
LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

2 1 Lote

2 BISAGRA CAPOT,2 BISEL COMPL TRAS DER B9 MP,9 BRAZO
COMANDO LIMPIA PARABRISA,25 CABLE BATERIA 1X70MM 2/0
AWG,14 CHAPA TRASERA IZQUIERDA,6 CORRUGADO ESCAPE 4"
(50 CMS),19 CORRUGADO ESCAPE 4½" (50 CMS),90 CRISTAL
ESPEJO MARCOPOLO,61 FOCO LATERAL OVALADO,76 FOCO
PATENTE MARCOPOLO,88 LUMINARIA TECHO LED 61.111143,18
PASAMANO PUERTAS B9,7 PERFIL BOTA AGUA (MT-TIRAS DE,9
RAMPLA MINUSVALIDO B7 CAIO,32 REJILLA EXTRACTOR AIRE
MARCOP.,4 SOPORTE INF MASTRO PTA URB.

550.000       SI

4 BISEL COMPL TRAS IZQ B7/B9 ALS,5 BISEL COMPL TRAS IZQ B9
MP,9 BISEL TRAS IZQ B9 BUSSCAR,11 CAPOT VOLARE VOLARE,4
CHAPA CENTRAL IZQUIERDA,5 CHAPA TRASERA DERECHA,30
CHAPA TROCHA DEL. DERECHA,4 CONJ PARED SEPARACION,8
CONJ TAPA CENTRAL ELECTRICA,48 CONJ TAPA DE INSPECCION,1 
CORNER DEL DER B7 CAIO,1 CORNER DEL DER B9 BUSSCAR,3
CORNER DEL IZQ B9 BUSSCAR,1 CORNER TRAS DER B7 CAIO,3
CORNER TRAS IZQ B9 BUSSCAR,3 CORNER TRASERO DER. B7
BUSSCAR,1 CORNER TRASERO IZQ.B7 BUSSCAR,27 CUBIERTA
CUBRE ESCAPE EXTERNA,2 CUBRE DEP EXPANS B9 BUSSCAR,1
CUBRE PILAR INT. TRASERO DER.,2 CUBRE PILAR INT. TRASERO
IZQ.,10 GOMA PASO RUEDA B7 MARCOP T351,8 GUARDAFANGO
DEL. DERECHO,5 KIT DE EMBRAGUE PARTNER,3 PANEL BASE,23
PARACHOQUE CENTRAL TRASERO B7,10 PARACHOQUE DEL. B9
BUSSCAR FAB,1 PARACHOQUES DELANTERO,3 PLACA
INSTRUMENTO VELOCIMETRO,3 PLACA PANEL DE
INSTRUMENTOS,9 REJILLA EXTRACTOR AIRE MARCOP.,2 TAPA
CUBRE BOMBIN PTA.2-3-4 B9,8 TAPA CUBRE BOMBINES,12 TAPA
EXTRACTOR B7/B9 MARCOPOLO,16 TAPA INSPECCION SECTOR
CAJA,10 TAPA LATERAL CUBRE BATERIAS,26 TAPA MOBITEC,21
TAPA REGISTRO TORPEDO SCANIA K

1 1 Lote 550.000       SI

          DETALLE PARA CLIENTES.  REMATE - 10/02/2021
LIQUIDACIÓN CONCURSAL RECTICENTER C-15417-2020.                                               ACTUALIZADO 

9/2/21, 17:30 hrs



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

1 ADAPT. S-20 C10,C15 9990225,478 Ampolleta 12V,170
Ampolleta de Contacto,100 Arandela SiMTSple M4 mm,100
Arandela SiMTSple M5 mm,4200 Autoperforante Hex c/Gol
12x2,2800 Autoperforante Hex c/Gol 12x2,5,1 Balancín
Mecánico,37 BASE PARA RELAY 5 PATAS,6 BASE PILAR SUJN
INF/SUP/LAT B9,22 Bisagra para puerta de generad,2 BOCINA
332HZ B7/B9           ,1 BOMBA HIDRAULICA B-9 70326554,1
Bomba ata presion,1 Bujía incandesente,56 BULBO PTA GEN
MARCOPOLO B7/B9,1 CANERIA CONCEPT A GOBERN B7,3
CAÑERIA AIRE N° 29,2 CAÑERIA AIRE N° 30,1 CAÑERIA CONCEPT
A SERPENTIN B7,1 CAÑERIA D7E BUSCCAR (AMARILLA),1
CAÑERIA D7E MARCOPOLO (NEGRO),1 CAÑERIA N° 4,1 CAÑERIA
SALIDA DEPOS AIRE N°14,1 CAÑERIA UNION SERPENTIN B7,1
Central eléctrica auxiliar,1 cfm02167u,2 Cintas,1 Cinturón de
Seguridad,5 CINTURON RETRAC ALTERN OB-LISI,4 COJINETE,1
CONMUTADOR LIMPARAB B7/B9,1 Correa tensora,1 DEPOSITO
EXPANSION B9 (ALT),6 ESPEJO INTERIOR CABINA GRANDE,40
FLEXIBLE AIR FRENO TRAS B7/B9,2 FOCO DELANTERO
INTERMITENTE,2 FOCO INTERMTE AMARILLO DELANT,4 FOCO
LAT INTERMITTE OVAL GOTA,6 FOCO OPT REDONDO,1 FOCO
OPTICO COMPLETO,10 FOCO PATENTE MARCOPOLO,14 FOCO
TRASERO AMARILLO = AMBAR,3 Focos,70 Fusibles,91 GOLILLA FIJ
TOPE CUBIERT MOTOR,500 GOLILLA PLANA 8,100 GOLILLA
PLANA ACERO 10 MM,100 GOLILLA PLANA ACERO 12MM,100
GOLILLA PLANA GRANDE ACERO 16,1 Goma de Puerta,4 GOMA
PERFIL DE TORNAMESA,1 HCV03304,1 HCV03305,7 INTER. 1
LUMINARIA B7 - B9,37 Inyectores,1 Juego de aillos,2 KIT TAPA,101 
LINTERNA DIRECCION 24V AMBAR,1 MANG. RADIADOR
3118321,2 Manguera de Refrigeración,31 MANOJO DE CABLES
PEDAL       ,2 Mica tubo fluoresente,5 MOTOR LIMPIAPARABRISA
IZQ-DER,1 MULTIPLE DE ESCAPE B7 (2),1 Palanca Salida,2
PALANCA SALIDA EMERG. IZQ B7,1 Pasamanos puerta,1 PERFIL
PVC PUERTA 220MM LARGO,25 PERNO ESTRUCTURAL ROSCADO
1/2",350 PERNO ESTRUCTURAL ROSCADO 5/8",250 PERNO
HEXAGONAL C/BRIDA ROSCA,225 PERNO HEXAGONAL C/BRIDA,
ROSCA,100 PERNO HEXAGONAL ROSCADO M10(1,,25 PERNO
HEXAGONAL ROSCADO M12(1,,25 PERNO HEXAGONAL ROSCADO
M8(1,2,50 Pernos,3 PERNOS CARDAN B9 (975111)    ,1 Pistón de
Capot 20kg,13 PLAFONIER PROPAGANDA (ACRILICO,1 Porta
broca,3 POTENCIOMETRO ACELERADOR     ,6 PULMON FRENO
DELANTERO B7,6 REJILLA EXTRACTOR AIRE MARCOP,206
Relay,27 RMB00650U,16 RMB00660U,1 Rodamiento interior
masa,1 SCA00118,1 SCA00119,3 SEGURO DE PASTILLAS EJE
2Y3,28 SEGURO PASTILLA DE FRENO B7,12 SENSOR NIVEL SUSPN
DEL B7/B9,1 SENSOR PRESION Y T° AIRE B9,1 Soldadura estaño,1
SOP. PULMON SUSPN. B7 TRAS/DEL,2 Soporte guía Sanfona,2
SOPORTE INF.TRIANGULO SANFONA,1 Soporte Motor B7,1
TABLERO INS. COMBINADO B7-B9,2 TAPA DEPOSITO DE
EXPANSIÓN B-9,3 TAPA LLENADO RAPIDO COMBUSTIBL,11
TECLERA SELECTORA CAMBIOS,1 TELECOMANDO RESUMEN
B7/B9,5 TENSOR CORREA ALTERNADOR B7-B9,2 TENSOR SUP
SANFONA B9 MARCOP ,120 Tornillo Auto,30 Tornillo auto 1 1/4,10
Tornillo Exagonal,2 TUBO,1 TUBO ADMISION COMPRESOR B9,1
TUBO ADMISION DE AIRE B9,1 TUBO REFRIGERACION SUPERIOR
B7,100 Tuerca cocina Hex. 0.15625 pul,400 TUERCA HEX. C/
INSERTO DE NYLO,100 Tuerca Hex. Delgada M12(1.75),100
Tuerca Hex. Delgada M5(0.8) mm,100 TUERCA HEXAGONAL
SOLDABLE M16,20 Tuercas,1 UNIDAD CTRL LUCES (LCM) B7-B9,5
UNIDAD MANDO AUTOM INTERF BBM,4 UNIDAD MANDO CAJA
CAMBIOS,8 UNIDAD MANDO MOTOR EECU B9,2 VALVULA
DESCARG RAPIDA AIRE B9,2 VALVULA FRENO
ESTACIONAMIENTO,1 VALVULA LIMITA PRESION 7.5 BAR,29
Valvula Solenoide,9 VASTAGO C/HILO GUIA PUERTA B9,2
VOLANTE MOTOR B9 (20441808)  

3 1 Lote 100000 SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

4 1 Lote

138 BOMBIN PORTALON TRASERO 120KG,109 FOCO DELANTERO
AMARILLO,251 FOCO LATERAL OVALADO,206 FOCO TRASERO
ROJO ALTERNATIVO,71 PORTA FUSIBLES 12 POS.5-40 AMP,51
SOPORTE BOMBIN DE PUERTA,149 SOPORTE INFERIOR DERE.
PUERTA,6 SOPORTE PALANCA EMERG.DEL. B7,612 SOPORTE
ROTULA INFER. PUERTA,238 SOPORTE ROTULA SUPERIOR
PUERTA,8 SOPORTE SUPERIOR DERECHO PUERT,4 UNION
ABIETA PASAMANO MARCOP.,70 UNION PASAMANO RESPALDO

1.450.000   SI

1 ADAPT. S-20 C10,C15 9990225,478 Ampolleta 12V,170
Ampolleta de Contacto,100 Arandela SiMTSple M4 mm,100
Arandela SiMTSple M5 mm,4200 Autoperforante Hex c/Gol
12x2,2800 Autoperforante Hex c/Gol 12x2,5,1 Balancín
Mecánico,37 BASE PARA RELAY 5 PATAS,6 BASE PILAR SUJN
INF/SUP/LAT B9,22 Bisagra para puerta de generad,2 BOCINA
332HZ B7/B9           ,1 BOMBA HIDRAULICA B-9 70326554,1
Bomba ata presion,1 Bujía incandesente,56 BULBO PTA GEN
MARCOPOLO B7/B9,1 CANERIA CONCEPT A GOBERN B7,3
CAÑERIA AIRE N° 29,2 CAÑERIA AIRE N° 30,1 CAÑERIA CONCEPT
A SERPENTIN B7,1 CAÑERIA D7E BUSCCAR (AMARILLA),1
CAÑERIA D7E MARCOPOLO (NEGRO),1 CAÑERIA N° 4,1 CAÑERIA
SALIDA DEPOS AIRE N°14,1 CAÑERIA UNION SERPENTIN B7,1
Central eléctrica auxiliar,1 cfm02167u,2 Cintas,1 Cinturón de
Seguridad,5 CINTURON RETRAC ALTERN OB-LISI,4 COJINETE,1
CONMUTADOR LIMPARAB B7/B9,1 Correa tensora,1 DEPOSITO
EXPANSION B9 (ALT),6 ESPEJO INTERIOR CABINA GRANDE,40
FLEXIBLE AIR FRENO TRAS B7/B9,2 FOCO DELANTERO
INTERMITENTE,2 FOCO INTERMTE AMARILLO DELANT,4 FOCO
LAT INTERMITTE OVAL GOTA,6 FOCO OPT REDONDO,1 FOCO
OPTICO COMPLETO,10 FOCO PATENTE MARCOPOLO,14 FOCO
TRASERO AMARILLO = AMBAR,3 Focos,70 Fusibles,91 GOLILLA FIJ
TOPE CUBIERT MOTOR,500 GOLILLA PLANA 8,100 GOLILLA
PLANA ACERO 10 MM,100 GOLILLA PLANA ACERO 12MM,100
GOLILLA PLANA GRANDE ACERO 16,1 Goma de Puerta,4 GOMA
PERFIL DE TORNAMESA,1 HCV03304,1 HCV03305,7 INTER. 1
LUMINARIA B7 - B9,37 Inyectores,1 Juego de aillos,2 KIT TAPA,101 
LINTERNA DIRECCION 24V AMBAR,1 MANG. RADIADOR
3118321,2 Manguera de Refrigeración,31 MANOJO DE CABLES
PEDAL       ,2 Mica tubo fluoresente,5 MOTOR LIMPIAPARABRISA
IZQ-DER,1 MULTIPLE DE ESCAPE B7 (2),1 Palanca Salida,2
PALANCA SALIDA EMERG. IZQ B7,1 Pasamanos puerta,1 PERFIL
PVC PUERTA 220MM LARGO,25 PERNO ESTRUCTURAL ROSCADO
1/2",350 PERNO ESTRUCTURAL ROSCADO 5/8",250 PERNO
HEXAGONAL C/BRIDA ROSCA,225 PERNO HEXAGONAL C/BRIDA,
ROSCA,100 PERNO HEXAGONAL ROSCADO M10(1,,25 PERNO
HEXAGONAL ROSCADO M12(1,,25 PERNO HEXAGONAL ROSCADO
M8(1,2,50 Pernos,3 PERNOS CARDAN B9 (975111)    ,1 Pistón de
Capot 20kg,13 PLAFONIER PROPAGANDA (ACRILICO,1 Porta
broca,3 POTENCIOMETRO ACELERADOR     ,6 PULMON FRENO
DELANTERO B7,6 REJILLA EXTRACTOR AIRE MARCOP,206
Relay,27 RMB00650U,16 RMB00660U,1 Rodamiento interior
masa,1 SCA00118,1 SCA00119,3 SEGURO DE PASTILLAS EJE
2Y3,28 SEGURO PASTILLA DE FRENO B7,12 SENSOR NIVEL SUSPN
DEL B7/B9,1 SENSOR PRESION Y T° AIRE B9,1 Soldadura estaño,1
SOP. PULMON SUSPN. B7 TRAS/DEL,2 Soporte guía Sanfona,2
SOPORTE INF.TRIANGULO SANFONA,1 Soporte Motor B7,1
TABLERO INS. COMBINADO B7-B9,2 TAPA DEPOSITO DE
EXPANSIÓN B-9,3 TAPA LLENADO RAPIDO COMBUSTIBL,11
TECLERA SELECTORA CAMBIOS,1 TELECOMANDO RESUMEN
B7/B9,5 TENSOR CORREA ALTERNADOR B7-B9,2 TENSOR SUP
SANFONA B9 MARCOP ,120 Tornillo Auto,30 Tornillo auto 1 1/4,10
Tornillo Exagonal,2 TUBO,1 TUBO ADMISION COMPRESOR B9,1
TUBO ADMISION DE AIRE B9,1 TUBO REFRIGERACION SUPERIOR
B7,100 Tuerca cocina Hex. 0.15625 pul,400 TUERCA HEX. C/
INSERTO DE NYLO,100 Tuerca Hex. Delgada M12(1.75),100
Tuerca Hex. Delgada M5(0.8) mm,100 TUERCA HEXAGONAL
SOLDABLE M16,20 Tuercas,1 UNIDAD CTRL LUCES (LCM) B7-B9,5
UNIDAD MANDO AUTOM INTERF BBM,4 UNIDAD MANDO CAJA
CAMBIOS,8 UNIDAD MANDO MOTOR EECU B9,2 VALVULA
DESCARG RAPIDA AIRE B9,2 VALVULA FRENO
ESTACIONAMIENTO,1 VALVULA LIMITA PRESION 7.5 BAR,29
Valvula Solenoide,9 VASTAGO C/HILO GUIA PUERTA B9,2
VOLANTE MOTOR B9 (20441808)  

3 1 Lote 100000 SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

5 1 Lote

190 BASE PILAR SUJN INF/SUP/LAT B9,144 FOCO CABINA+ESCA-
810075579-B-9,1 FOCO LAT INTERMITTE OVAL GOTA,174 FOCO
PATENTE MARCOPOLO,69 FOCO TRAS ROJO TERCER LUZ
FREN,224 FOCO TRASERO AMARILLO = AMBAR,10 FOCO TROCHA
SUP INT 24V ROJO,56 PORTA PLUMILLA L/P GENERICO,6
PULMON ASIENTO CONDUCTOR MARIN,5 RELE PARADA SOLICIT.
B7-B9,66 RELE TIMBRE MARCOP. 24 V B7-B9,447 ROTULA
PUERTA B9 MARCOPOLO,23 SEGURO TAPA MOTOR
MARCOPOLO,1 SOPORTE GRANDE GUIA PUERTA B9,41 SOPORTE
MEDIANO GUIA PUERTA B9,3 SOPORTE PASAMANO DERECHO,1
SOPORTE PASAMANOS B7,235 TUBO LED 40 W-12/24 V 120CM

2.900.000   SI

6 1 Lote

2 BISAGRA CAPOT,92 BULBO PTA GEN MARCOPOLO B7/B9,5
CONJUNTO ENGANCHE SIST EMERG,4 FOCO CABINA+ESCA-
810075579-B-9,49 FOCO DELANTERO INTERMITENTE,64 FOCO
LATER INTERMITENTEOVALADO,54 FOCO OPTICO
COMPLETO,565 FOCO TRASERO BLANCO = INCOLORO,24 LEVA
DE SOPORTE INFERIOR (NAC),59 LUZ DE FRENO (STOP LIGHT),79
REPARACION CILINDRO PUERTA FNA,200 ROTULA PUERTA B9
MARCOPOLO,1 SOP. INFERIOR TUBO ESCAPE D7C,1 SOP.
SUPERIOR TUBO ESCAPE D7C,33 SOP.ESPEJOS INTERIORES
MARCOPO,7 SOPORTE CON ABRAZ DE ESCAPE,158 SOPORTE
INFERIOR PUERTA 4MM,10 SOPORTE PASAMANOS SUB.
ESCALER,14 SOPORTE PILAR SUPER. ARBOL PTA,1580 SOPORTE
PLASTICO TUBO FLUORES.,4 SOPORTE SUPERIOR PUERTA 6MM,4
SOPORTE TOMA DE AIRE MARCOPOLO

2.150.000   SI

7 1 Lote 1.350.000   SI

36 AMPOLLETA 24V5W GLOBO CHP21,5 CFM00020,150
CORRUGADO 1 PARA CABLE (NEGRO),210 CORRUGADO 1/4",30
CORRUGADO 2",784 CORRUGADO 20 MM,1173 CORRUGADO DE
1/2 CABLE(Negro),66 CORRUGADO PLASTICO 10 MM,25
CORRUGADO PLASTICO DE 13MM,146 ESPAGUETTI-RETRACTIL
8MM,544 FUND TERMORE 18 MM DE DIAM INT,227 LINTERNA
DIRECCION 24V AMBAR,326 MANGA TERMORRETRACTIL
2,5mm,860 SPAGUETTI TERMORETRACTIL 12 MM,171 TECALAN
NYLON NEGRO 10MM/1MM,90 TECALAN NYLON NEGRO
12MM/1,5MM,19 TECALAN NYLON NEGRO 14MM/1,5MM,108
TECALAN NYLON NEGRO 16MM/2MM,576 TECALAN NYLON
NEGRO 2MM/1MM,130 TECALAN NYLON NEGRO
4MM/1MM,125 TECALAN NYLON NEGRO 6MM/1MM,97
TECALAN NYLON NEGRO 8MM/1MM,510 TECALAN NYLON ROJO
6MM/1MM,259 TECALAN REFORZADO POLIAM. 10MM,210
TECALAN REFORZADO POLIAM. 16MM,147 TECALAN REFORZADO 
POLIAM. 8MM,172 TERMINAL OJO 3/0 AWG,80
TERMORETRACTIL 25MM,40 TUBO PLASTICO DIAM.8 MM,1200
TUBO TERMORETACTIL 10MM,600 TUBO TERMORETACTIL
15MM,600 TUBO TERMORETRACTIL 13 MM,791 TUBO
TERMORETRACTIL 3 MM,570 TUBO TERMORETRACTIL 4 MM,300
TUBO TERMORETRACTIL 5 MM,3866 TUBO TERMORETRACTIL 6
MM,95 TUBO TERMORETRACTIL 7 MM,400 TUBO
TERMORETRACTIL 9 MM



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

8 1 Lote

27 CABLE CALIB 10 AWG COLOR ROJO,3 CABLE CALIB 14,100
CABLE CALIB 14 AWG COLOR NARAN,2100 CABLE CALIB 16 AWG
COLOR AMAR.,190 CABLE CALIB 16 AWG COLOR AZUL,1400
CABLE CALIB 16 AWG COLOR CAFE,200 CABLE CALIB 16 AWG
COLOR NARAN,123 CABLE CALIB 16 AWG COLOR VER,25 CABLE
CALIB 18 AWG COLOR AZUL,2100 CABLE CALIBRE 14 AWG
AMARILLO,1221 CABLE CALIBRE 14 AWG BLANCO,1785 CABLE
CALIBRE 14 AWG CAFE,1209 CABLE CALIBRE 14 AWG NEGRO,470
CABLE CALIBRE 14 AWG ROJO,899 CABLE CALIBRE 14 AWG
VERDE,133 CABLE CALIBRE 16 AWG BLANCO,80 CABLE CALIBRE
16 AWG NEGRO,120 CABLE CALIBRE 20 AWG BLANCO,90 CABLE
CALIBRE 20 AWG ROJO,50 CABLE CALIBRE 20 AWG VERDE,10
ESPAGUETTI-RETRACTIL 6 MM

450.000       SI

7 1 Lote 1.350.000   SI

36 AMPOLLETA 24V5W GLOBO CHP21,5 CFM00020,150
CORRUGADO 1 PARA CABLE (NEGRO),210 CORRUGADO 1/4",30
CORRUGADO 2",784 CORRUGADO 20 MM,1173 CORRUGADO DE
1/2 CABLE(Negro),66 CORRUGADO PLASTICO 10 MM,25
CORRUGADO PLASTICO DE 13MM,146 ESPAGUETTI-RETRACTIL
8MM,544 FUND TERMORE 18 MM DE DIAM INT,227 LINTERNA
DIRECCION 24V AMBAR,326 MANGA TERMORRETRACTIL
2,5mm,860 SPAGUETTI TERMORETRACTIL 12 MM,171 TECALAN
NYLON NEGRO 10MM/1MM,90 TECALAN NYLON NEGRO
12MM/1,5MM,19 TECALAN NYLON NEGRO 14MM/1,5MM,108
TECALAN NYLON NEGRO 16MM/2MM,576 TECALAN NYLON
NEGRO 2MM/1MM,130 TECALAN NYLON NEGRO
4MM/1MM,125 TECALAN NYLON NEGRO 6MM/1MM,97
TECALAN NYLON NEGRO 8MM/1MM,510 TECALAN NYLON ROJO
6MM/1MM,259 TECALAN REFORZADO POLIAM. 10MM,210
TECALAN REFORZADO POLIAM. 16MM,147 TECALAN REFORZADO 
POLIAM. 8MM,172 TERMINAL OJO 3/0 AWG,80
TERMORETRACTIL 25MM,40 TUBO PLASTICO DIAM.8 MM,1200
TUBO TERMORETACTIL 10MM,600 TUBO TERMORETACTIL
15MM,600 TUBO TERMORETRACTIL 13 MM,791 TUBO
TERMORETRACTIL 3 MM,570 TUBO TERMORETRACTIL 4 MM,300
TUBO TERMORETRACTIL 5 MM,3866 TUBO TERMORETRACTIL 6
MM,95 TUBO TERMORETRACTIL 7 MM,400 TUBO
TERMORETRACTIL 9 MM



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

10 1 Lote 2.350.000   SI

9 1 Lote 6.250.000   SI

300 AMARRAS PLAST. DE 3,6 X 150mm,800 AMARRAS PLAST. DE
3.6 X 200mm,35000 AMARRAS PLASTICAS 4.8 X 300 MM,297
AMP. .PPU 24V - 5W SV8,5,300 AMP. 24V P/PAREJAS
RETROCESO,749 AMP. 24V 3 PATAS LUZ FOCO DEL.,600 AMP. 24V 
3W. C/PESCADO LUZ PD.,141 AMP. 24V/10W 1 CONT.
P/PAR.,4196 AMP. 24V/14W 2 CONT. P/DISPAR.,2610 AMP.
24V/4W TROCHA 1 CONTACTO,1593 AMPOLLETA 24V - 18W 1
CONTACTO,800 AMPOLLETA 24V5W GLOBO CHP21,66
AMPOLLETA CLARA 100W-220V E27,65 AMPOLLETAS H1,7 BRAZO
C/BIELA ENG MOT LIMPIAP,94 CARBON 12/24V BOMBA
UREA,120 CI DRIVER DM135,122 CI PROCESADOR
STR911FAM44X6,10 CINTA FLAT,478 CONECTOR UNIVERSAL 2
POLOS,10 CONECTOR UNIVERSAL 4 POLOS,3 CONTROLADOR
MODULO 400TF,10 DRIVER LED MBI,38 FOCO BLANCO CUADR
BAJAD PUERTA,87 FOCO LATER CUADRADO MB0371 BRS,41
FOCO OPTICO DELANT BAJA B7CAIO,143 FOCO TRASERO
AMARILLO B7 CAIO,202 FOCO TRASERO BLANCO B7 CAIO,385
FOCO TRASERO ROJO B7 CAIO,67 FOCO TROCHA REDONDO
ROJO,176 FOCO TROCHA ROJO TRAS B7 CAIO,2 FUENTE PODER
3,2 VOLT,29 FUENTE PODER 4,2 VOLT,100 FUSIBLE 100 AMP.,52
HUINCHA AISLADORA 3M NEGRO,43 HUINCHA AISLADORA 3M
ROJO,69 INTERFAZ ADVM,40 INTERFAZ CONSOLA ST VP1781,6
MANILLA PLASTICA VENTANA B7 CA,45 MEMORIA 24LC 2,54
MEMORIA HC 244,205 MEMORIA HC 574,40 MEMORIA
HM62256,1 MOTOR LIMPIAPARABRISAS CAIO,1 PLACA LEDS
INTERIOR B7E,50 PORTA LED,2 PROCESADOR ARM,100
PROCESADOR LINEA 16 HT48RA3,42 PROCESADOR PICK 11-
16E,28 PROCESADOR PICK MPX 18F 2520,9 RAMAL PARA
MODULO 400 TF ALIM,66 REGULADOR LM 317,14 REJILLA TOMA
AIRE INTERIOR TEC,30 RELAY AUXILIAR 5 PATAS 24V~40A,454
RESISTENCIA 10 OHM,618 SOQUETE 1 CONTACTOS,351 TECLA
APERTURA/CIERRE PUERTAS,459 TUBO LED 20 W-12/24 V
60CM,240 TUBO LED 40 W-12/24 V 120CM

500 AMARRACABLES 4,8 X 200,428 AMP. 24V/4W TROCHA 1
CONTACTO,47 AMP. 24V/5W 1 FILAM. LUZ PPU,58 AMP. FUS.
24V/5W 8X36MM SOFITO,639 AMPOLLETA 24P21/5W2
P/PAREJA,570 AMPOLLETA 24V - 18W 1 CONTACTO,115
AMPOLLETAS H7,241 BASE PARA RELAY 5 PATAS,3 BISEL
INTERRUPTOR,53 BOTONERA INTER. CHICHARRA B9,3 BRAZO
ESPEJO INTERNO REDONDO M,20 EJE PRINCIPAL BRAZO LPB,75
EMPAQUET. BASE TAPA COMBUSTIBL,4412 ENCHUFE RELE 5
PATAS,39 FOCO FAROL DE TROCHA VISTA BUS,166 FOCO
INTERMTE AMARILLO,1406 FOCO LAT RECT INTERM PLAN
AMAR,51 FOCO LATER CUADRADO MB0371 BRS,270 FOCO OPT
REDONDO,1445 FOCO TROCHA REDONDO AMARILLO,98 FOCO
TROCHA REDONDO ROJO,395 FOCO TROCHA SUPER EXT 24V
ROJO,119 HUINCHA AISLADORA3M 1200 VERDE,16
INTERRUPTOR 2 CONTACTO RUTERO,271 JALADOR
VENTANAS,401 MANILLA PARA VIDRIO CORREDERA,1 MANILLA
PUBLICITARIA POLICARBO,491 MARTILLO DE EMERGENCIA,3
MECANISMO VENTILETE CONDUCTOR,1 MODULO TIMBRE
INALAMBRICO,2 PASAMANO DER. PUERTA DELANTERA,5 PIC:16-
E=11 /MODELO AD,12 PIC:16-E=6 /MODELO AD,472 PINES
CONECT.PLACA CENTRALITA,351 PORTA AMPOLLETA SOQUETE
H4,42 PORTA AMPOLLETA.TROCHA.T4 TABL,7 PORTA FUSIBLE DE
6 ESPACIOS,530 PROTECIÓN DEL MARTILLO (EMERG),4
PULSADOR TIMBRE INALAMBRICO,954 RELE 5 PATAS 24V
CARROCERIA,33 RODAM S/BLINDAJE 12X20X42MM,347 ROTULA
DE PUERTA B9 BUSSCAR,4 SOPORTE INF.TRIANGULO
SANFONA,196 SOPORTE RODAMIENT INFER PUERTA,2 SOPORTE
ROTULA INF.DERECHOB9,76 SOPORTE ROTULA
INF.IZQUIERDOB9,3051 SOQUETE 2 CONTACTOS,2 TAPA
COMBUST C/ MALLA SEGURIDA,3 TAPA DE BUJE PARA CALIP.
DEL,23 TAPA DELANTERA ALTERNADOR,1 TAPA ESTANQUE
PETROLEO BUSSCAR,13 TAPA REDONDA PISO B9,1159 TERMINAL
OJO 10mm -PARA CABLE,29 TERMINAL OJO 3/0 AWG,12
TERMINAL STD COBRE OJO 1/4,274 TERMINAL UNIVERSAL
LUCAS HEMBR,1549 TERMINAL UNIVERSAL LUCAS MACHO,25
TOPE PARACHOQUE B9 BUSSCAR,28 TUBO 20W LUZ DÍA T10,68
UNION PASAMANO RESPALDO IZQ.



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

10 1 Lote 2.350.000   SI

500 AMARRACABLES 4,8 X 200,428 AMP. 24V/4W TROCHA 1
CONTACTO,47 AMP. 24V/5W 1 FILAM. LUZ PPU,58 AMP. FUS.
24V/5W 8X36MM SOFITO,639 AMPOLLETA 24P21/5W2
P/PAREJA,570 AMPOLLETA 24V - 18W 1 CONTACTO,115
AMPOLLETAS H7,241 BASE PARA RELAY 5 PATAS,3 BISEL
INTERRUPTOR,53 BOTONERA INTER. CHICHARRA B9,3 BRAZO
ESPEJO INTERNO REDONDO M,20 EJE PRINCIPAL BRAZO LPB,75
EMPAQUET. BASE TAPA COMBUSTIBL,4412 ENCHUFE RELE 5
PATAS,39 FOCO FAROL DE TROCHA VISTA BUS,166 FOCO
INTERMTE AMARILLO,1406 FOCO LAT RECT INTERM PLAN
AMAR,51 FOCO LATER CUADRADO MB0371 BRS,270 FOCO OPT
REDONDO,1445 FOCO TROCHA REDONDO AMARILLO,98 FOCO
TROCHA REDONDO ROJO,395 FOCO TROCHA SUPER EXT 24V
ROJO,119 HUINCHA AISLADORA3M 1200 VERDE,16
INTERRUPTOR 2 CONTACTO RUTERO,271 JALADOR
VENTANAS,401 MANILLA PARA VIDRIO CORREDERA,1 MANILLA
PUBLICITARIA POLICARBO,491 MARTILLO DE EMERGENCIA,3
MECANISMO VENTILETE CONDUCTOR,1 MODULO TIMBRE
INALAMBRICO,2 PASAMANO DER. PUERTA DELANTERA,5 PIC:16-
E=11 /MODELO AD,12 PIC:16-E=6 /MODELO AD,472 PINES
CONECT.PLACA CENTRALITA,351 PORTA AMPOLLETA SOQUETE
H4,42 PORTA AMPOLLETA.TROCHA.T4 TABL,7 PORTA FUSIBLE DE
6 ESPACIOS,530 PROTECIÓN DEL MARTILLO (EMERG),4
PULSADOR TIMBRE INALAMBRICO,954 RELE 5 PATAS 24V
CARROCERIA,33 RODAM S/BLINDAJE 12X20X42MM,347 ROTULA
DE PUERTA B9 BUSSCAR,4 SOPORTE INF.TRIANGULO
SANFONA,196 SOPORTE RODAMIENT INFER PUERTA,2 SOPORTE
ROTULA INF.DERECHOB9,76 SOPORTE ROTULA
INF.IZQUIERDOB9,3051 SOQUETE 2 CONTACTOS,2 TAPA
COMBUST C/ MALLA SEGURIDA,3 TAPA DE BUJE PARA CALIP.
DEL,23 TAPA DELANTERA ALTERNADOR,1 TAPA ESTANQUE
PETROLEO BUSSCAR,13 TAPA REDONDA PISO B9,1159 TERMINAL
OJO 10mm -PARA CABLE,29 TERMINAL OJO 3/0 AWG,12
TERMINAL STD COBRE OJO 1/4,274 TERMINAL UNIVERSAL
LUCAS HEMBR,1549 TERMINAL UNIVERSAL LUCAS MACHO,25
TOPE PARACHOQUE B9 BUSSCAR,28 TUBO 20W LUZ DÍA T10,68
UNION PASAMANO RESPALDO IZQ.



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

11 1 Lote

225 AMPOLLETA 1 CONTACTO GLOBO MED,120 AMPOLLETA 12
VOLT T10 AMBAR,60 AMPOLLETA 12V COLA DE PESCADO,110
AMPOLLETA 4W 12VOLT,223 AMPOLLETA H1 55W,145
AMPOLLETA H11 12V,113 AMPOLLETA H11 24V,48 AMPOLLETA
H4 12V 55W,179 AMPOLLETA H7 12V 55W,102 AMPOLLETA HB3
12V,10 AMPOLLETA MF12 12V/1,2W (AZUL,10 AMPOLLETA MF5
12V/1,2W (NEGRA,50 AMPOLLETA MF5 24V/1,4W (VERDE,230
AMPOLLETA S25 24V 21/5W BAY15D,126 CHICOTE 3 PINES,2
COMPRESOR AIRE ACONDICIONADO P,115 CORDON TIMBRE 2
HEBRAS,44 FAROL LATERAL METALICO ROJO,180 MICROFUSIBLE
20 AMP P/C,20 MICROFUSIBLE 25 AMP P/L,120 MICROFUSIBLE
30 AMP P/C,76 MINI RELAY 12V 4PIN,24 MINI RELAY 12V 5PIN,3
MOTOR CLIMATIZACION MAXICLIMA,9 PERNO RUEDA,4
PORTAFOCO TROCHA TRASERO DEREC,40 RELAY 5 PATAS 24V,61
RELAY DE 24V 4P 40A,3 SILVIN 12V DOBLE CONTACTO,19 TAPA
CUBRE BOCINA VOLVO

200.000       SI

12 1 Lote

5 BROCHA 1/2X2.0", 60 BROCHA HELLA 1", 19 ESPEJO EXT
MARCOPOLO, 85 ESPEJO INTERIOR CABINA GRANDE, 566 FOCO
LATERAL OVALADO, 100 FOCO TIPO GOTA, 18 HUAIPE, 36
ACRILICO LUMINARIA LARGO 615MM

150.000       SI

SI13 1 Lote

268 TUERCA M12 X 1.25 C/ SEGURO,273 ABRAZ CABLE ½"
(candado piola),99 ABRAZ. AC/GALV. ¾" (13-19MM),2 ABRAZ.
CREM. ½" (10-15 MM),86 ABRAZ. DE 1" (candado piola),250
ABRAZADERA 1/8,88 ACCION. ALTURA ASIENTO OB,10 ACOPLE
90º 6X1/8 METALICO PUER,20 ACOPLE 90º 6X1/8 PLASTICO
PUER,177 ACOPLE 90º P/VALV PUERTA 6x1/4,66 ACOPLE RAPIDO
RECTO 6MM X 1/4,2 ACOPLE TIPO T 6 MM SALIDA 1/4,38 BRAZO
COMANDO LIMPIA PARABRISA,17 BUJE C/HILO INT 9/16
PULMON B9,5 CODO BRONC 45º P/CULATIN COMPR,80 EJE
LIMPIAPARABRISA,62 GOLILLA ALUMINIO D. INT. 8 MM,71
GOLILLA CALIBRE DENTADA M8X2MM,36 GOLILLA COBRE
DIAMET INT 10MM,130 GOLILLA COBRE DIAMET INT 16MM,12
GOLILLA COBRE DIAMET INT 6MM,701 GOLILLA COBRE DIAMET
INT 8MM,2 GOLILLA COPA ZINC 58x11x16,406 GOLILLA EJE
LIMPIAPARABRISAS,865 GOLILLA FIJ TOPE CUBIERT MOTOR,14
GOLILLA PLANA 5/16",338 GOLILLA PLANA 5MM.,76 GOLILLA
PLANA AC/CTE. 5/8",300 GOLILLA PLANA ACERO 16 MM,1052
GOLILLA PLANA CALIBRADA M10,8 GOLILLA PLANA DIAMET
12X32,103 GOLILLA PLANA ZINC M 6,1079 GOLILLA PLANA ZINC
M 8,2904 GOLILLA PRESION 1/4,30 GOLILLA PRESION 9/16,40
GOLILLA PRESIÓN AC/CTE M10 3/8,8 GOLILLA PRESIÓN AC/CTE.
M6X2MM,418 GOLILLA PRESIÓN AC/CTE. M8X2MM,200
GOLILLON TOR DE/88MM DI/56,5MM,320 LAMINA GOMA DE
BARRIDO 65X3 MM,1 PER TORNAMESA 1/4* 1 1/2 C/,65 PERNO
1,5MM/14X120 TUER+GOLILL,1173 PERNO 1/4 X 3/4 CAB.
COCH,730 PERNO C/HEX AC/CTE M6 X 20,50 PERNO C/HEX. ½" X
4½" G.2 PAV,100 PERNO C/HEX. ¼" X 1½" C/TUER.,394 PERNO
C/HEX. AC/CTE. 5/16 X 1,495 PERNO C/HEX. AC/CTE. 5/16 X
2",198 PERNO C/HEX. AC/CTE. M8 X 40,2647 PERNO C/HEX.
AC/CTE. M8 X 60,541 PERNO C/HEX. AC/ZINC M6 X 12,723
PERNO C/HEX. AC/ZINC M6 X 25,740 PERNO C/HEX. AC/ZINC M8
X 20,46 PERNO C/HEX. M12X110X30 Gº 8,8,100 PERNO C/HEX.
M16X60X40 PASO 2,500 PERNO C/REDONDA M6 X 40MM,1
PERNO C/TUERCA 16X70X2MM,100 PERNO COCHE 8MMX40 MM
DE LARGO,8 PERNO COCHE DIAM 6MM X50 MM,508 PERNO
COCHE DIAM 6MM X60MM,31 PERNO CONCEP 8X150 10,9,50
PERNO DE ANCLAJE ¼" X 3",59 PERNO HEX 3/8x2 HF CM 601
PREM,45 PERNO HEX 8,8 M16X60X 2,0MM,2 PERNO HEX G8,8 M6
PASO1,0X12MM,63 PERNO HEX G8,8 M6 PASO1,0X16MM,617
PERNO HEX G8,8 M6 PASO1,0X20MM,226 PERNO HEX G8,8 M6
PASO1,0X30MM,130 PERNO HEX G8,8 M6PASO 1,0X40MM,10
PERNO HEX G8,8 M6PASO 1,0X50MM,7 PERNO HEX G8,8 M6PASO
1,0X70MM,42 PERNO HEX G8,8M10 PASO1,5X20MM,232 PERNO
HEX G8,8M10 PASO1,5X50MM,640 PERNO HEX G8,8M10
PASO1,5X60MM,250 PERNO HEX G8,8M10 PASO1,5X80MM,18
PERNO HEX G8,8M14 PASO2,0X60MM,38 PERNO HEX G8,8M14
PASO2,0X80MM,75 PERNO HEX G8,8M16 PASO2,0X40MM,502
PERNO HEX G8,8M8 PASO1,25X16MM,13 PERNO HEX G8,8M8
PASO1,25X20MM,70 PERNO HEX G8,8M8 PASO1,25X35MM,117
PERNO HEX G8,8M8 PASO1,25X40MM,284 PERNO HEX G8,8M8
PASO1,25X45MM,296 PERNO HEX G8,8M8 PASO1,25X60MM,39
PERNO HEX G8,8M8 PASO1,25X70MM,40 PERNO HEX G8,8M8
PASO1,25X80MM,67 PERNO HEX G8.8M18 PASO1.5X50MM,120
PERNO HEX G8.8M8 PASO1,25X30MM,1000 PERNO HEX Gº8,8
M12X1,75 X20MM,482 PERNO HEX Gº8,8 M12X1,75 X55MM,293
PERNO HEX Gº8,8 M12X1,75 X60MM,244 PERNO HEX Gº8,8
M12X1,75 X70MM,3 PERNO HEX Gº8,8 M14X130X2,0MM,2
PERNO HEX Gº8,8 M8 X 120X1.25,251 PERNO HEX MI G8.8 M8 X
16 MM,2 PERNO HEX. EMBRIADO M5 X 60 MM,808 PERNO HEX.
G°8,8 M8X60X1,25 MM,16 PERNO HEX. M18x60x1,5 G.10.9,182
PERNO HEX.AC.M4X110X40 MM HILO,57 PERNO HEX.M16 X 230X
2.0 MM,64 PERNO HEX.M16 X 90 X 2 G°10.9,4 PERNO HEX.M16
X100X2,0 G°10.9,41 PERNO HEX.M16X70X1.5 G10.9,1 PERNO
HEX.M16X80X2,0 G°10.9,165 Perno Hexagonal M10 X 25,118
PERNO HEXGº10.9 M16x80x40X1.5,500 PERNO HEXGº8,8 M6
PASO1,0X25MM,199 PERNO HEXGº8,8 M6 PASO1,0X35MM,50
PERNO HEXM18x70x40 - 1,5 G10.9,34 PERNO METRICO L40MM
TUERC D8MM,259 PERNO METRICO L50MM D8MM,34 PERNO
PARK CABO PLAN 3/8 * 1/4,319 PERNO PARK. G12,9
M8X30X1,25MM,27 PERNO PARK. G12,9 M8X35X1,25MM,105
PERNO PARKER 10,9 M16 1,5X40 (,300 PERNO PARKER G12,9
M16X40X1,5,1 PERNO PARKER G12,9 M6X25X1,0MM,530 PERNO
PARKER G12,9 M8X80-P1,25,221 PERNO PARKER M5 X 60
MM,4000 PERNO PHILLIPS CRUZ M4 X 25 MM,1224 PERNO
RUEDA M22 X 95 MM X 1.5,61 PERNO.PRISION
12.175X1.75X80,31 PICAPORTE CORRIENTE #106 4 ",674 PLATINA 
PARA MICAS MARCOPOLO,22 PRISIONERO ALLEN M8 X 10,202
REMACHE POP ALUMINIO 4,0 X 16,19 REMACHE POP ALUMINIO
4,8 X 16,2371 REMACHE POP ALUMINIO 4,8 X 20,7106 REMACHE
POP ALUMINIO 4,8 X 30,5 REMACHE POP ALUMINIO 4.8 X
22,1221 REMACHE POP ALUMINIO 4X14,800 ROSC.1 1/4
CAB.LENTEJ 1x8 CRUZ,17 SEGURO LLANTAS,3 SEGURO ORQUILLA 
CALIPER B7,506 TEE CENTRAL MACHO 6X1/4,12 TEE DE BRONCE
3/8,54 TERMINAL LUCAS AISLADO,700 TIRAFON AUTOP.1/4X1
1/2",528 TORN ROSCALATA HEX 5/16X1,2 TORN. ROSC.C/PLANA
M10X1 1/2",5472 TORN.AUTOP.HEX.12X1 1/2" S/GOL,2094
TORN.AUTOP.HEX.14X1 1/2" S/GOL,1930 TORN.C/PLANA
AUTOPER.6X1 5/8",1500 TORNILLO AUTOPERF 12 - 14 x 2",100
TORNILLO AUTOPERFOR. 1 ½ PULG.,109 TORNILLO
AUTOPERFORA HEX 1x8,1805 TORNILLO PLANA AUTOPERF
M12,200 TORNILLO ROSC.C/PLANA M6X 3/8",926 TORNILLO
ROSC.C/PLANA M8X 1 ¼",300 TORNILLO ROSC.C/PLANA M8X
3/4",4 TORNILLO ROSC/BUILD. 12X1 1/2",418 TORNILLO
ROSC/BUILDIN 10X3/4",100 TORNILLO ROSC/BUILDING 10 X
1",1200 TORNILLO ROSCALAT C/PLANAM6 X½,45 TORNILLO
ROSCALATA 14x1,143 TORNILLO ROSCALATA PLANA M10X1,153
TORNILLO ROSCALATA PLANA M10X2,640 TORNILLO ROSCALATA
PLANA M8X1½,1 TUBO DE BRONCE 16MM,97 TUERCA BRONCE
AIRE ASIENTO,250 TUERCA C/GOLILLA PERNO PARKER,777
TUERCA C/SEG NYLON M12 X 1.75,325 TUERCA HEX 8,8 M16 X
1,5,7 TUERCA HEX C/SEGURO NYLON M8,594 TUERCA HEX Gº8,8
M14 PASO 2,0,1390 TUERCA HEX Gº8,8 M16 PASO 2,0,251
TUERCA HEX Gº8,8 M20 PASO 2,5,102 TUERCA HEX Gº8,8M8
PASO1,25,27 TUERCA HEX. AC/ZINC M10,1230 TUERCA HEX.
AC/ZINC M6,190 TUERCA HEX. AC/ZINC M8,13 TUERCA
HEX.8,8M10X1,5 C/SEGURO,359 TUERCA HEX.Gº8,8M10 PASO
1,5MM,851 TUERCA HEX.Gº8,8M12PASO 1,75MM,15 TUERCA
HEX.HILO IZQ10XPASO1,5,227 TUERCA HEXAG C/SEGURO M12
1,50,14 TUERCA HEXAG M20 G 10 PASO 2.0,172 TUERCA
HEXAGONAL M8 PASO 1.0,287 TUERCA HEXAGONAL AC/ZINC
Gº8,8,21 TUERCA HEXAGONAL CO 1/2 FORD,19 TUERCA
HEXAGONAL M14 X 1,5,67 TUERCA HEXAGONAL ZINC 8 - 125,40
TUERCA L.PARABRISAS - VOLARE,343 TUERCA RUEDA M22*1.5
(DADO 33),83 TUERCA ZINC HEXAGONAL 3/16",129 VALVULA
TIPO BOLA DE ½" C/HILO,1 VASTAGO MECANISMO ESCOTILLA,3
VELO DE SUPERFICIE PARA FIBRA

2.500.000   



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

SI13 1 Lote

268 TUERCA M12 X 1.25 C/ SEGURO,273 ABRAZ CABLE ½"
(candado piola),99 ABRAZ. AC/GALV. ¾" (13-19MM),2 ABRAZ.
CREM. ½" (10-15 MM),86 ABRAZ. DE 1" (candado piola),250
ABRAZADERA 1/8,88 ACCION. ALTURA ASIENTO OB,10 ACOPLE
90º 6X1/8 METALICO PUER,20 ACOPLE 90º 6X1/8 PLASTICO
PUER,177 ACOPLE 90º P/VALV PUERTA 6x1/4,66 ACOPLE RAPIDO
RECTO 6MM X 1/4,2 ACOPLE TIPO T 6 MM SALIDA 1/4,38 BRAZO
COMANDO LIMPIA PARABRISA,17 BUJE C/HILO INT 9/16
PULMON B9,5 CODO BRONC 45º P/CULATIN COMPR,80 EJE
LIMPIAPARABRISA,62 GOLILLA ALUMINIO D. INT. 8 MM,71
GOLILLA CALIBRE DENTADA M8X2MM,36 GOLILLA COBRE
DIAMET INT 10MM,130 GOLILLA COBRE DIAMET INT 16MM,12
GOLILLA COBRE DIAMET INT 6MM,701 GOLILLA COBRE DIAMET
INT 8MM,2 GOLILLA COPA ZINC 58x11x16,406 GOLILLA EJE
LIMPIAPARABRISAS,865 GOLILLA FIJ TOPE CUBIERT MOTOR,14
GOLILLA PLANA 5/16",338 GOLILLA PLANA 5MM.,76 GOLILLA
PLANA AC/CTE. 5/8",300 GOLILLA PLANA ACERO 16 MM,1052
GOLILLA PLANA CALIBRADA M10,8 GOLILLA PLANA DIAMET
12X32,103 GOLILLA PLANA ZINC M 6,1079 GOLILLA PLANA ZINC
M 8,2904 GOLILLA PRESION 1/4,30 GOLILLA PRESION 9/16,40
GOLILLA PRESIÓN AC/CTE M10 3/8,8 GOLILLA PRESIÓN AC/CTE.
M6X2MM,418 GOLILLA PRESIÓN AC/CTE. M8X2MM,200
GOLILLON TOR DE/88MM DI/56,5MM,320 LAMINA GOMA DE
BARRIDO 65X3 MM,1 PER TORNAMESA 1/4* 1 1/2 C/,65 PERNO
1,5MM/14X120 TUER+GOLILL,1173 PERNO 1/4 X 3/4 CAB.
COCH,730 PERNO C/HEX AC/CTE M6 X 20,50 PERNO C/HEX. ½" X
4½" G.2 PAV,100 PERNO C/HEX. ¼" X 1½" C/TUER.,394 PERNO
C/HEX. AC/CTE. 5/16 X 1,495 PERNO C/HEX. AC/CTE. 5/16 X
2",198 PERNO C/HEX. AC/CTE. M8 X 40,2647 PERNO C/HEX.
AC/CTE. M8 X 60,541 PERNO C/HEX. AC/ZINC M6 X 12,723
PERNO C/HEX. AC/ZINC M6 X 25,740 PERNO C/HEX. AC/ZINC M8
X 20,46 PERNO C/HEX. M12X110X30 Gº 8,8,100 PERNO C/HEX.
M16X60X40 PASO 2,500 PERNO C/REDONDA M6 X 40MM,1
PERNO C/TUERCA 16X70X2MM,100 PERNO COCHE 8MMX40 MM
DE LARGO,8 PERNO COCHE DIAM 6MM X50 MM,508 PERNO
COCHE DIAM 6MM X60MM,31 PERNO CONCEP 8X150 10,9,50
PERNO DE ANCLAJE ¼" X 3",59 PERNO HEX 3/8x2 HF CM 601
PREM,45 PERNO HEX 8,8 M16X60X 2,0MM,2 PERNO HEX G8,8 M6
PASO1,0X12MM,63 PERNO HEX G8,8 M6 PASO1,0X16MM,617
PERNO HEX G8,8 M6 PASO1,0X20MM,226 PERNO HEX G8,8 M6
PASO1,0X30MM,130 PERNO HEX G8,8 M6PASO 1,0X40MM,10
PERNO HEX G8,8 M6PASO 1,0X50MM,7 PERNO HEX G8,8 M6PASO
1,0X70MM,42 PERNO HEX G8,8M10 PASO1,5X20MM,232 PERNO
HEX G8,8M10 PASO1,5X50MM,640 PERNO HEX G8,8M10
PASO1,5X60MM,250 PERNO HEX G8,8M10 PASO1,5X80MM,18
PERNO HEX G8,8M14 PASO2,0X60MM,38 PERNO HEX G8,8M14
PASO2,0X80MM,75 PERNO HEX G8,8M16 PASO2,0X40MM,502
PERNO HEX G8,8M8 PASO1,25X16MM,13 PERNO HEX G8,8M8
PASO1,25X20MM,70 PERNO HEX G8,8M8 PASO1,25X35MM,117
PERNO HEX G8,8M8 PASO1,25X40MM,284 PERNO HEX G8,8M8
PASO1,25X45MM,296 PERNO HEX G8,8M8 PASO1,25X60MM,39
PERNO HEX G8,8M8 PASO1,25X70MM,40 PERNO HEX G8,8M8
PASO1,25X80MM,67 PERNO HEX G8.8M18 PASO1.5X50MM,120
PERNO HEX G8.8M8 PASO1,25X30MM,1000 PERNO HEX Gº8,8
M12X1,75 X20MM,482 PERNO HEX Gº8,8 M12X1,75 X55MM,293
PERNO HEX Gº8,8 M12X1,75 X60MM,244 PERNO HEX Gº8,8
M12X1,75 X70MM,3 PERNO HEX Gº8,8 M14X130X2,0MM,2
PERNO HEX Gº8,8 M8 X 120X1.25,251 PERNO HEX MI G8.8 M8 X
16 MM,2 PERNO HEX. EMBRIADO M5 X 60 MM,808 PERNO HEX.
G°8,8 M8X60X1,25 MM,16 PERNO HEX. M18x60x1,5 G.10.9,182
PERNO HEX.AC.M4X110X40 MM HILO,57 PERNO HEX.M16 X 230X
2.0 MM,64 PERNO HEX.M16 X 90 X 2 G°10.9,4 PERNO HEX.M16
X100X2,0 G°10.9,41 PERNO HEX.M16X70X1.5 G10.9,1 PERNO
HEX.M16X80X2,0 G°10.9,165 Perno Hexagonal M10 X 25,118
PERNO HEXGº10.9 M16x80x40X1.5,500 PERNO HEXGº8,8 M6
PASO1,0X25MM,199 PERNO HEXGº8,8 M6 PASO1,0X35MM,50
PERNO HEXM18x70x40 - 1,5 G10.9,34 PERNO METRICO L40MM
TUERC D8MM,259 PERNO METRICO L50MM D8MM,34 PERNO
PARK CABO PLAN 3/8 * 1/4,319 PERNO PARK. G12,9
M8X30X1,25MM,27 PERNO PARK. G12,9 M8X35X1,25MM,105
PERNO PARKER 10,9 M16 1,5X40 (,300 PERNO PARKER G12,9
M16X40X1,5,1 PERNO PARKER G12,9 M6X25X1,0MM,530 PERNO
PARKER G12,9 M8X80-P1,25,221 PERNO PARKER M5 X 60
MM,4000 PERNO PHILLIPS CRUZ M4 X 25 MM,1224 PERNO
RUEDA M22 X 95 MM X 1.5,61 PERNO.PRISION
12.175X1.75X80,31 PICAPORTE CORRIENTE #106 4 ",674 PLATINA 
PARA MICAS MARCOPOLO,22 PRISIONERO ALLEN M8 X 10,202
REMACHE POP ALUMINIO 4,0 X 16,19 REMACHE POP ALUMINIO
4,8 X 16,2371 REMACHE POP ALUMINIO 4,8 X 20,7106 REMACHE
POP ALUMINIO 4,8 X 30,5 REMACHE POP ALUMINIO 4.8 X
22,1221 REMACHE POP ALUMINIO 4X14,800 ROSC.1 1/4
CAB.LENTEJ 1x8 CRUZ,17 SEGURO LLANTAS,3 SEGURO ORQUILLA 
CALIPER B7,506 TEE CENTRAL MACHO 6X1/4,12 TEE DE BRONCE
3/8,54 TERMINAL LUCAS AISLADO,700 TIRAFON AUTOP.1/4X1
1/2",528 TORN ROSCALATA HEX 5/16X1,2 TORN. ROSC.C/PLANA
M10X1 1/2",5472 TORN.AUTOP.HEX.12X1 1/2" S/GOL,2094
TORN.AUTOP.HEX.14X1 1/2" S/GOL,1930 TORN.C/PLANA
AUTOPER.6X1 5/8",1500 TORNILLO AUTOPERF 12 - 14 x 2",100
TORNILLO AUTOPERFOR. 1 ½ PULG.,109 TORNILLO
AUTOPERFORA HEX 1x8,1805 TORNILLO PLANA AUTOPERF
M12,200 TORNILLO ROSC.C/PLANA M6X 3/8",926 TORNILLO
ROSC.C/PLANA M8X 1 ¼",300 TORNILLO ROSC.C/PLANA M8X
3/4",4 TORNILLO ROSC/BUILD. 12X1 1/2",418 TORNILLO
ROSC/BUILDIN 10X3/4",100 TORNILLO ROSC/BUILDING 10 X
1",1200 TORNILLO ROSCALAT C/PLANAM6 X½,45 TORNILLO
ROSCALATA 14x1,143 TORNILLO ROSCALATA PLANA M10X1,153
TORNILLO ROSCALATA PLANA M10X2,640 TORNILLO ROSCALATA
PLANA M8X1½,1 TUBO DE BRONCE 16MM,97 TUERCA BRONCE
AIRE ASIENTO,250 TUERCA C/GOLILLA PERNO PARKER,777
TUERCA C/SEG NYLON M12 X 1.75,325 TUERCA HEX 8,8 M16 X
1,5,7 TUERCA HEX C/SEGURO NYLON M8,594 TUERCA HEX Gº8,8
M14 PASO 2,0,1390 TUERCA HEX Gº8,8 M16 PASO 2,0,251
TUERCA HEX Gº8,8 M20 PASO 2,5,102 TUERCA HEX Gº8,8M8
PASO1,25,27 TUERCA HEX. AC/ZINC M10,1230 TUERCA HEX.
AC/ZINC M6,190 TUERCA HEX. AC/ZINC M8,13 TUERCA
HEX.8,8M10X1,5 C/SEGURO,359 TUERCA HEX.Gº8,8M10 PASO
1,5MM,851 TUERCA HEX.Gº8,8M12PASO 1,75MM,15 TUERCA
HEX.HILO IZQ10XPASO1,5,227 TUERCA HEXAG C/SEGURO M12
1,50,14 TUERCA HEXAG M20 G 10 PASO 2.0,172 TUERCA
HEXAGONAL M8 PASO 1.0,287 TUERCA HEXAGONAL AC/ZINC
Gº8,8,21 TUERCA HEXAGONAL CO 1/2 FORD,19 TUERCA
HEXAGONAL M14 X 1,5,67 TUERCA HEXAGONAL ZINC 8 - 125,40
TUERCA L.PARABRISAS - VOLARE,343 TUERCA RUEDA M22*1.5
(DADO 33),83 TUERCA ZINC HEXAGONAL 3/16",129 VALVULA
TIPO BOLA DE ½" C/HILO,1 VASTAGO MECANISMO ESCOTILLA,3
VELO DE SUPERFICIE PARA FIBRA

2.500.000   



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

SI13 1 Lote

268 TUERCA M12 X 1.25 C/ SEGURO,273 ABRAZ CABLE ½"
(candado piola),99 ABRAZ. AC/GALV. ¾" (13-19MM),2 ABRAZ.
CREM. ½" (10-15 MM),86 ABRAZ. DE 1" (candado piola),250
ABRAZADERA 1/8,88 ACCION. ALTURA ASIENTO OB,10 ACOPLE
90º 6X1/8 METALICO PUER,20 ACOPLE 90º 6X1/8 PLASTICO
PUER,177 ACOPLE 90º P/VALV PUERTA 6x1/4,66 ACOPLE RAPIDO
RECTO 6MM X 1/4,2 ACOPLE TIPO T 6 MM SALIDA 1/4,38 BRAZO
COMANDO LIMPIA PARABRISA,17 BUJE C/HILO INT 9/16
PULMON B9,5 CODO BRONC 45º P/CULATIN COMPR,80 EJE
LIMPIAPARABRISA,62 GOLILLA ALUMINIO D. INT. 8 MM,71
GOLILLA CALIBRE DENTADA M8X2MM,36 GOLILLA COBRE
DIAMET INT 10MM,130 GOLILLA COBRE DIAMET INT 16MM,12
GOLILLA COBRE DIAMET INT 6MM,701 GOLILLA COBRE DIAMET
INT 8MM,2 GOLILLA COPA ZINC 58x11x16,406 GOLILLA EJE
LIMPIAPARABRISAS,865 GOLILLA FIJ TOPE CUBIERT MOTOR,14
GOLILLA PLANA 5/16",338 GOLILLA PLANA 5MM.,76 GOLILLA
PLANA AC/CTE. 5/8",300 GOLILLA PLANA ACERO 16 MM,1052
GOLILLA PLANA CALIBRADA M10,8 GOLILLA PLANA DIAMET
12X32,103 GOLILLA PLANA ZINC M 6,1079 GOLILLA PLANA ZINC
M 8,2904 GOLILLA PRESION 1/4,30 GOLILLA PRESION 9/16,40
GOLILLA PRESIÓN AC/CTE M10 3/8,8 GOLILLA PRESIÓN AC/CTE.
M6X2MM,418 GOLILLA PRESIÓN AC/CTE. M8X2MM,200
GOLILLON TOR DE/88MM DI/56,5MM,320 LAMINA GOMA DE
BARRIDO 65X3 MM,1 PER TORNAMESA 1/4* 1 1/2 C/,65 PERNO
1,5MM/14X120 TUER+GOLILL,1173 PERNO 1/4 X 3/4 CAB.
COCH,730 PERNO C/HEX AC/CTE M6 X 20,50 PERNO C/HEX. ½" X
4½" G.2 PAV,100 PERNO C/HEX. ¼" X 1½" C/TUER.,394 PERNO
C/HEX. AC/CTE. 5/16 X 1,495 PERNO C/HEX. AC/CTE. 5/16 X
2",198 PERNO C/HEX. AC/CTE. M8 X 40,2647 PERNO C/HEX.
AC/CTE. M8 X 60,541 PERNO C/HEX. AC/ZINC M6 X 12,723
PERNO C/HEX. AC/ZINC M6 X 25,740 PERNO C/HEX. AC/ZINC M8
X 20,46 PERNO C/HEX. M12X110X30 Gº 8,8,100 PERNO C/HEX.
M16X60X40 PASO 2,500 PERNO C/REDONDA M6 X 40MM,1
PERNO C/TUERCA 16X70X2MM,100 PERNO COCHE 8MMX40 MM
DE LARGO,8 PERNO COCHE DIAM 6MM X50 MM,508 PERNO
COCHE DIAM 6MM X60MM,31 PERNO CONCEP 8X150 10,9,50
PERNO DE ANCLAJE ¼" X 3",59 PERNO HEX 3/8x2 HF CM 601
PREM,45 PERNO HEX 8,8 M16X60X 2,0MM,2 PERNO HEX G8,8 M6
PASO1,0X12MM,63 PERNO HEX G8,8 M6 PASO1,0X16MM,617
PERNO HEX G8,8 M6 PASO1,0X20MM,226 PERNO HEX G8,8 M6
PASO1,0X30MM,130 PERNO HEX G8,8 M6PASO 1,0X40MM,10
PERNO HEX G8,8 M6PASO 1,0X50MM,7 PERNO HEX G8,8 M6PASO
1,0X70MM,42 PERNO HEX G8,8M10 PASO1,5X20MM,232 PERNO
HEX G8,8M10 PASO1,5X50MM,640 PERNO HEX G8,8M10
PASO1,5X60MM,250 PERNO HEX G8,8M10 PASO1,5X80MM,18
PERNO HEX G8,8M14 PASO2,0X60MM,38 PERNO HEX G8,8M14
PASO2,0X80MM,75 PERNO HEX G8,8M16 PASO2,0X40MM,502
PERNO HEX G8,8M8 PASO1,25X16MM,13 PERNO HEX G8,8M8
PASO1,25X20MM,70 PERNO HEX G8,8M8 PASO1,25X35MM,117
PERNO HEX G8,8M8 PASO1,25X40MM,284 PERNO HEX G8,8M8
PASO1,25X45MM,296 PERNO HEX G8,8M8 PASO1,25X60MM,39
PERNO HEX G8,8M8 PASO1,25X70MM,40 PERNO HEX G8,8M8
PASO1,25X80MM,67 PERNO HEX G8.8M18 PASO1.5X50MM,120
PERNO HEX G8.8M8 PASO1,25X30MM,1000 PERNO HEX Gº8,8
M12X1,75 X20MM,482 PERNO HEX Gº8,8 M12X1,75 X55MM,293
PERNO HEX Gº8,8 M12X1,75 X60MM,244 PERNO HEX Gº8,8
M12X1,75 X70MM,3 PERNO HEX Gº8,8 M14X130X2,0MM,2
PERNO HEX Gº8,8 M8 X 120X1.25,251 PERNO HEX MI G8.8 M8 X
16 MM,2 PERNO HEX. EMBRIADO M5 X 60 MM,808 PERNO HEX.
G°8,8 M8X60X1,25 MM,16 PERNO HEX. M18x60x1,5 G.10.9,182
PERNO HEX.AC.M4X110X40 MM HILO,57 PERNO HEX.M16 X 230X
2.0 MM,64 PERNO HEX.M16 X 90 X 2 G°10.9,4 PERNO HEX.M16
X100X2,0 G°10.9,41 PERNO HEX.M16X70X1.5 G10.9,1 PERNO
HEX.M16X80X2,0 G°10.9,165 Perno Hexagonal M10 X 25,118
PERNO HEXGº10.9 M16x80x40X1.5,500 PERNO HEXGº8,8 M6
PASO1,0X25MM,199 PERNO HEXGº8,8 M6 PASO1,0X35MM,50
PERNO HEXM18x70x40 - 1,5 G10.9,34 PERNO METRICO L40MM
TUERC D8MM,259 PERNO METRICO L50MM D8MM,34 PERNO
PARK CABO PLAN 3/8 * 1/4,319 PERNO PARK. G12,9
M8X30X1,25MM,27 PERNO PARK. G12,9 M8X35X1,25MM,105
PERNO PARKER 10,9 M16 1,5X40 (,300 PERNO PARKER G12,9
M16X40X1,5,1 PERNO PARKER G12,9 M6X25X1,0MM,530 PERNO
PARKER G12,9 M8X80-P1,25,221 PERNO PARKER M5 X 60
MM,4000 PERNO PHILLIPS CRUZ M4 X 25 MM,1224 PERNO
RUEDA M22 X 95 MM X 1.5,61 PERNO.PRISION
12.175X1.75X80,31 PICAPORTE CORRIENTE #106 4 ",674 PLATINA 
PARA MICAS MARCOPOLO,22 PRISIONERO ALLEN M8 X 10,202
REMACHE POP ALUMINIO 4,0 X 16,19 REMACHE POP ALUMINIO
4,8 X 16,2371 REMACHE POP ALUMINIO 4,8 X 20,7106 REMACHE
POP ALUMINIO 4,8 X 30,5 REMACHE POP ALUMINIO 4.8 X
22,1221 REMACHE POP ALUMINIO 4X14,800 ROSC.1 1/4
CAB.LENTEJ 1x8 CRUZ,17 SEGURO LLANTAS,3 SEGURO ORQUILLA 
CALIPER B7,506 TEE CENTRAL MACHO 6X1/4,12 TEE DE BRONCE
3/8,54 TERMINAL LUCAS AISLADO,700 TIRAFON AUTOP.1/4X1
1/2",528 TORN ROSCALATA HEX 5/16X1,2 TORN. ROSC.C/PLANA
M10X1 1/2",5472 TORN.AUTOP.HEX.12X1 1/2" S/GOL,2094
TORN.AUTOP.HEX.14X1 1/2" S/GOL,1930 TORN.C/PLANA
AUTOPER.6X1 5/8",1500 TORNILLO AUTOPERF 12 - 14 x 2",100
TORNILLO AUTOPERFOR. 1 ½ PULG.,109 TORNILLO
AUTOPERFORA HEX 1x8,1805 TORNILLO PLANA AUTOPERF
M12,200 TORNILLO ROSC.C/PLANA M6X 3/8",926 TORNILLO
ROSC.C/PLANA M8X 1 ¼",300 TORNILLO ROSC.C/PLANA M8X
3/4",4 TORNILLO ROSC/BUILD. 12X1 1/2",418 TORNILLO
ROSC/BUILDIN 10X3/4",100 TORNILLO ROSC/BUILDING 10 X
1",1200 TORNILLO ROSCALAT C/PLANAM6 X½,45 TORNILLO
ROSCALATA 14x1,143 TORNILLO ROSCALATA PLANA M10X1,153
TORNILLO ROSCALATA PLANA M10X2,640 TORNILLO ROSCALATA
PLANA M8X1½,1 TUBO DE BRONCE 16MM,97 TUERCA BRONCE
AIRE ASIENTO,250 TUERCA C/GOLILLA PERNO PARKER,777
TUERCA C/SEG NYLON M12 X 1.75,325 TUERCA HEX 8,8 M16 X
1,5,7 TUERCA HEX C/SEGURO NYLON M8,594 TUERCA HEX Gº8,8
M14 PASO 2,0,1390 TUERCA HEX Gº8,8 M16 PASO 2,0,251
TUERCA HEX Gº8,8 M20 PASO 2,5,102 TUERCA HEX Gº8,8M8
PASO1,25,27 TUERCA HEX. AC/ZINC M10,1230 TUERCA HEX.
AC/ZINC M6,190 TUERCA HEX. AC/ZINC M8,13 TUERCA
HEX.8,8M10X1,5 C/SEGURO,359 TUERCA HEX.Gº8,8M10 PASO
1,5MM,851 TUERCA HEX.Gº8,8M12PASO 1,75MM,15 TUERCA
HEX.HILO IZQ10XPASO1,5,227 TUERCA HEXAG C/SEGURO M12
1,50,14 TUERCA HEXAG M20 G 10 PASO 2.0,172 TUERCA
HEXAGONAL M8 PASO 1.0,287 TUERCA HEXAGONAL AC/ZINC
Gº8,8,21 TUERCA HEXAGONAL CO 1/2 FORD,19 TUERCA
HEXAGONAL M14 X 1,5,67 TUERCA HEXAGONAL ZINC 8 - 125,40
TUERCA L.PARABRISAS - VOLARE,343 TUERCA RUEDA M22*1.5
(DADO 33),83 TUERCA ZINC HEXAGONAL 3/16",129 VALVULA
TIPO BOLA DE ½" C/HILO,1 VASTAGO MECANISMO ESCOTILLA,3
VELO DE SUPERFICIE PARA FIBRA

2.500.000   



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

SI

51 BISAGRA "S" DE 2 1/2,1346 BISAGRA 3 1/2" X 2,130 BOLSAS
PLASTICAS (ASIENTO OB),31 BOTONERA APERTURA PTA
MARCOP,8 BRAZO ACCIONAMIENTO PUERTA,11 BRAZO
COMANDO LIMPIAPAR.,39 CAJA REGUL. ALTERNADOR BOSCH,2
CERRAD PUERTA LAT MOTOR B7/B9,11 CILINDRO PUERTA B9
BUSSCAR,17 CONJ TUERCA+SEG,LEVA INFERIOR,36
CONTROLADOR MAGNETI PUERTA 24V,7 ENGRANAJE
CREMALLERA PUERTA,15 ESPEJO RETROVISOR EXTERIOR,115
INTER. 1 LUMINARIA B7 - B9,8 INTER. 2 POS DEFROSTER B7-
B9,300 INTERRUPTOR LUZ SALA B7-B9,18 KIT SOPORTE ABRA.
HORIZ ESCAPE,3 MANG COMUNICA ESTANQUE COMBUST,5
MARINT 0125 INTER DEFROST.B7B9,53 MOTOR ELECTRICO
PUERTA,90 MOTOR LIMPIAPAR. MARCOPOLO,1 PORTA
MANGUITO SOPORTE SENSOR,577 PROTECCION LUZ
ESCALERA,1331 REFUERZO SUPERIOR ARBOL PUERTA,49 RODAM
REG.CALIPER DELANTERO B9,1 SOP. INFERIO TUBO ESCAPE
B290R,26 SOP. SUPERIO TUBO ESCAPE B290R,599 SUPLE
INFERIOR ARBOL PUERTA,33 TAPA LLENADO RAPIDO
COMBUSTIBL,7 TOPE PARACHOQUE B7,2 VÁLVULA NEUMÁTICO
ASIENTA OB

13 1 Lote

268 TUERCA M12 X 1.25 C/ SEGURO,273 ABRAZ CABLE ½"
(candado piola),99 ABRAZ. AC/GALV. ¾" (13-19MM),2 ABRAZ.
CREM. ½" (10-15 MM),86 ABRAZ. DE 1" (candado piola),250
ABRAZADERA 1/8,88 ACCION. ALTURA ASIENTO OB,10 ACOPLE
90º 6X1/8 METALICO PUER,20 ACOPLE 90º 6X1/8 PLASTICO
PUER,177 ACOPLE 90º P/VALV PUERTA 6x1/4,66 ACOPLE RAPIDO
RECTO 6MM X 1/4,2 ACOPLE TIPO T 6 MM SALIDA 1/4,38 BRAZO
COMANDO LIMPIA PARABRISA,17 BUJE C/HILO INT 9/16
PULMON B9,5 CODO BRONC 45º P/CULATIN COMPR,80 EJE
LIMPIAPARABRISA,62 GOLILLA ALUMINIO D. INT. 8 MM,71
GOLILLA CALIBRE DENTADA M8X2MM,36 GOLILLA COBRE
DIAMET INT 10MM,130 GOLILLA COBRE DIAMET INT 16MM,12
GOLILLA COBRE DIAMET INT 6MM,701 GOLILLA COBRE DIAMET
INT 8MM,2 GOLILLA COPA ZINC 58x11x16,406 GOLILLA EJE
LIMPIAPARABRISAS,865 GOLILLA FIJ TOPE CUBIERT MOTOR,14
GOLILLA PLANA 5/16",338 GOLILLA PLANA 5MM.,76 GOLILLA
PLANA AC/CTE. 5/8",300 GOLILLA PLANA ACERO 16 MM,1052
GOLILLA PLANA CALIBRADA M10,8 GOLILLA PLANA DIAMET
12X32,103 GOLILLA PLANA ZINC M 6,1079 GOLILLA PLANA ZINC
M 8,2904 GOLILLA PRESION 1/4,30 GOLILLA PRESION 9/16,40
GOLILLA PRESIÓN AC/CTE M10 3/8,8 GOLILLA PRESIÓN AC/CTE.
M6X2MM,418 GOLILLA PRESIÓN AC/CTE. M8X2MM,200
GOLILLON TOR DE/88MM DI/56,5MM,320 LAMINA GOMA DE
BARRIDO 65X3 MM,1 PER TORNAMESA 1/4* 1 1/2 C/,65 PERNO
1,5MM/14X120 TUER+GOLILL,1173 PERNO 1/4 X 3/4 CAB.
COCH,730 PERNO C/HEX AC/CTE M6 X 20,50 PERNO C/HEX. ½" X
4½" G.2 PAV,100 PERNO C/HEX. ¼" X 1½" C/TUER.,394 PERNO
C/HEX. AC/CTE. 5/16 X 1,495 PERNO C/HEX. AC/CTE. 5/16 X
2",198 PERNO C/HEX. AC/CTE. M8 X 40,2647 PERNO C/HEX.
AC/CTE. M8 X 60,541 PERNO C/HEX. AC/ZINC M6 X 12,723
PERNO C/HEX. AC/ZINC M6 X 25,740 PERNO C/HEX. AC/ZINC M8
X 20,46 PERNO C/HEX. M12X110X30 Gº 8,8,100 PERNO C/HEX.
M16X60X40 PASO 2,500 PERNO C/REDONDA M6 X 40MM,1
PERNO C/TUERCA 16X70X2MM,100 PERNO COCHE 8MMX40 MM
DE LARGO,8 PERNO COCHE DIAM 6MM X50 MM,508 PERNO
COCHE DIAM 6MM X60MM,31 PERNO CONCEP 8X150 10,9,50
PERNO DE ANCLAJE ¼" X 3",59 PERNO HEX 3/8x2 HF CM 601
PREM,45 PERNO HEX 8,8 M16X60X 2,0MM,2 PERNO HEX G8,8 M6
PASO1,0X12MM,63 PERNO HEX G8,8 M6 PASO1,0X16MM,617
PERNO HEX G8,8 M6 PASO1,0X20MM,226 PERNO HEX G8,8 M6
PASO1,0X30MM,130 PERNO HEX G8,8 M6PASO 1,0X40MM,10
PERNO HEX G8,8 M6PASO 1,0X50MM,7 PERNO HEX G8,8 M6PASO
1,0X70MM,42 PERNO HEX G8,8M10 PASO1,5X20MM,232 PERNO
HEX G8,8M10 PASO1,5X50MM,640 PERNO HEX G8,8M10
PASO1,5X60MM,250 PERNO HEX G8,8M10 PASO1,5X80MM,18
PERNO HEX G8,8M14 PASO2,0X60MM,38 PERNO HEX G8,8M14
PASO2,0X80MM,75 PERNO HEX G8,8M16 PASO2,0X40MM,502
PERNO HEX G8,8M8 PASO1,25X16MM,13 PERNO HEX G8,8M8
PASO1,25X20MM,70 PERNO HEX G8,8M8 PASO1,25X35MM,117
PERNO HEX G8,8M8 PASO1,25X40MM,284 PERNO HEX G8,8M8
PASO1,25X45MM,296 PERNO HEX G8,8M8 PASO1,25X60MM,39
PERNO HEX G8,8M8 PASO1,25X70MM,40 PERNO HEX G8,8M8
PASO1,25X80MM,67 PERNO HEX G8.8M18 PASO1.5X50MM,120
PERNO HEX G8.8M8 PASO1,25X30MM,1000 PERNO HEX Gº8,8
M12X1,75 X20MM,482 PERNO HEX Gº8,8 M12X1,75 X55MM,293
PERNO HEX Gº8,8 M12X1,75 X60MM,244 PERNO HEX Gº8,8
M12X1,75 X70MM,3 PERNO HEX Gº8,8 M14X130X2,0MM,2
PERNO HEX Gº8,8 M8 X 120X1.25,251 PERNO HEX MI G8.8 M8 X
16 MM,2 PERNO HEX. EMBRIADO M5 X 60 MM,808 PERNO HEX.
G°8,8 M8X60X1,25 MM,16 PERNO HEX. M18x60x1,5 G.10.9,182
PERNO HEX.AC.M4X110X40 MM HILO,57 PERNO HEX.M16 X 230X
2.0 MM,64 PERNO HEX.M16 X 90 X 2 G°10.9,4 PERNO HEX.M16
X100X2,0 G°10.9,41 PERNO HEX.M16X70X1.5 G10.9,1 PERNO
HEX.M16X80X2,0 G°10.9,165 Perno Hexagonal M10 X 25,118
PERNO HEXGº10.9 M16x80x40X1.5,500 PERNO HEXGº8,8 M6
PASO1,0X25MM,199 PERNO HEXGº8,8 M6 PASO1,0X35MM,50
PERNO HEXM18x70x40 - 1,5 G10.9,34 PERNO METRICO L40MM
TUERC D8MM,259 PERNO METRICO L50MM D8MM,34 PERNO
PARK CABO PLAN 3/8 * 1/4,319 PERNO PARK. G12,9
M8X30X1,25MM,27 PERNO PARK. G12,9 M8X35X1,25MM,105
PERNO PARKER 10,9 M16 1,5X40 (,300 PERNO PARKER G12,9
M16X40X1,5,1 PERNO PARKER G12,9 M6X25X1,0MM,530 PERNO
PARKER G12,9 M8X80-P1,25,221 PERNO PARKER M5 X 60
MM,4000 PERNO PHILLIPS CRUZ M4 X 25 MM,1224 PERNO
RUEDA M22 X 95 MM X 1.5,61 PERNO.PRISION
12.175X1.75X80,31 PICAPORTE CORRIENTE #106 4 ",674 PLATINA 
PARA MICAS MARCOPOLO,22 PRISIONERO ALLEN M8 X 10,202
REMACHE POP ALUMINIO 4,0 X 16,19 REMACHE POP ALUMINIO
4,8 X 16,2371 REMACHE POP ALUMINIO 4,8 X 20,7106 REMACHE
POP ALUMINIO 4,8 X 30,5 REMACHE POP ALUMINIO 4.8 X
22,1221 REMACHE POP ALUMINIO 4X14,800 ROSC.1 1/4
CAB.LENTEJ 1x8 CRUZ,17 SEGURO LLANTAS,3 SEGURO ORQUILLA 
CALIPER B7,506 TEE CENTRAL MACHO 6X1/4,12 TEE DE BRONCE
3/8,54 TERMINAL LUCAS AISLADO,700 TIRAFON AUTOP.1/4X1
1/2",528 TORN ROSCALATA HEX 5/16X1,2 TORN. ROSC.C/PLANA
M10X1 1/2",5472 TORN.AUTOP.HEX.12X1 1/2" S/GOL,2094
TORN.AUTOP.HEX.14X1 1/2" S/GOL,1930 TORN.C/PLANA
AUTOPER.6X1 5/8",1500 TORNILLO AUTOPERF 12 - 14 x 2",100
TORNILLO AUTOPERFOR. 1 ½ PULG.,109 TORNILLO
AUTOPERFORA HEX 1x8,1805 TORNILLO PLANA AUTOPERF
M12,200 TORNILLO ROSC.C/PLANA M6X 3/8",926 TORNILLO
ROSC.C/PLANA M8X 1 ¼",300 TORNILLO ROSC.C/PLANA M8X
3/4",4 TORNILLO ROSC/BUILD. 12X1 1/2",418 TORNILLO
ROSC/BUILDIN 10X3/4",100 TORNILLO ROSC/BUILDING 10 X
1",1200 TORNILLO ROSCALAT C/PLANAM6 X½,45 TORNILLO
ROSCALATA 14x1,143 TORNILLO ROSCALATA PLANA M10X1,153
TORNILLO ROSCALATA PLANA M10X2,640 TORNILLO ROSCALATA
PLANA M8X1½,1 TUBO DE BRONCE 16MM,97 TUERCA BRONCE
AIRE ASIENTO,250 TUERCA C/GOLILLA PERNO PARKER,777
TUERCA C/SEG NYLON M12 X 1.75,325 TUERCA HEX 8,8 M16 X
1,5,7 TUERCA HEX C/SEGURO NYLON M8,594 TUERCA HEX Gº8,8
M14 PASO 2,0,1390 TUERCA HEX Gº8,8 M16 PASO 2,0,251
TUERCA HEX Gº8,8 M20 PASO 2,5,102 TUERCA HEX Gº8,8M8
PASO1,25,27 TUERCA HEX. AC/ZINC M10,1230 TUERCA HEX.
AC/ZINC M6,190 TUERCA HEX. AC/ZINC M8,13 TUERCA
HEX.8,8M10X1,5 C/SEGURO,359 TUERCA HEX.Gº8,8M10 PASO
1,5MM,851 TUERCA HEX.Gº8,8M12PASO 1,75MM,15 TUERCA
HEX.HILO IZQ10XPASO1,5,227 TUERCA HEXAG C/SEGURO M12
1,50,14 TUERCA HEXAG M20 G 10 PASO 2.0,172 TUERCA
HEXAGONAL M8 PASO 1.0,287 TUERCA HEXAGONAL AC/ZINC
Gº8,8,21 TUERCA HEXAGONAL CO 1/2 FORD,19 TUERCA
HEXAGONAL M14 X 1,5,67 TUERCA HEXAGONAL ZINC 8 - 125,40
TUERCA L.PARABRISAS - VOLARE,343 TUERCA RUEDA M22*1.5
(DADO 33),83 TUERCA ZINC HEXAGONAL 3/16",129 VALVULA
TIPO BOLA DE ½" C/HILO,1 VASTAGO MECANISMO ESCOTILLA,3
VELO DE SUPERFICIE PARA FIBRA

2.500.000   

14 1 Lote 2.100.000   SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

51 BISAGRA "S" DE 2 1/2,1346 BISAGRA 3 1/2" X 2,130 BOLSAS
PLASTICAS (ASIENTO OB),31 BOTONERA APERTURA PTA
MARCOP,8 BRAZO ACCIONAMIENTO PUERTA,11 BRAZO
COMANDO LIMPIAPAR.,39 CAJA REGUL. ALTERNADOR BOSCH,2
CERRAD PUERTA LAT MOTOR B7/B9,11 CILINDRO PUERTA B9
BUSSCAR,17 CONJ TUERCA+SEG,LEVA INFERIOR,36
CONTROLADOR MAGNETI PUERTA 24V,7 ENGRANAJE
CREMALLERA PUERTA,15 ESPEJO RETROVISOR EXTERIOR,115
INTER. 1 LUMINARIA B7 - B9,8 INTER. 2 POS DEFROSTER B7-
B9,300 INTERRUPTOR LUZ SALA B7-B9,18 KIT SOPORTE ABRA.
HORIZ ESCAPE,3 MANG COMUNICA ESTANQUE COMBUST,5
MARINT 0125 INTER DEFROST.B7B9,53 MOTOR ELECTRICO
PUERTA,90 MOTOR LIMPIAPAR. MARCOPOLO,1 PORTA
MANGUITO SOPORTE SENSOR,577 PROTECCION LUZ
ESCALERA,1331 REFUERZO SUPERIOR ARBOL PUERTA,49 RODAM
REG.CALIPER DELANTERO B9,1 SOP. INFERIO TUBO ESCAPE
B290R,26 SOP. SUPERIO TUBO ESCAPE B290R,599 SUPLE
INFERIOR ARBOL PUERTA,33 TAPA LLENADO RAPIDO
COMBUSTIBL,7 TOPE PARACHOQUE B7,2 VÁLVULA NEUMÁTICO
ASIENTA OB

15 1 Lote 3.200.000   SI

14 1 Lote 2.100.000   SI

17 1/4 SILENCIADOR ELECTROVALVULA,53 BISAGRA RAMPLA
LISIADO ALTER,68 CINTURON RETRAC ALTERN INF LIS,66
CINTURON RETRAC ALTERN OB-LISI,422 ELECTROVALVULA
APERT PUERTA,34 INTERRUPTOR LIMPIA PARABRISA,55 KIT
GUARDAP/EMPUJ/SEG CALIPB7,257 KIT GUARDAPOLVO CALIP
DELB7NAC,5 KIT GUARDAPOLVOS CALIP 7 P B9,4 ORING
ØINT.146,5 X 3,5,37 PLACA A MOBITEC FRONTAL ST,51
PRISIONERO ALLEN Ø5MMX8MMX1,5,1 RECEPTOR ICU302
MOVITEC,3 RODAM REG.CALIPER DELANTERO B9,20 SOPORTE
MOBITEC REFORZADO,120 SOPORTE RADIADOR REFORZADO,231
TEE 6MM C/SLDA M12 1.75HE,180 UNION RAPID RECTA 14MM
TECALAN,70 UNIÓN RÁPIDA 10 MM TECALAN,27 UNIÓN RÁPIDA
12 MM TECALAN,96 UNION RAPIDA 6 MM TECALAN,135 UNIÓN
RÁPIDA 8 MM TECALAN,73 UNIÓN RÁPIDA 90° -6 MM
TECALAN,101 UNIÓN RÁPIDA 90° -8 MM TECALAN,113 UNIÓN
RÁPIDA 90° 6 MM X 1/2,26 UNIÓN RÁPIDA 90°-12 MM
TECALAN,674 UNION TEE PARA TECALAN 6 MM,23 VALVULA
ALIVIO ESTANQUE AIRE

30 CABLE PPAL RUT FRONT-MOD 400TF,18 DIODO
RECTIFICADOR 3AMP,1 ENCHUFE MACHO (32A/380-415V),1185
FUSIBLE 10 AMP. GM,2938 FUSIBLE 15 AMP. GM,5892 FUSIBLE
20 AMP. GM,2675 FUSIBLE 25 AMP. GM,93 FUSIBLE 3 AMP.
GM,2193 FUSIBLE 5 AMP. GM,3 INTERRUPTOR LUZ SALA,15
MANGUERA HIDRAULICA D.I. 1", S,1338 PORTA FUSIBLE,329
PULSADOR DE TIMBRE GENERICO,57 PULSADOR TIMBRE
MARCOPOLO NEW,58 RAMAL DE RUTERO,280 REACTOR
BALLAST 24V 15/20 W,16 REACTOR BALLAST 24V 30W A
40W,5880 TERM.BANANO MACHO C/SEGURO,1450 TERMINAL
HEMBRA FORRADO AZUL,1846 TERMINAL HEMBRA ROJO,700
TERMINAL LUCA HEMBRA ACERADO,5952 TERMINAL LUCA
HEMBRA FORR AZUL,4 TERMINAL OJO 10MM,482 TERMINAL OJO 
12 MM,666 TERMINAL OJO 4MM,24 TERMINAL OJO 6MM,600
TERMINAL OJO 8MM,4408 TERMINAL PLANO MACHO AZUL,290
TERMINAL REDONDO HEMBRA FORRAD,135 TERMINAL
REDONDO HEMBRA S/AISL,77 TUBO 20W LUZ DÍA T10,13 TUBO
FLUORESCENTE 15W,145 TUBO FLUORESCENTE 36 WATTS,53
TUBO FLUORESCENTE 6W

16 1 Lote 1.150.000   SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

17 1 Lote

17 ABRAZADERA INOXIDABLE 50",1 ABRAZADERA METAL,5
ABRAZADERAS ALTA PRESION,28 ACOPLE T ALUMINIO 8MM,24
ADHESIVO EPOXICO TRANSPARENTE,100 AMARRAS 3.6 *300
MM,134 AMARRAS 8.8 *400MM,1643 AMARRAS 8.8 *500MM,87
AMPOLLETA H1 70W,41 CANDADO PARA CABLE 5/16,293
CANDADO PARA PIOLA 1/8,385 CINTA AISLANTE NEGRA 19MM X
10,127 FOCO TRASERO LED AMBAR,115 FOCO TRASERO LED
BLANCO,72 FOCO TRASERO LED ROJO 12C,3470 FUSIBLE 30
AMPERES,11 HILO CON CERA,5 LOCTITE HEVKELl 25
MLTRANSPARE,31 PEGAMENTO SUPER RAPIDO UNIVERS,263
PERNO C/HEX. AC/CTE. 5/16 X 2",10 PIOLA ACERO DIAM. 5/32"
(MTS) ,240 RESORTE TRACCION ACERO 2 MM EX,194 RESORTE
TRACCION ACERO 3MM EXT,15 SILICONA SIKATAC MOVE 600,5
TECHNYL NEGRO BARRA 36MMX1MTS,1077 TORNILLO
SOBERBIO 2X 1/4,20 UNION CANAL PVC BLANCA,60 UNION
RAPIDA T 8

500.000       SI

30 CABLE PPAL RUT FRONT-MOD 400TF,18 DIODO
RECTIFICADOR 3AMP,1 ENCHUFE MACHO (32A/380-415V),1185
FUSIBLE 10 AMP. GM,2938 FUSIBLE 15 AMP. GM,5892 FUSIBLE
20 AMP. GM,2675 FUSIBLE 25 AMP. GM,93 FUSIBLE 3 AMP.
GM,2193 FUSIBLE 5 AMP. GM,3 INTERRUPTOR LUZ SALA,15
MANGUERA HIDRAULICA D.I. 1", S,1338 PORTA FUSIBLE,329
PULSADOR DE TIMBRE GENERICO,57 PULSADOR TIMBRE
MARCOPOLO NEW,58 RAMAL DE RUTERO,280 REACTOR
BALLAST 24V 15/20 W,16 REACTOR BALLAST 24V 30W A
40W,5880 TERM.BANANO MACHO C/SEGURO,1450 TERMINAL
HEMBRA FORRADO AZUL,1846 TERMINAL HEMBRA ROJO,700
TERMINAL LUCA HEMBRA ACERADO,5952 TERMINAL LUCA
HEMBRA FORR AZUL,4 TERMINAL OJO 10MM,482 TERMINAL OJO 
12 MM,666 TERMINAL OJO 4MM,24 TERMINAL OJO 6MM,600
TERMINAL OJO 8MM,4408 TERMINAL PLANO MACHO AZUL,290
TERMINAL REDONDO HEMBRA FORRAD,135 TERMINAL
REDONDO HEMBRA S/AISL,77 TUBO 20W LUZ DÍA T10,13 TUBO
FLUORESCENTE 15W,145 TUBO FLUORESCENTE 36 WATTS,53
TUBO FLUORESCENTE 6W

16 1 Lote 1.150.000   SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

18 1 Lote

723 AMPOLLETA 12V AMBAR,11 AMPOLLETA H11 12V,100
BOQUILLAS DE ALCOTES,18 CARTRIDGE K29,2 CINTA
REFLECTANTE 3M ROJO CON,117 CUCHILLO CARTONERO,100
DISCO LIJA ORBITAL 120,90 DISCO LIJA ORBITAL 400,2 FILTRO
EQUIPO HIDRAULICO (PH35,115 FOCO TRASERO LED AMBAR,15
FOCO TRASERO LED BLANCO,48 FOCO TRASERO LED ROJO
12C,14 GRAMPA METAL 3/4 BOLSA IKG,7 HILO NEGRO No 40
/CONO ROJO,290 INTERRUPTOR 1 CONTACTO,200 LIJA AL AGUA
PLIEGO GR1500 3M,300 LIJA AL AGUA PLIEGO GR2000 3M,550
LIJA AL AGUA PLIEGO GR3000 3M,26 PERNO ANCLAJE DE 3/8,199
PERNO C/HEX. AC/CTE. 5/16 X 3",188 RESORTE TRACCION
ACERO 7 ML +,374 SPAGUETTI TERMORETRACTIL 1 1/2,1047
TUERCA HEXAGONAL 1/4

850.000       SI

19 1 Lote

36 ACRILICO LUMINARIA LARGO 615MM, 179 ADAPTADOR CON
VELCRO SANFONA , 8 CONJ ARBOL ACCIONAMIENT PUERTA, 26
CONJ. ACCIONAMIENTO ARBOL PUER, 20 LONA SANFONA
BUSSCAR , 90 LONA SANFONA MARCOPOLO , 1
REVESTIMIENT PISO AMARILLOB7B9, 2 REVESTIMIENTO PISO
GRIS B7-B9 

500.000       SI

20 1 Lote

138 ABRAZADERA 1 X 11/4 PULG,11 ABRAZADERA 1.1/4" AL
1.3/4",22 ABRAZADERA TUCHO RESORTE 64-70,346 ACRIL.
91X27,5X2 PUBL B7,628 ACRIL. 91X28,5X2 PUBL BUSSCAR,374
AISLANTE TERMICO BUS,45 ALAMBRE MIG 0,8 MM (15 KG),1
CONJUNTO RESPALDO MINUSVALIDO,251 ESCOBILLA PUERTA
MARCOPOLO,1 KIT REACONDICIONAMIENTO MOTOR,355 MICA
PLAFONIER PUBLICIDAD B7 C,30 PAPEL ENMASCARAR KRAFT
57X280M,156 PLAFONIE LUCES SALA MARCOPB7B9,31
PLAFONIER (BUSSCAR),3 POLICARBONATO PTA 2,3,4 SUPER,27
RESPALDO MINUSVALIDOB9 BUSSCAR,114 TUBO LED 40 W-
12/24 V 120CM

3.750.000   SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

SI

114 ADH ASIE MOVIL. RED ¡CED..,90 ADH ASNTO MINUSV SOLO
LOGO,73 ADH B/N EXIJA PTAS CER,100 ADH B/N REPR
LEGAL+RECLAMO,106 ADH EN CASO DE EMERG... B7,237 ADH EN
CASO DE EMERG... B9,10 ADH FLECHA BCA LOGO MINUSV,567
ADH MINUSV PARABR FRONT 20X20,20 ADH PROHIBIDO
FUMAR…,6 ADH SILLA RUEDAS ¡CEDALO¡,25 ADH VENTANA
EMERGEN (MARTILLO),15 ADH VENTANA EMERGEN
(PALANCA),15 ADH. AC LÍQ LOCTITE 28G,13 ADH. INSTAN LOCT.
49550-28,4G,107 ADHE 5,5X4 CM LETRA B BLANCA,16 ADHE
5,5X4 CM LETRA C BLANCA,43 ADHE 5,5X4 CM LETRA D BLANCA,8 
ADHE 5,5X4 CM LETRA F BLANCA,158 ADHE 5,5X4 CM LETRA G
BLANCA,18 ADHE 5,5X4 CM LETRA H BLANCA,52 ADHE 5,5X4 CM
LETRA K BLANCA,395 ADHE 5,5X4 CM LETRA L BLANCA,51 ADHE
5,5X4 CM LETRA S BLANCA,51 ADHE 5,5X4 CM LETRA T
BLANCA,28 ADHE 5,5X4 CM LETRA U BLANCA,53 ADHE 5,5X4 CM
LETRA V BLANCA,11 ADHE 5,5X4 CM LETRA X BLANCA,32 ADHE
5,5X4 CM LETRA Y BLANCA,76 ADHE 5,5X4 CM LETRA Z
BLANCA,53 ADHE 5,5X4 CM NUMERO 0 BLANCO,52 ADHE 5,5X4
CM NUMERO 1 BLANCO,51 ADHE 5,5X4 CM NUMERO 2
BLANCO,467 ADHE 5,5X4 CM NUMERO 3 BLANCO,51 ADHE 5,5X4
CM NUMERO 4 BLANCO,32 ADHE 5,5X4 CM NUMERO 7
BLANCO,1 ADHE 5,5X4 CM NUMERO 8 BLANCO,91 ADHESIVO
CENEFA BUS SOAP,125 ADHESIVO ESCAPE,255 ADHESIVO FLECHA
BLANCA BAJADA,7 ADHESIVO LOGO EXPRESS TRASERO,36
ADHESIVO PERRO ASIST MINUSVALI,106 ADHESIVO TRIANGULO
AMARILLO,29 ADHESIVO TRIANGULO ROJO,137 ASIENTO
RESERVADO (DISCAP.),33 AUT.SOLICITE SU PARADA CON ANT,3
AUTOADH. 15X20 CM LETRAS PPU B,120 AUTOADH. 15X20 CM
LETRAS PPU D,1 AUTOADH. 15X20 CM LETRAS PPU H,1
AUTOADH. 15X20 CM LETRAS PPU K,50 AUTOADH. 15x20 CM
LETRAS PPU L,22 AUTOADH. 15X20 CM LETRAS PPU N,50
AUTOADH. 15x20 CM LETRAS PPU P,50 AUTOADH. 15x20 CM
LETRAS PPU V,23 AUTOADH. 15X20 CM LETRAS PPU W,14
AUTOADH. 15X20 CM LETRAS PPU Y,64 AUTOADH. 15X20 CM
PPU NUMERO 0,9 AUTOADH. 15X20 CM PPU NUMERO 1,11
AUTOADH. 15X20 CM PPU NUMERO 3,2 AUTOADH. 15X20 CM
PPU NUMERO 4,1 AUTOADH. 15X20 CM PPU NUMERO 5,11
AUTOADH. 15X20 CM PPU NUMERO 6,24 AUTOADH. 15X20 CM
PPU NUMERO 9,91 AUTOADHESIVO EXTINTOR,157 BUJE PUERTA
ENTEFLON ØINT 12,12 CINTA ADH DOB FAZ ALMA ESPONJA,64
ESPACIO RESERVADO INSTRUCTIVO,69 ETIQ ADH (LA RADIO DEL
VEH...),13 FONO RECLAMO ALS CHICO 25X10CM,27 FONO
RECLAMO ALS GRAND 43X12CM,46 FONO RECLAMO EXP CHICO
25X10CM,4 FONO RECLAMO EXP GRAND 43X12CM,1 KIT REPN
FILBUS ACEIT LUBR PTA,104 NO SUBIR/SERV OPERADO
ALSACIA,6 PLANCHA ACERO NEGRO 201 X 100,6 PLANCHA ACERO
NEGRO 201 X 32 X,6 PLANCHA ACERO NEGRO Ø. E. 560,6
PLANCHA ACERO NEGRO Ø. E. 575,1900 SELLO CENTRALITA CON
SENSOR,21 SILICONA PASTA SELLADORA ESCAP,2 SPRAY
DESEMPAÑANTE VIDRIOS,1 TRABA PERNO LOCTITE 243,2
TRABADO ROSCA 50G-LOCTITE 277,9 TRABADOR TUER.50ml
LOCTITE 242

21 1 Lote 750.000       



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

SI

22 1 Lote 750.000       SI

129 ACOPLE ALUMINIO 10MM,281 ACOPLE ALUMINIO 12MM,20
ACOPLE ALUMINIO 14MM,76 ACOPLE ALUMINIO 16MM,451
ACOPLE ALUMINIO 8MM,28 ACOPLE BRONCE C/INSERTO
8MM,319 ACOPLE BRONCE C/INSERTO 14MM,22 ACOPLE
BRONCE C/INSERTO 16MM,118 ACOPLE BRONCE TEC. REFORZ
16MM,10 ACOPLE BRONCE TEC. REFORZ 8MM,7 ACOPLE
C/CONO + INSERCION 10MM,41 ACOPLE C/CONO + INSERCION
12MM,10 ACOPLE C/CONO + INSERCION 6MM,10 ACOPLE
RAPIDO 4 MM,215 CORDÓN 3X18 AWG NEGRO,10 FLEXIBLE
HIDRAULICA D.I. 3/4",6 FLEXIBLE HIDRAULICA D.I. 1 1/2,832
INSERTO DE BRONCE TECALAN 12 M,343 INSERTO DE BRONCE
TECALAN 16 M,122 INSERTO DE BRONCE TECALAN 6 MM,799
INSERTO DE BRONCE TECALAN 8 MM,42 LAINA REGULN ALIN
40X30X5MM,50 LLAVE DE CONTACTO,27 NIPLE MACHO 12x1.5
ESPIGA 5/16,14 PARCHES RAC 20A FRÍO,103 PARCHES RAC 24A
FRÍO,10 PARCHES RAC 35A FRÍO,2 PARCHES RAC 40A FRÍO,688
PEPAS ALTA TEMPERATURA,2 SOLENOIDE 1895 4° Y PRE 5°
GEN,28 VALVULA P/CAMION 90 MS

114 ADH ASIE MOVIL. RED ¡CED..,90 ADH ASNTO MINUSV SOLO
LOGO,73 ADH B/N EXIJA PTAS CER,100 ADH B/N REPR
LEGAL+RECLAMO,106 ADH EN CASO DE EMERG... B7,237 ADH EN
CASO DE EMERG... B9,10 ADH FLECHA BCA LOGO MINUSV,567
ADH MINUSV PARABR FRONT 20X20,20 ADH PROHIBIDO
FUMAR…,6 ADH SILLA RUEDAS ¡CEDALO¡,25 ADH VENTANA
EMERGEN (MARTILLO),15 ADH VENTANA EMERGEN
(PALANCA),15 ADH. AC LÍQ LOCTITE 28G,13 ADH. INSTAN LOCT.
49550-28,4G,107 ADHE 5,5X4 CM LETRA B BLANCA,16 ADHE
5,5X4 CM LETRA C BLANCA,43 ADHE 5,5X4 CM LETRA D BLANCA,8 
ADHE 5,5X4 CM LETRA F BLANCA,158 ADHE 5,5X4 CM LETRA G
BLANCA,18 ADHE 5,5X4 CM LETRA H BLANCA,52 ADHE 5,5X4 CM
LETRA K BLANCA,395 ADHE 5,5X4 CM LETRA L BLANCA,51 ADHE
5,5X4 CM LETRA S BLANCA,51 ADHE 5,5X4 CM LETRA T
BLANCA,28 ADHE 5,5X4 CM LETRA U BLANCA,53 ADHE 5,5X4 CM
LETRA V BLANCA,11 ADHE 5,5X4 CM LETRA X BLANCA,32 ADHE
5,5X4 CM LETRA Y BLANCA,76 ADHE 5,5X4 CM LETRA Z
BLANCA,53 ADHE 5,5X4 CM NUMERO 0 BLANCO,52 ADHE 5,5X4
CM NUMERO 1 BLANCO,51 ADHE 5,5X4 CM NUMERO 2
BLANCO,467 ADHE 5,5X4 CM NUMERO 3 BLANCO,51 ADHE 5,5X4
CM NUMERO 4 BLANCO,32 ADHE 5,5X4 CM NUMERO 7
BLANCO,1 ADHE 5,5X4 CM NUMERO 8 BLANCO,91 ADHESIVO
CENEFA BUS SOAP,125 ADHESIVO ESCAPE,255 ADHESIVO FLECHA
BLANCA BAJADA,7 ADHESIVO LOGO EXPRESS TRASERO,36
ADHESIVO PERRO ASIST MINUSVALI,106 ADHESIVO TRIANGULO
AMARILLO,29 ADHESIVO TRIANGULO ROJO,137 ASIENTO
RESERVADO (DISCAP.),33 AUT.SOLICITE SU PARADA CON ANT,3
AUTOADH. 15X20 CM LETRAS PPU B,120 AUTOADH. 15X20 CM
LETRAS PPU D,1 AUTOADH. 15X20 CM LETRAS PPU H,1
AUTOADH. 15X20 CM LETRAS PPU K,50 AUTOADH. 15x20 CM
LETRAS PPU L,22 AUTOADH. 15X20 CM LETRAS PPU N,50
AUTOADH. 15x20 CM LETRAS PPU P,50 AUTOADH. 15x20 CM
LETRAS PPU V,23 AUTOADH. 15X20 CM LETRAS PPU W,14
AUTOADH. 15X20 CM LETRAS PPU Y,64 AUTOADH. 15X20 CM
PPU NUMERO 0,9 AUTOADH. 15X20 CM PPU NUMERO 1,11
AUTOADH. 15X20 CM PPU NUMERO 3,2 AUTOADH. 15X20 CM
PPU NUMERO 4,1 AUTOADH. 15X20 CM PPU NUMERO 5,11
AUTOADH. 15X20 CM PPU NUMERO 6,24 AUTOADH. 15X20 CM
PPU NUMERO 9,91 AUTOADHESIVO EXTINTOR,157 BUJE PUERTA
ENTEFLON ØINT 12,12 CINTA ADH DOB FAZ ALMA ESPONJA,64
ESPACIO RESERVADO INSTRUCTIVO,69 ETIQ ADH (LA RADIO DEL
VEH...),13 FONO RECLAMO ALS CHICO 25X10CM,27 FONO
RECLAMO ALS GRAND 43X12CM,46 FONO RECLAMO EXP CHICO
25X10CM,4 FONO RECLAMO EXP GRAND 43X12CM,1 KIT REPN
FILBUS ACEIT LUBR PTA,104 NO SUBIR/SERV OPERADO
ALSACIA,6 PLANCHA ACERO NEGRO 201 X 100,6 PLANCHA ACERO
NEGRO 201 X 32 X,6 PLANCHA ACERO NEGRO Ø. E. 560,6
PLANCHA ACERO NEGRO Ø. E. 575,1900 SELLO CENTRALITA CON
SENSOR,21 SILICONA PASTA SELLADORA ESCAP,2 SPRAY
DESEMPAÑANTE VIDRIOS,1 TRABA PERNO LOCTITE 243,2
TRABADO ROSCA 50G-LOCTITE 277,9 TRABADOR TUER.50ml
LOCTITE 242

21 1 Lote 750.000       



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

23 1 Lote

293 ANILLO PIST COMPRE SOBREM 86MM,76 BUJE BRONCE
OVALADO ALTERNADOR,50 BUJE CIG.COMP.B9,12 CABLE
P/PUENTEO (AGW1) D/16mm,102 CONO BARRA 1ER EJE B7-B9
40 MM,17 ESTATOR B7-B9 80 AMP-24 V,84 INTER. TABLERO 2
POSIC UNIV,1 JGO CARBONES MOT PARTIDA B7,28 JGO ROD
MAZA 2° Y 3° EJE B9,1 JUEGO BUJES MOT PARTIDA EXT B7,999
KIT ANILLO COMPR 89MM S/PISTON,58 KIT REP BLOQUE SUS
GRANDE 61P,75 KIT REP BLOQUE SUSP CHICO 49P,26 KIT REP
MODULADORA 2 VIA FRENO,144 KIT TAPON CALIPER (3
PIEZAS),183 LAINA ESPAC ROTOR ALTERN B7B9,19 NIPLE
REG/ALIVIO GOB (B)B7-B9,20 NIPLE SAL.GOB (A)B7-B9,16 PINZAS
PUENTEO NEGRAS,3 PINZAS PUENTEO ROJAS,161 PLACA DIODOS
ALTERNADOR B7-B9,3 PORTA SENSOR 2° y 3° eje B9,7 RELE
TEMPORIZADOR PARADA SOLIC,30 TAPA PLACA DIODOS ALTERN
B7/B9,332 TAPA PORTACARBONES ALTERNADOR

1.000.000   SI

24 1 Lote 1.600.000   SI

100 ANILLO PIST COMPRE SOBREM 86MM,4 CAMPOS MOTOR DE
PARTIDA B9,138 FLEXIBLE COMPRESOR,50 GOMA BASE
AMORTIGUADOR,9 INDUCIDO MOT DE ARRANQUE B-9,10
INDUCIDO MOTOR DE PARTIDA B7,100 JGO CARBONES MOT
PARTIDA B9,163 JUEGO BUJES MOT PARTIDA B9,599 KIT ANILLO
COMPR 89MM S/PISTON,20 KIT DE RODAMIENTO
ALTERNADOR,10 KIT GUARDAPOL CALIP EJ2-3 ELSA,3 KIT
PERN,GOLILL, SEG MOT PART,1 KIT REP BLOQUE SUSP CHICO
16P,1 KIT REPARACION CAJA REGULADORA,5 KIT REPN CARCAZA
TERMOSTATO 7P,59 KIT SOPORTE CANERIA COMPRESOR,50
MECANISMO ANCLAJE ESCOTILLA B7,8 PISTON PORTALON TRAS
120KG,26 PORTA CARBONES MOTPARTIDA B9,49 RODAM
ALTERNADOR NSK B1799D,27 RODAMIENTO ALTERNADOR NTN
6003,2 RODAMIENTO POLEA GUIA ALTERN.,42 RODAMIENTO
POLEA TENSOR 6303,55 SEGURO TAPA FILTRO AIRE,1 SOPORTE
CONSEP,154 TERMINAL BATERIA NEGATIVO,48 TERMINAL
BATERIA POSITIVO,785 UNION T PASAMANO LADO
DERECHO,804 UNION T PASAMANOS B9 BUSSCAR1.,4 ZAPATA
(ARBOL PUERTA) BUSSCAR



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

25 1 Lote

52 ANILLOS PARA PISTONES COMP B9,1 BIELA COMPRESOR B9
SALF,138 COMPLEMENTO KIT BLOQUE SUSPENS,35 CRUCETA DE
CARDAN CORTO B9,6 EJE REGULADOR CALIPER B9.,15 FILTRO
SISTEMA NEUMAT PUERTAS,44 GRASERA SEMICURV DE 10 X
100MM,38 JUEGO BOTES SUP/INF RADIAD B9,32 KIT DE BUJES
DE TAPA PRINCIPAL,14 KIT REPARACION CAJA REGULADORA,1
KIT TAPA,8 MOTOR LIMPIAPAR. BUSSCAR,3 NIPLE RECTO 3/8 HE
X 3/8 HE,15 ORING MASA TRASERA,139 PERNOS DE TAPA
CALIPER,71 PISTON PORTALON TRAS 40KG,13 RETEN MASA EJE
1,207 RODAMIENTO MOTOR ARRANQUE B9,240 SEGURO SEGER
RODAMIENTO,22 SILENTBLOCK BARRA REACC 42MM,25
SOLENOIDE VALVULA SUSPENSION,2 SOPORTE CONSEP,64 TAPA
BOCAL ESTANQUE COMBUSTIBL,7 TAPA MOTOR DE
ARRANQUE,645 TIRADOR P/VIDRIO DE LA VENTANA

500.000       SI

26 1 Lote

480 CARCASA, 55 KIT TAPA, 1 LLANTA GRUA 22.5, 20 ROTOR
ALTERNADOR, 19 SET TAPA CALIPER + EMBRAGUE B9, 158
SOPORTE RADIADOR, 170 SOPORTE RADIADOR REFORZADO, 14
TAPA DE CUERPO CALIPER B9, 20 TAPA DIODO C/PLACA
ALTERNADOR, 9 TAPA POLEA ALTERN C/RODAMIENTO, 10
UNION CANAL PVC BLANCA 

850.000       SI

27 1 Lote

172 BIELA COMPRESOR B9 SALF, 1 JUEGO DE BOTES
INTERCOOLER, 255 KIT DE ENGRANAJES, 93 KIT GUARDAPOL
CALIP EJ2-3 ELSA, 20 KIT JUEGO ANILLO, 25 KIT REP MEN CALIP
EJ1-2 DEDUC, 20 KIT TAPA DIODO-POLEA+PLACA-ROD, 157
REGULADOR CALIPER, 107 SOLENOIDE MOTOR DE PARTIDA B9,
963 TAPAS REDONDAS INF DE COMP B9

800.000       SI

28 1 Lote

91 BENDIX MOTOR DE PARTIDA B7, 10 CAMPOS MOTOR PARTIDA 
B7, 7 KIT ENFRIAMIENTO DE COMPRESOR, 333 KIT TAPA TRAS
COMPRESOR B9, 321 PISTON SOBREMED COMPRESOR 88,5, 141
PORTA CARBONES MOTPARTIDA B9, 64 REGULADOR CALIPER
IZQ, 14 ROTOR BOSCH B7-B9 80 AMP - 24, 102 SOLENOIDE
MOTOR DE PARTIDA B7

950.000       SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

30 1 Lote

1 BOMBA DE ACEITE B7 3978755, 1 CUERPO VALVULA
COMPRESOR B7, 17 FILTRO ACCIONAMIENTO VENTILADO, 6
JUEGO CAMISA CILINDRO 20866678, 36 KIT BUJE CALIP
1Y2B7,1B9, 49 KIT DE FUERZ (JGO D CAMISA)B7E, 10 KIT EMPAQ
COMPRESOR B9, 27 KIT REPARACIÓN BOMBA AGUA B7, 4 PISTON 
C/ANILLO 86MM +0,40, 101 PISTON COMPRESOR B7, 3
TURBOCOMPRESOR D7C-NEW VOLVO, 5 TURBOCOMPRESOR
D9A-NEW VOLVO, 80 VASTAGO PARA PULMON  FRENO B9

3.000.000   SI

31 1 Lote

38 CIGÜEÑAL DE COMPRESOR, 97 JGO MONTAJE PERNOS Y
RESORTES, 21 KIT DE REPAR. PASADORES, 81 KIT EMPAQ
COMPRESOR B9, 33 KIT EMPAQUET COMPRESOR B7, 8 KIT REP
CALIP (HORQUILLA) B7B9, 63 KIT REP CALIP (PISTONES) B7B9, 53
KIT TAPA TRAS COMPRESOR B7, 9 PULMON DE FRENO 2º Y 3º EJE 
B9, 1 SET TAPA CALIPER + EMBRAGUE B9

750.000       SI

29 1 Lote 2.650.000   SI

54 BENDIX MOTOR DE PARTIDA B9,100 Burlete,52 GOMA
CENTRAL PUERTA,4 GOMA ESCOTILLA METRO LINEAL,1 GOMA
ITINERARIO MP 2005-2007,15 GOMA LUNETA,44 GOMA MARCO
PERFIL PUERTA,7 GOMA MARCO PTA NACIONAL T-358,52 GOMA
MARCO PUERTA B7 MARCOPOLO,3 GOMA ML POS(3-4-8-12-15)
5,55M,2 GOMA PARABRISAS,10 GOMA PASO RUEDA B7 MARCOP
T351,11 GOMA PERFIL DE TORNAMESA,98 GOMA PTA
CENTRALB9 BUSCAR T359,8 GOMA PUERTA CENTRAL B9,727
GOMA VEDACION PERFIL PUERTA B7,2 GOMA VENTANA POS
(1),1 GOMA VENTANA POS (11),1 GOMA VENTANA POS (12),5
GOMA VENTANA POS (2-18),1 GOMA VENTANA POS (2-3-4-13-
14),7 GOMA VENTANA POS (4-15-16-18),2 GOMA VENTANA POS
(4-8-12),4 GOMA VENTANA POS (5-14),2 GOMA VENTANA POS
(5),3 GOMA VENTANA POS (6-7-11-12),1 GOMA VENTANA POS
(6,7,8,9,10),1 GOMA VENTANA POS (7-13-16),2 GOMA VENTANA
POS (9),4 GOMA VENTANA POS 2,1 GOMA VENTANA POS 4,2
GOMA VENTANA POS 6,6 GOMA VIDRIO FIJO POS (7),8 GOMA
VIDRIO HOJA 1 INF,4 GOMA VIDRIO HOJA 1 SUP,1 GOMA VIDRIO
HOJA 1 SUP B7M51,16 GOMA VIDRIO HOJA 2 SUP,1 GOMA
VIDRIO INFERIOR PUERTA,49 HORQUILLA CALIPER B9,11 JUEGO
DE BOTES INTERCOOLER,775 KIT DE BUJES DE TAPA PRINCIPAL,1
LLANTA GRUA 22.5,11 PERFIL BOTA AGUA DELANTERO,300
PLETINAS DE ALUMINIO,191 SILENTBLOCKS BARRA NUEVA,17
TAPA DELANTERA ALTERNADOR



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

32 1 Lote

37 BUJE GUIA SUP PUERTA , 127 BUJE PUERTA TEFLON DE
24MM, 37 HORQUILLA CALIPER B9, 1 JGO EMPAQUE INFERIOR,
160 KIT ANILLO COMPR 89MM S/PISTON, 10 KIT BUJE CALIPER
2Y3 B9, 61 KIT REP CALIP (REGUL DER) B7B9, 1 PISTON
REGUL.CALIP.IZQ.1º,2ºB7, 105 REGUL.SENSOR
CALIP.IZQUIERDO, 38 RELE AUX. MOTOR ARRANQUE, 25 REP.
TURBO COMPRESOR MENOR

450.000       SI

33 1 Lote

137 ANILLO COMPRESOR, 171 ANILLO COMPRESOR B9 85MM
+0.50, 441 ANILLOS DE COMPRESOR STD 92,00, 20 BUJE DEL
COMPRESOR B7, 160 BUJE INTERIOR CALIPER (B7), 19 CAMPOS
MOTOR DE PARTIDA B9, 5 ENFRIADOR ACEITE MOTOR D7E, 26
KIT RODAMIENTO 2° EJE B7, 1 KIT SOLENOIDE REP MODUL
GENER1, 54 POLEA ALTERNADOR B7B9 20523393, 8 RUEDA
SENSORA (1) 1er EJE , 19 VALV RETENCIÓN SECADOR B7B9

3.650.000   SI

34 1 Lote

17 ELECTRO.ALUM43 AWS E 4043 1/8", 59 ELECTRODO
SOLDADURA 6011 1/8, 1 ELECTRODO SOLDADURA 6011 3/32", 72 
ELECTRODO SOLDADURA 7018 1/8", 37 KIT REP CALIP
REGULADOR IZQ B9, 72 PAPEL KRAFT 57 X 280 MTS , 10 PULMON
SUSPENSION B9 SIN BASE, 5 SOLD.ACERO INOX.APORTE TIG
2MM, 5 SOLD.APORT.TIG AC-CARBON 3/32, 2 SOLDADURA DE
ACERO INOXIDABLE

200.000       SI

35 1 Lote

12 EMP. 2 CULATIN COMPRESOR D7E, 10 JUNTA RETEN CUBO
RUEDA B7, 50 KIT REP. PISTON ANILLOS 86MM, 26 KIT REPARO
VALVULA 4 VÍAS B7B9, 100 MEMBRANA P/PULMON FRENO B7-
B9, 4 PASTILLAS DE FRENO 1°Y 2° D7E, 95 PASTILLAS FRENO 1°Y
2°EJE B7-, 218 PISTON C/ANILLO 89MM , 43 PISTON C/ANILLO
92,50MM +0,20, 269 REGUL.SENSOR CALIP.DER.1º-2ºB7, 156
REGUL.SENSOR CALIP.IZQUIERDO, 20 RELE AUX. MOTOR
ARRANQUE

2.750.000   SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

36 1 Lote

23 CIGÜEÑAL DE COMPRESOR , 33 CULATIN COMPRESOR B7
3095839, 77 CULATIN COMPRESOR B9 20775236, 14 CULATIN
DE COMPRESOR D7E, 92 KIT ANILLOS COMPRESOR B-7, 2 KIT
BUJE CALIPER 2Y3 B9 , 63 KIT EMPAQUET COMPRESOR B7 , 37
KIT REP CICLONICO CONDENS B7B9, 12 KIT REP. PISTON ANILLOS 
86MM, 12 KIT REPAR VALV CONDEN B9 , 9 KIT SOLENOIDE REP
MODUL GENER2, 133 KIT TAPA TRAS COMPRESOR B7, 46
PASTILLAS FRENO 2° Y 3° B9, 190 PER.RUEDA.2.3EJEM22X1.5X80,
50 PER.RUEDA.2EJEB7M22X1.5X100, 10 SELLO CUBO RUEDA B7 

2.550.000   SI

SI

10 ABRAZ UNION ESC. C/SILENC B7,26 ABRAZ. COMPRESOR AIRE
B9,32 ABRAZ. DIAM 70MM B7 980134,3 ABRAZ. INTERCOOLER B-
7 1542776,1 ABRAZ. MANG. DIAM. 45 MM,5 ABRAZ. TUBO
INTER. B9,26 ABRAZADERA MANGUERA,1 ADAPT. 13-1E O6
9998563,1 AISLADOR,8 AMORT. DE VIBRACIONES UMM B7,5
AMORT. DE VIBRACS POLEA CIG.,3 ANILLO CAJA TERMOSTATO
B7,27 ANILLO RETEN BBA ACEITE B7,27 ANILLO RETÉN CARTER
ACEITE B7,1 ANILLO RETÉN EJE TRASERO B-9,15 ANILLO RETEN
FILTRO ACEITE B7,10 ANILLO RETEN MANG. FILTRO ACEI,15
ANILLO SELLO BOMBA AGUA B7,6 ANILLO TORICO SECAD AIRE
B7/B9,13 ANILLO- ORING TAPA DISTRIBUCIO,3 ARANDELA
11996,1 ARANDELA DISTANCIADORA MOTOR,21 BASE FILTRO
RACOR B7 3943381,1 BRIDA/SEPAR MANG FILTRO AC B9,1 BUJE
GOMA MANG FILT AIRE B7/B9,1 CAJA CUATRO PINES,2 CAJA DE
FILTRO DE ACEITE B7,3 CAJA RODAMIENTO POLEA ALTER B7,2
CAÑERIA PRESION BBA INY 1-3 B7,34 CASQUILLO BUJE GOM SOP
VENT B9,1 CHAVE - MANGUITO 17-1B H23,3 CHAVETA MOTOR
HIDR VENTILA B9,17 CILIN REGUL GASES ESCAPE B7,7 COJIN DE
GOMA,80 COJIN GOMA CARTER ACEITE B7,1 CONDUCTO ACEITE
COMPRESOR B9,27 CONVERSOR 12/24,1 CRUCETA CARDAN B-
7/B-9 1068247,3 CUBIERTA EJE MUÑON 1º EJE B7B9,4
ELECTROVAL BLOQUEO DIFERENCIAL,18 ELECTROVAL.
MODULAD.DE FRENOS,12 EMPAQUET. MULTIPLE ESCAPE B7,16
EMPAQUET. TAPA VALVULAS B7,72 EMPAQUET. TUBO ACEITE
TURBO,13 EMPAQUETADURA BASE TURBO B7,18
EMPAQUETADURA CARTER MOTOR B7,3 ENGRANAJE
INTERMEDIO DISTRIBUC,1 ESPIGA 9992619,2 ESTROBO P1 GU-
GU DIA5/8”X785MM,83 EXTENSION SENSOR DESG PAST B9,38
FUSIBLE 150A B-9 1134337,18 GOLILLA PERNO BARRA
REACCION,2 GUÍA VALVULA B7 477877,335 GUIAS DE VALVULAS
MOTOR B9,3 INTER.S/TAPA 10 PATAS B7B9,48 JGO METALES
BANCADA 0,50MM,33 JGO METALES BIELA 0,50MM,3 JUNTA
TUBO INTERCOOLER,4 KIT REP CALIP (REGUL DER) B7B9,46 KIT
RETEN INT/EXT MAZA 2Y3 B9,2 MANG. DE ACEITE S-23 R24,9
MANGUITO DISTANCIADOR ESCAPE,22 MANGUITO TORNILLO
POLEA B9,1 MANOJO CABLES SENSOR ABS,3 MARCO
TELECOMANDO LUCES,12 METAL EJE DE LEVAS (1°) B7,3 METAL
EJE DE LEVAS B7 5°,8 MITAD BRIDA MANG HIDR B9,18
MODULO,1 NIPEL - RACOR S-20 K6 9990124,13 NIPLE
COMPRESOR DE AIRE - B9,18 NIPLE DE FILTRO A CUERPO DE
AC,2 NIPLE DE INSER. 1/2 RADIADOR,13 NIPLE SERPENTIN
REFRIGERACION,2 ORING CUERPO TRAS BBA AGUA B9,3 ORING
ENFRIADOR DE ACEITE,3 ORING SENSOR NIVEL COMBUST.INF,8
ORING TAPA CUBO 1° EJE B7/B9,3 ORING TUBO DE ACEITE AL
ENFRIA,1 ORING TUBO ENFRIADOR DE ACEITE,2 PASAJE
DEPOSITO EXP,5 PERNO CARDAN CORTO M8 X 60 MM,3 PERNO
DE CARDAN B7 1672273,14 PERNO HEX. CONVERTIDOR
M12X1,5,1 PLACA TUBO CONEXION ENFRIADOR,1 POLEA
DAMPER SEPARADOR BRIDA,33 POLEA GUIA CORREA ALTERN.,4
RACOR 6 DIENTES CARTER MOT.B9,7 RACOR DE SEIS DIENTES,7
RETEN CIGUENAL B-9 RE,2 RETEN DE CAJA CAMBIOS
DELANTER,6 RETEN EJE BOMBA DE AGUA,1 RETEN O SELLO
VASTAGO VALVULA,20 RETEN TRAS CIGÜEÑALB7 477119,6
RODAMIENTO BASE EJE VISCOSO,2 RODAMIENTO DUMPER
MOTOR B9,16 RODAMIENTO EXTERIO EJE VISCOSO,2
RODAMIENTO MAZA VENTILAD. B7,7 RODAMIENTO POLEA
VENTILADOR B7,2 SEG.ZEGERS POLEA VENTILAODR (2,7
SEGURO,2 SELLO LAT TERMOSTATO MOTOR B7,123 SENSOR
DESG PAST FRENO TRAS.,11 SENSOR DESG PAST FRENO
DELANT.,21 SENSOR DESGAS. NEUMATI. B9/B7,16 SENSOR LEVA
B9 20528477,2 SENSOR NIVEL REFRIGERANTE B7,3 SENSOR
PRESION AIRE ADM.B-7,18 SENSOR PRESION DE ACEITE,8
SENSOR PRESION TEMPERAT.TURBO,3 SENSOR PRESION Y TEMP. 
DE COMB,10 SILENCIADOR SECADOR AIRE B7,4 SOMBRERETE
PROTECTOR COMBUSTIB,27 SOPORT.O BUJE GOMA PULMON
SUSP,11 SUJECION TUBO INTERCOOLER D9B,72 TAPA DEPOSITO
DE EXPANSIÓN B-9,7 TAPA SEGURO ENCHUF.ECU MOTOR,13
TAPA SUPERIOR SOPORTE MOTOR B7,4 TAPA TECLA SIMBOLO
NIVEL SUSP.,2 TAPON TANQUE DE AIRE B9-B7,2 TERMOSTATO
B7 1661993,19 TERMOSTATO BOMBA AGUA B9,34 TORNILLO 
PERFORADO COMBUSTIBL,6 TORNILLO 972092,69 TORNILLO
EMBRIADO,4 TORNILLO EMBRIADO CARTER B9,18 TORNILLO
EMBRIADO M12 X 40,26 TORNILLO EMBRIADO M8 20MM,13
TORNILLO EMBRIADO M8 X 16 MM,5 TORNILLO EMBRIADO
ROSCA M M12,1 TORNILLO M10 X80 (947790),118 TORNILLO
PLACA TUBO CONEX.ENFR,84 TORNILLO RACOR M14
1.5X26MM,29 TORNILLO TOPE,10 TUBO CONEX.CUERPO A CAJA
FILTR,15 TUBO DE COMBUSTIBLE,6 TUBO DE ESCAPE,1 TUBO
DISTANCIADOR ARBOL TRANSM,50 TUBO VIDRIO/ NIVEL
REFRIGERANT,1 TUERCA ACOPLAMIENTO M18X1,5,2 TUERCA
CARTER ACEITE B7 468948,3 TUERCA EMBRIADA M8 945408,5
TUERCA M12 PERNO VENTILAD.B7,7 TUERCA PLASTICAS,119
TUERCA PPAL MAZA 1°EJE B7B9,1 TUERCA RESOR. TENSOR
CORREA B7,18 VALVULA ADMISION B7 3978768,16 VALVULA
ADMISION B9,12 VALVULA ADMISION B9 20450002,1 VALVULA
CARTER MOTOR B9,5 VALVULA DRENAJE DEPÓSITO AIRE,19
VALVULA ESCAPE B7 3978766,6 VALVULA PRESIÓN BOMBA AGUA 
B-9,1 VALVULA REDUCTORA B7 20399145,1 VARILLA MEDICION 

37 1 Lote 750.000       



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

SI

10 ABRAZ UNION ESC. C/SILENC B7,26 ABRAZ. COMPRESOR AIRE
B9,32 ABRAZ. DIAM 70MM B7 980134,3 ABRAZ. INTERCOOLER B-
7 1542776,1 ABRAZ. MANG. DIAM. 45 MM,5 ABRAZ. TUBO
INTER. B9,26 ABRAZADERA MANGUERA,1 ADAPT. 13-1E O6
9998563,1 AISLADOR,8 AMORT. DE VIBRACIONES UMM B7,5
AMORT. DE VIBRACS POLEA CIG.,3 ANILLO CAJA TERMOSTATO
B7,27 ANILLO RETEN BBA ACEITE B7,27 ANILLO RETÉN CARTER
ACEITE B7,1 ANILLO RETÉN EJE TRASERO B-9,15 ANILLO RETEN
FILTRO ACEITE B7,10 ANILLO RETEN MANG. FILTRO ACEI,15
ANILLO SELLO BOMBA AGUA B7,6 ANILLO TORICO SECAD AIRE
B7/B9,13 ANILLO- ORING TAPA DISTRIBUCIO,3 ARANDELA
11996,1 ARANDELA DISTANCIADORA MOTOR,21 BASE FILTRO
RACOR B7 3943381,1 BRIDA/SEPAR MANG FILTRO AC B9,1 BUJE
GOMA MANG FILT AIRE B7/B9,1 CAJA CUATRO PINES,2 CAJA DE
FILTRO DE ACEITE B7,3 CAJA RODAMIENTO POLEA ALTER B7,2
CAÑERIA PRESION BBA INY 1-3 B7,34 CASQUILLO BUJE GOM SOP
VENT B9,1 CHAVE - MANGUITO 17-1B H23,3 CHAVETA MOTOR
HIDR VENTILA B9,17 CILIN REGUL GASES ESCAPE B7,7 COJIN DE
GOMA,80 COJIN GOMA CARTER ACEITE B7,1 CONDUCTO ACEITE
COMPRESOR B9,27 CONVERSOR 12/24,1 CRUCETA CARDAN B-
7/B-9 1068247,3 CUBIERTA EJE MUÑON 1º EJE B7B9,4
ELECTROVAL BLOQUEO DIFERENCIAL,18 ELECTROVAL.
MODULAD.DE FRENOS,12 EMPAQUET. MULTIPLE ESCAPE B7,16
EMPAQUET. TAPA VALVULAS B7,72 EMPAQUET. TUBO ACEITE
TURBO,13 EMPAQUETADURA BASE TURBO B7,18
EMPAQUETADURA CARTER MOTOR B7,3 ENGRANAJE
INTERMEDIO DISTRIBUC,1 ESPIGA 9992619,2 ESTROBO P1 GU-
GU DIA5/8”X785MM,83 EXTENSION SENSOR DESG PAST B9,38
FUSIBLE 150A B-9 1134337,18 GOLILLA PERNO BARRA
REACCION,2 GUÍA VALVULA B7 477877,335 GUIAS DE VALVULAS
MOTOR B9,3 INTER.S/TAPA 10 PATAS B7B9,48 JGO METALES
BANCADA 0,50MM,33 JGO METALES BIELA 0,50MM,3 JUNTA
TUBO INTERCOOLER,4 KIT REP CALIP (REGUL DER) B7B9,46 KIT
RETEN INT/EXT MAZA 2Y3 B9,2 MANG. DE ACEITE S-23 R24,9
MANGUITO DISTANCIADOR ESCAPE,22 MANGUITO TORNILLO
POLEA B9,1 MANOJO CABLES SENSOR ABS,3 MARCO
TELECOMANDO LUCES,12 METAL EJE DE LEVAS (1°) B7,3 METAL
EJE DE LEVAS B7 5°,8 MITAD BRIDA MANG HIDR B9,18
MODULO,1 NIPEL - RACOR S-20 K6 9990124,13 NIPLE
COMPRESOR DE AIRE - B9,18 NIPLE DE FILTRO A CUERPO DE
AC,2 NIPLE DE INSER. 1/2 RADIADOR,13 NIPLE SERPENTIN
REFRIGERACION,2 ORING CUERPO TRAS BBA AGUA B9,3 ORING
ENFRIADOR DE ACEITE,3 ORING SENSOR NIVEL COMBUST.INF,8
ORING TAPA CUBO 1° EJE B7/B9,3 ORING TUBO DE ACEITE AL
ENFRIA,1 ORING TUBO ENFRIADOR DE ACEITE,2 PASAJE
DEPOSITO EXP,5 PERNO CARDAN CORTO M8 X 60 MM,3 PERNO
DE CARDAN B7 1672273,14 PERNO HEX. CONVERTIDOR
M12X1,5,1 PLACA TUBO CONEXION ENFRIADOR,1 POLEA
DAMPER SEPARADOR BRIDA,33 POLEA GUIA CORREA ALTERN.,4
RACOR 6 DIENTES CARTER MOT.B9,7 RACOR DE SEIS DIENTES,7
RETEN CIGUENAL B-9 RE,2 RETEN DE CAJA CAMBIOS
DELANTER,6 RETEN EJE BOMBA DE AGUA,1 RETEN O SELLO
VASTAGO VALVULA,20 RETEN TRAS CIGÜEÑALB7 477119,6
RODAMIENTO BASE EJE VISCOSO,2 RODAMIENTO DUMPER
MOTOR B9,16 RODAMIENTO EXTERIO EJE VISCOSO,2
RODAMIENTO MAZA VENTILAD. B7,7 RODAMIENTO POLEA
VENTILADOR B7,2 SEG.ZEGERS POLEA VENTILAODR (2,7
SEGURO,2 SELLO LAT TERMOSTATO MOTOR B7,123 SENSOR
DESG PAST FRENO TRAS.,11 SENSOR DESG PAST FRENO
DELANT.,21 SENSOR DESGAS. NEUMATI. B9/B7,16 SENSOR LEVA
B9 20528477,2 SENSOR NIVEL REFRIGERANTE B7,3 SENSOR
PRESION AIRE ADM.B-7,18 SENSOR PRESION DE ACEITE,8
SENSOR PRESION TEMPERAT.TURBO,3 SENSOR PRESION Y TEMP. 
DE COMB,10 SILENCIADOR SECADOR AIRE B7,4 SOMBRERETE
PROTECTOR COMBUSTIB,27 SOPORT.O BUJE GOMA PULMON
SUSP,11 SUJECION TUBO INTERCOOLER D9B,72 TAPA DEPOSITO
DE EXPANSIÓN B-9,7 TAPA SEGURO ENCHUF.ECU MOTOR,13
TAPA SUPERIOR SOPORTE MOTOR B7,4 TAPA TECLA SIMBOLO
NIVEL SUSP.,2 TAPON TANQUE DE AIRE B9-B7,2 TERMOSTATO
B7 1661993,19 TERMOSTATO BOMBA AGUA B9,34 TORNILLO 
PERFORADO COMBUSTIBL,6 TORNILLO 972092,69 TORNILLO
EMBRIADO,4 TORNILLO EMBRIADO CARTER B9,18 TORNILLO
EMBRIADO M12 X 40,26 TORNILLO EMBRIADO M8 20MM,13
TORNILLO EMBRIADO M8 X 16 MM,5 TORNILLO EMBRIADO
ROSCA M M12,1 TORNILLO M10 X80 (947790),118 TORNILLO
PLACA TUBO CONEX.ENFR,84 TORNILLO RACOR M14
1.5X26MM,29 TORNILLO TOPE,10 TUBO CONEX.CUERPO A CAJA
FILTR,15 TUBO DE COMBUSTIBLE,6 TUBO DE ESCAPE,1 TUBO
DISTANCIADOR ARBOL TRANSM,50 TUBO VIDRIO/ NIVEL
REFRIGERANT,1 TUERCA ACOPLAMIENTO M18X1,5,2 TUERCA
CARTER ACEITE B7 468948,3 TUERCA EMBRIADA M8 945408,5
TUERCA M12 PERNO VENTILAD.B7,7 TUERCA PLASTICAS,119
TUERCA PPAL MAZA 1°EJE B7B9,1 TUERCA RESOR. TENSOR
CORREA B7,18 VALVULA ADMISION B7 3978768,16 VALVULA
ADMISION B9,12 VALVULA ADMISION B9 20450002,1 VALVULA
CARTER MOTOR B9,5 VALVULA DRENAJE DEPÓSITO AIRE,19
VALVULA ESCAPE B7 3978766,6 VALVULA PRESIÓN BOMBA AGUA 
B-9,1 VALVULA REDUCTORA B7 20399145,1 VARILLA MEDICION 

37 1 Lote 750.000       



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

SI

38 1 Lote 400.000       SI

4 ABRAZADERA TUBO DE ESCAPE,2 ACODADURA TUBO
COMPRESOR,50 AMARRA PLASTICA ALTA TEMPERATU,2 ANILLO
ESPAC EJE TRAS/MANGA B9,120 ANILLO RETEN TUBO DE ADM.
INTE,11 ANILLO RETEN/ORING (17)B7/B9,322 ARAND
ESPACIADORA B7,6 ARAND SEGURIDAD EJE DELAN. B7,4
BALANCIN VALVULA EBR,4 BBA CEBADORA COMBUSTIBLE B9,1
BBA COMPLETA CEBADORA COMB B7,4 BOMBA DE ACEITE B7
3978755,1 BUJE GOM C/HILO SOP FILT AC B7,1 BUJE PASADOR
DE MUÑON 3173775,1 CINTA TENSORA SECADOR AIRE,11
CONJUNTO BBA DE AGUA B9,3 CUBIERTA CAJA TERMOSTATO,1
CUBO MECANISMO CIGÜEÑAL,1 EMPAQUET. ACUM PRESN
C/CAMBIOS,7 EMPAQUET. TAPA DEPOSITO HIDR,5 ESPARRAGO
TURBO B-7/B-9 977299,20 GOLILLA AJUSTE THK 2,03,165
GOLILLA BUJE SOP FILTR ACEITE,8 GOLILLA DIFERENCIAL 3,35,22
GOLILLA NIPLE BLOCK MOTOR,50 GOLILLA TORNIL COMBUST
15,29 MANGUITO DE APRIETE MANGA B7,17 MANGUITO
ESPARRAGO TURBO B9,29 NIPLE 45°(COMPRESOR) B7-B9,19
NIPLE 90° (COMPRESOR) B7-B9,1 NIPLE COMPRESOR DE AIRE
(16),8 ORING DEL ENGRANAJE INTERMEDIA,20 ORING
ELECTROVAL SENSOR IMPUL.,1 ORING ELECTROVAL. CAJA DE
CAMB,2 ORING MANGA 2º Y 3º EJE B9,2 PIÑON ITERMEDIARIO
DISTRIBUCIO,18 PIOLA REGULADORA POS VOLANTE,2 PLATINA
SEGURIDADTUBOS REFRIG.,1 POLEA CONCETA CIGUEÑAL B7,1
POLEA MECANISMO CIGÜEÑAL,1 RAMAL DE CABLES CABINA
MANDO,19 RETEN VALVULA MOTOR,9 SENSOR ABS 2º EJEB9
(20589620),1 SENSOR ABS B-9 (8) 20390737,1 SENSOR ABS B7
70351557,2 SENSOR CONTROL NIVEL TRAS-DEL,13 SENSOR DE
ABS 3er EJE B-9,45 SENSOR DESGAS. NEUMATI. B9/B7,1
SOPORTE ENFRIADOR DE ACEITE,2 SOPORTE GOMA
PULM.FRENO EJE,3 SOPORTE GOMA TUBO ESCAPE B7,11 TAPA
50 KPS-SUPERIOR DEPOSITO,1 TAPA EJE TRASERO B-9 3098895,4
TAPA LLENADO ACEITE B7/B9,9 TAPA MAZA C/ORING 1°EJE
B7B9,4 TAPA SENSOR DE IMPULSOS B9,1 TECLERA SELECTORA
CAMBIOS,18 TENSOR CORREA ALTERNADOR B7-B9,2 TORNILLO
EMBRIDADO M6X20 B7B9,2 TORNILLO EMBRIDADO M8 12MM
B7,8 TORNILLO HEXAGONAL M16X60,19 TRIANGULO SEGURIDAD
B7-B9,1 TUBO DE ADMISIÓN B-9 70329779,2 TUERCA EMBRIADA
(3) B-7/B-9,1 TUERCA EMBRIADA B7/B9,16 TUERCA EMBRIADA
M8 B7/B9,6 VALVULA DE REBOSE 20450468 -B9,7 VALVULA RELE
FRENO AIRE B-9,42 VARILLA REGULN. NIVEL B9,1 VARILLA
SUSPENSION EJE 2

10 ABRAZ UNION ESC. C/SILENC B7,26 ABRAZ. COMPRESOR AIRE
B9,32 ABRAZ. DIAM 70MM B7 980134,3 ABRAZ. INTERCOOLER B-
7 1542776,1 ABRAZ. MANG. DIAM. 45 MM,5 ABRAZ. TUBO
INTER. B9,26 ABRAZADERA MANGUERA,1 ADAPT. 13-1E O6
9998563,1 AISLADOR,8 AMORT. DE VIBRACIONES UMM B7,5
AMORT. DE VIBRACS POLEA CIG.,3 ANILLO CAJA TERMOSTATO
B7,27 ANILLO RETEN BBA ACEITE B7,27 ANILLO RETÉN CARTER
ACEITE B7,1 ANILLO RETÉN EJE TRASERO B-9,15 ANILLO RETEN
FILTRO ACEITE B7,10 ANILLO RETEN MANG. FILTRO ACEI,15
ANILLO SELLO BOMBA AGUA B7,6 ANILLO TORICO SECAD AIRE
B7/B9,13 ANILLO- ORING TAPA DISTRIBUCIO,3 ARANDELA
11996,1 ARANDELA DISTANCIADORA MOTOR,21 BASE FILTRO
RACOR B7 3943381,1 BRIDA/SEPAR MANG FILTRO AC B9,1 BUJE
GOMA MANG FILT AIRE B7/B9,1 CAJA CUATRO PINES,2 CAJA DE
FILTRO DE ACEITE B7,3 CAJA RODAMIENTO POLEA ALTER B7,2
CAÑERIA PRESION BBA INY 1-3 B7,34 CASQUILLO BUJE GOM SOP
VENT B9,1 CHAVE - MANGUITO 17-1B H23,3 CHAVETA MOTOR
HIDR VENTILA B9,17 CILIN REGUL GASES ESCAPE B7,7 COJIN DE
GOMA,80 COJIN GOMA CARTER ACEITE B7,1 CONDUCTO ACEITE
COMPRESOR B9,27 CONVERSOR 12/24,1 CRUCETA CARDAN B-
7/B-9 1068247,3 CUBIERTA EJE MUÑON 1º EJE B7B9,4
ELECTROVAL BLOQUEO DIFERENCIAL,18 ELECTROVAL.
MODULAD.DE FRENOS,12 EMPAQUET. MULTIPLE ESCAPE B7,16
EMPAQUET. TAPA VALVULAS B7,72 EMPAQUET. TUBO ACEITE
TURBO,13 EMPAQUETADURA BASE TURBO B7,18
EMPAQUETADURA CARTER MOTOR B7,3 ENGRANAJE
INTERMEDIO DISTRIBUC,1 ESPIGA 9992619,2 ESTROBO P1 GU-
GU DIA5/8”X785MM,83 EXTENSION SENSOR DESG PAST B9,38
FUSIBLE 150A B-9 1134337,18 GOLILLA PERNO BARRA
REACCION,2 GUÍA VALVULA B7 477877,335 GUIAS DE VALVULAS
MOTOR B9,3 INTER.S/TAPA 10 PATAS B7B9,48 JGO METALES
BANCADA 0,50MM,33 JGO METALES BIELA 0,50MM,3 JUNTA
TUBO INTERCOOLER,4 KIT REP CALIP (REGUL DER) B7B9,46 KIT
RETEN INT/EXT MAZA 2Y3 B9,2 MANG. DE ACEITE S-23 R24,9
MANGUITO DISTANCIADOR ESCAPE,22 MANGUITO TORNILLO
POLEA B9,1 MANOJO CABLES SENSOR ABS,3 MARCO
TELECOMANDO LUCES,12 METAL EJE DE LEVAS (1°) B7,3 METAL
EJE DE LEVAS B7 5°,8 MITAD BRIDA MANG HIDR B9,18
MODULO,1 NIPEL - RACOR S-20 K6 9990124,13 NIPLE
COMPRESOR DE AIRE - B9,18 NIPLE DE FILTRO A CUERPO DE
AC,2 NIPLE DE INSER. 1/2 RADIADOR,13 NIPLE SERPENTIN
REFRIGERACION,2 ORING CUERPO TRAS BBA AGUA B9,3 ORING
ENFRIADOR DE ACEITE,3 ORING SENSOR NIVEL COMBUST.INF,8
ORING TAPA CUBO 1° EJE B7/B9,3 ORING TUBO DE ACEITE AL
ENFRIA,1 ORING TUBO ENFRIADOR DE ACEITE,2 PASAJE
DEPOSITO EXP,5 PERNO CARDAN CORTO M8 X 60 MM,3 PERNO
DE CARDAN B7 1672273,14 PERNO HEX. CONVERTIDOR
M12X1,5,1 PLACA TUBO CONEXION ENFRIADOR,1 POLEA
DAMPER SEPARADOR BRIDA,33 POLEA GUIA CORREA ALTERN.,4
RACOR 6 DIENTES CARTER MOT.B9,7 RACOR DE SEIS DIENTES,7
RETEN CIGUENAL B-9 RE,2 RETEN DE CAJA CAMBIOS
DELANTER,6 RETEN EJE BOMBA DE AGUA,1 RETEN O SELLO
VASTAGO VALVULA,20 RETEN TRAS CIGÜEÑALB7 477119,6
RODAMIENTO BASE EJE VISCOSO,2 RODAMIENTO DUMPER
MOTOR B9,16 RODAMIENTO EXTERIO EJE VISCOSO,2
RODAMIENTO MAZA VENTILAD. B7,7 RODAMIENTO POLEA
VENTILADOR B7,2 SEG.ZEGERS POLEA VENTILAODR (2,7
SEGURO,2 SELLO LAT TERMOSTATO MOTOR B7,123 SENSOR
DESG PAST FRENO TRAS.,11 SENSOR DESG PAST FRENO
DELANT.,21 SENSOR DESGAS. NEUMATI. B9/B7,16 SENSOR LEVA
B9 20528477,2 SENSOR NIVEL REFRIGERANTE B7,3 SENSOR
PRESION AIRE ADM.B-7,18 SENSOR PRESION DE ACEITE,8
SENSOR PRESION TEMPERAT.TURBO,3 SENSOR PRESION Y TEMP. 
DE COMB,10 SILENCIADOR SECADOR AIRE B7,4 SOMBRERETE
PROTECTOR COMBUSTIB,27 SOPORT.O BUJE GOMA PULMON
SUSP,11 SUJECION TUBO INTERCOOLER D9B,72 TAPA DEPOSITO
DE EXPANSIÓN B-9,7 TAPA SEGURO ENCHUF.ECU MOTOR,13
TAPA SUPERIOR SOPORTE MOTOR B7,4 TAPA TECLA SIMBOLO
NIVEL SUSP.,2 TAPON TANQUE DE AIRE B9-B7,2 TERMOSTATO
B7 1661993,19 TERMOSTATO BOMBA AGUA B9,34 TORNILLO 
PERFORADO COMBUSTIBL,6 TORNILLO 972092,69 TORNILLO
EMBRIADO,4 TORNILLO EMBRIADO CARTER B9,18 TORNILLO
EMBRIADO M12 X 40,26 TORNILLO EMBRIADO M8 20MM,13
TORNILLO EMBRIADO M8 X 16 MM,5 TORNILLO EMBRIADO
ROSCA M M12,1 TORNILLO M10 X80 (947790),118 TORNILLO
PLACA TUBO CONEX.ENFR,84 TORNILLO RACOR M14
1.5X26MM,29 TORNILLO TOPE,10 TUBO CONEX.CUERPO A CAJA
FILTR,15 TUBO DE COMBUSTIBLE,6 TUBO DE ESCAPE,1 TUBO
DISTANCIADOR ARBOL TRANSM,50 TUBO VIDRIO/ NIVEL
REFRIGERANT,1 TUERCA ACOPLAMIENTO M18X1,5,2 TUERCA
CARTER ACEITE B7 468948,3 TUERCA EMBRIADA M8 945408,5
TUERCA M12 PERNO VENTILAD.B7,7 TUERCA PLASTICAS,119
TUERCA PPAL MAZA 1°EJE B7B9,1 TUERCA RESOR. TENSOR
CORREA B7,18 VALVULA ADMISION B7 3978768,16 VALVULA
ADMISION B9,12 VALVULA ADMISION B9 20450002,1 VALVULA
CARTER MOTOR B9,5 VALVULA DRENAJE DEPÓSITO AIRE,19
VALVULA ESCAPE B7 3978766,6 VALVULA PRESIÓN BOMBA AGUA 
B-9,1 VALVULA REDUCTORA B7 20399145,1 VARILLA MEDICION 

37 1 Lote 750.000       



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

SI

38 1 Lote 400.000       SI

10 ABRAZ. DE ESCAPE B-9 9522768,4 ABRAZADERA
INTERCOOLER,3 ABRAZADERA MANGUERA,5 ABRAZADERA TUBO
EPG,1 ANILLO DE PRESION TORNAMESA,32 ANILLO TORICO,4
ANILLO TORICO BOMBA REFRIGERAN,4 APOYO DEPOSITO AIRE,1
ARAND ROSCADA EJE TRAS B9,295 ARAND SEGURIDAD MAZA
TRAS B9,1 ARANDELA DISTANCIA,19 ARANDELA TORNAMESA,6
BOTON BLOQUEO/PARADA MOT B7/B9,2 BRAZO NIVEL SUSPN
DEL B7/B9,13 BUJE DE GOMA,4 CABLE TIERRA BATERIA
(8126334),1 CAJA DIRECCION B7/B9,18 CAJA HOJA TACOGRAFO,7
CAÑERIA ACEITE A PRESIÓN B7,1 CONDUCTO AGUA COMPRESOR 
AIRE,9 CONJUNTO BBA DE AGUA B9,2 CONSOLA
REFRIGERACION,38 CONTRATUERCA DE MAZA B9,5
CONTRATUERCA EMBRIADA,2 CUERPO BASE PORTA FILTRO
COMBU,2 DISTANCIADOR EJE INTERM B9(20),3 EMPAQ. CAJA
PORTA FILTRO ACEIT,5 EMPAQ. CARTER MOTOR B9 BUSSCAR,1
EMPAQUET. CARTER C/CAMBIOS,4 EMPAQUET. TAPA VALVULAS
B9,1 ENFRIADOR ACEITE HIDRAULICO B9,1 ENFRIADOR ACEITE
MOTOR B9,4 ESPACIADOR EJE-VENTILADOR B9,11 ESPARRAGO
CARCAZ EJE INTERM B9,1 INTER. FRENO MOTOR B-7/B-9,2 JGO
METALES BANCA 0,25 B9,4 JGO METALES BIELA 0,25 B9,60 JGO
METALES LEVAS 2ª POSIC.STD,10 JGO METALES. BANC. STD B-9,7
JUEGO EMPAQUETADURA MOTOR B9,11 JUEGO METALES BIELA
0,50 B-9,6 KIT JUNTAS+PASADOR GUÍA,5 KIT REPARO MUÑON 1º
EJE B7-B9,36 ORING EJE INTERMEDIO,37 PASADOR,11 PASADOR
ACCIONAMIENT ENFRIADOR,4 POLEA-RODILLO RUPT C/ROD
ALUM,1 PULMON DE FRENOS DELANTERO B7,28 RELE SENSOR
NIVEL AGUA B7-B9,10 RELE VOLVO K7-K8-K9-K10,10 RESORTE
ENFRIADOR ACEITE,3 RETEN EJE PALIER DIFERENCIAL,4 RETEN
RODILLO DEL EJE TRASERO,1 RODAMIENTO EJE INTERMEDIAR.
B9,6 SENSOR DES.PASTILLA B-7/B-9,1 SENSOR NIVEL
SUSPENSION,30 SENSOR NIVEL SUSPN DEL B7/B9,16 SENSOR
POSICION CIGUEÑAL B7-B9,1 SERVOBOMBA DIRECCION B9,2
SOPORTE,1 TACOGRAFO B7-B9 20872426 RE A,11 TENSOR DE
CORREA VENTILADOR,58 TENSOR CORREA ALTERNADOR B7-B9,2
TORNILLO BOMBA COMBUSTIBLE B9,444 TORNILLO
EMBRIADO,1 TORNILLO EMBRIDADO,235 TORNILLO
EMBRIDADO ESTANDAR,1 TUBO PRESION PETROLEO 3 PZAS.,36
TUERCA SOMBRERETE,1 TUERCA TORNAMESA,3 VALVULA
BLOQUEO FRENOS B-7/B-9,18 VALVULA DESCARG RAPIDA AIRE
B9,10 VALVULA ENFRIADOR ACEITE,1 VALVULA FRENO
ESTACIONAMIENTO,9 VARILLA DE MEDICION ACEITE B7

39 1 Lote 1.550.000   

4 ABRAZADERA TUBO DE ESCAPE,2 ACODADURA TUBO
COMPRESOR,50 AMARRA PLASTICA ALTA TEMPERATU,2 ANILLO
ESPAC EJE TRAS/MANGA B9,120 ANILLO RETEN TUBO DE ADM.
INTE,11 ANILLO RETEN/ORING (17)B7/B9,322 ARAND
ESPACIADORA B7,6 ARAND SEGURIDAD EJE DELAN. B7,4
BALANCIN VALVULA EBR,4 BBA CEBADORA COMBUSTIBLE B9,1
BBA COMPLETA CEBADORA COMB B7,4 BOMBA DE ACEITE B7
3978755,1 BUJE GOM C/HILO SOP FILT AC B7,1 BUJE PASADOR
DE MUÑON 3173775,1 CINTA TENSORA SECADOR AIRE,11
CONJUNTO BBA DE AGUA B9,3 CUBIERTA CAJA TERMOSTATO,1
CUBO MECANISMO CIGÜEÑAL,1 EMPAQUET. ACUM PRESN
C/CAMBIOS,7 EMPAQUET. TAPA DEPOSITO HIDR,5 ESPARRAGO
TURBO B-7/B-9 977299,20 GOLILLA AJUSTE THK 2,03,165
GOLILLA BUJE SOP FILTR ACEITE,8 GOLILLA DIFERENCIAL 3,35,22
GOLILLA NIPLE BLOCK MOTOR,50 GOLILLA TORNIL COMBUST
15,29 MANGUITO DE APRIETE MANGA B7,17 MANGUITO
ESPARRAGO TURBO B9,29 NIPLE 45°(COMPRESOR) B7-B9,19
NIPLE 90° (COMPRESOR) B7-B9,1 NIPLE COMPRESOR DE AIRE
(16),8 ORING DEL ENGRANAJE INTERMEDIA,20 ORING
ELECTROVAL SENSOR IMPUL.,1 ORING ELECTROVAL. CAJA DE
CAMB,2 ORING MANGA 2º Y 3º EJE B9,2 PIÑON ITERMEDIARIO
DISTRIBUCIO,18 PIOLA REGULADORA POS VOLANTE,2 PLATINA
SEGURIDADTUBOS REFRIG.,1 POLEA CONCETA CIGUEÑAL B7,1
POLEA MECANISMO CIGÜEÑAL,1 RAMAL DE CABLES CABINA
MANDO,19 RETEN VALVULA MOTOR,9 SENSOR ABS 2º EJEB9
(20589620),1 SENSOR ABS B-9 (8) 20390737,1 SENSOR ABS B7
70351557,2 SENSOR CONTROL NIVEL TRAS-DEL,13 SENSOR DE
ABS 3er EJE B-9,45 SENSOR DESGAS. NEUMATI. B9/B7,1
SOPORTE ENFRIADOR DE ACEITE,2 SOPORTE GOMA
PULM.FRENO EJE,3 SOPORTE GOMA TUBO ESCAPE B7,11 TAPA
50 KPS-SUPERIOR DEPOSITO,1 TAPA EJE TRASERO B-9 3098895,4
TAPA LLENADO ACEITE B7/B9,9 TAPA MAZA C/ORING 1°EJE
B7B9,4 TAPA SENSOR DE IMPULSOS B9,1 TECLERA SELECTORA
CAMBIOS,18 TENSOR CORREA ALTERNADOR B7-B9,2 TORNILLO
EMBRIDADO M6X20 B7B9,2 TORNILLO EMBRIDADO M8 12MM
B7,8 TORNILLO HEXAGONAL M16X60,19 TRIANGULO SEGURIDAD
B7-B9,1 TUBO DE ADMISIÓN B-9 70329779,2 TUERCA EMBRIADA
(3) B-7/B-9,1 TUERCA EMBRIADA B7/B9,16 TUERCA EMBRIADA
M8 B7/B9,6 VALVULA DE REBOSE 20450468 -B9,7 VALVULA RELE
FRENO AIRE B-9,42 VARILLA REGULN. NIVEL B9,1 VARILLA
SUSPENSION EJE 2



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

SI

10 ABRAZ. DE ESCAPE B-9 9522768,4 ABRAZADERA
INTERCOOLER,3 ABRAZADERA MANGUERA,5 ABRAZADERA TUBO
EPG,1 ANILLO DE PRESION TORNAMESA,32 ANILLO TORICO,4
ANILLO TORICO BOMBA REFRIGERAN,4 APOYO DEPOSITO AIRE,1
ARAND ROSCADA EJE TRAS B9,295 ARAND SEGURIDAD MAZA
TRAS B9,1 ARANDELA DISTANCIA,19 ARANDELA TORNAMESA,6
BOTON BLOQUEO/PARADA MOT B7/B9,2 BRAZO NIVEL SUSPN
DEL B7/B9,13 BUJE DE GOMA,4 CABLE TIERRA BATERIA
(8126334),1 CAJA DIRECCION B7/B9,18 CAJA HOJA TACOGRAFO,7
CAÑERIA ACEITE A PRESIÓN B7,1 CONDUCTO AGUA COMPRESOR 
AIRE,9 CONJUNTO BBA DE AGUA B9,2 CONSOLA
REFRIGERACION,38 CONTRATUERCA DE MAZA B9,5
CONTRATUERCA EMBRIADA,2 CUERPO BASE PORTA FILTRO
COMBU,2 DISTANCIADOR EJE INTERM B9(20),3 EMPAQ. CAJA
PORTA FILTRO ACEIT,5 EMPAQ. CARTER MOTOR B9 BUSSCAR,1
EMPAQUET. CARTER C/CAMBIOS,4 EMPAQUET. TAPA VALVULAS
B9,1 ENFRIADOR ACEITE HIDRAULICO B9,1 ENFRIADOR ACEITE
MOTOR B9,4 ESPACIADOR EJE-VENTILADOR B9,11 ESPARRAGO
CARCAZ EJE INTERM B9,1 INTER. FRENO MOTOR B-7/B-9,2 JGO
METALES BANCA 0,25 B9,4 JGO METALES BIELA 0,25 B9,60 JGO
METALES LEVAS 2ª POSIC.STD,10 JGO METALES. BANC. STD B-9,7
JUEGO EMPAQUETADURA MOTOR B9,11 JUEGO METALES BIELA
0,50 B-9,6 KIT JUNTAS+PASADOR GUÍA,5 KIT REPARO MUÑON 1º
EJE B7-B9,36 ORING EJE INTERMEDIO,37 PASADOR,11 PASADOR
ACCIONAMIENT ENFRIADOR,4 POLEA-RODILLO RUPT C/ROD
ALUM,1 PULMON DE FRENOS DELANTERO B7,28 RELE SENSOR
NIVEL AGUA B7-B9,10 RELE VOLVO K7-K8-K9-K10,10 RESORTE
ENFRIADOR ACEITE,3 RETEN EJE PALIER DIFERENCIAL,4 RETEN
RODILLO DEL EJE TRASERO,1 RODAMIENTO EJE INTERMEDIAR.
B9,6 SENSOR DES.PASTILLA B-7/B-9,1 SENSOR NIVEL
SUSPENSION,30 SENSOR NIVEL SUSPN DEL B7/B9,16 SENSOR
POSICION CIGUEÑAL B7-B9,1 SERVOBOMBA DIRECCION B9,2
SOPORTE,1 TACOGRAFO B7-B9 20872426 RE A,11 TENSOR DE
CORREA VENTILADOR,58 TENSOR CORREA ALTERNADOR B7-B9,2
TORNILLO BOMBA COMBUSTIBLE B9,444 TORNILLO
EMBRIADO,1 TORNILLO EMBRIDADO,235 TORNILLO
EMBRIDADO ESTANDAR,1 TUBO PRESION PETROLEO 3 PZAS.,36
TUERCA SOMBRERETE,1 TUERCA TORNAMESA,3 VALVULA
BLOQUEO FRENOS B-7/B-9,18 VALVULA DESCARG RAPIDA AIRE
B9,10 VALVULA ENFRIADOR ACEITE,1 VALVULA FRENO
ESTACIONAMIENTO,9 VARILLA DE MEDICION ACEITE B7

39 1 Lote 1.550.000   



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

40 1 Lote

204 ABRAZ. BARRA ESTAB TRAS B7/B9,8 ABRAZ. ESCAPE B-9
(9957387),1 ABRAZADERA V,57 ANILLO RETEN,11 CORREA
ALTERN B7 1765MM,28 CORREA ALTERNADORES 8PK1570,20
CORREA BBA AGUA B9 MARCOP,35 CORREA BBA DE AGUA B9,32
CORREA DAMPER 2AVX13 X 1275,1 CORREA EN V,2 CORREA POLY 
V MITSUBA 8PK-1780,14 CORREA TRAPEZOIDAL VENT B7 D7E,73
CORREAS ALTER. 8PK 1300B7,13 EMPAQUETADURA,884 GUIA DE
VALVULA,77 MANGUITO DE INYECTOR,11 MANOJO CABLES,4
RELE DE PARTIDA PRINCIPAL B7,30 SENSOR ABS DER 1º Y 2º EJE
B7,16 SENSOR ABS IZQ 1º Y 2º EJE B7,12 SENSOR DE
TEMPERATURA B-7,4 SENSOR IMPULSOS B7 20581983,11
SENSOR VELOCIDAD B9,2 UNIDAD CTRL LUCES (LCM) B7-B9,2
UNIDAD MANDO AUTOM INTERF BBM,22 VARILLA DE MEDICION
ACEITE B9

1.950.000   SI

41 1 Lote 1.000.000   SI

1 ABRAZ. 136-163 (943485),2 ABRAZ. 20-32 980129,1 ABRAZ. 22.2
952633,17 ABRAZ. 50 MM (339637),17 ABRAZ. CODO RADIADOR
B7,100 ABRAZ. MANG. DEP. EXPSN 18MM,3 ADAPT. B7 3944540,3 
AISL ENCH HEMB UN.MANDO B7/B9,23 ANILLO INYECTOR B7
CAIO,8 ANILLO O SELLO METALICO INYECT,65 ANILLO RETEN
TIPO ORING INYECT,1 ANILLO TORICO 85103703,1 ARANDELA
SEGURIDAD 8157714,5 ASIENTO VALVULA ADMISION B7,2 BBA
COMBUSTIBLE,4 BIELA 21057449,1 BRIDA TURBO B7 CAIO
20459178,6 BRIDA VOLANTE MOTOR B9 MARCOP,2 CONSOLA 4 X 
11 X 160 X 3,5 CONSOLA AMORT VIBRACIONES B9,2 CUBIERTA
(CON.HEMBRA UMM)B7/B9,1 CUBIERTA MANGUETA B7/B9,1
CUBIERTA(CON.HEMBRA UMM)B7/B9,8 CUERPO CNU 7073 B7
8159013,12 DISCO CONECT HEMBRA UN COMANDO,4 EJE POLEA
RUPTURA B7(70301409),1 EMPAQUET. MULTIPLE ESCAPE,12
EMPAQUET. PERNO CARTER C/CAMB,4 ENFRIADOR ACEITE
MOTOR D7E,1 FLEXIBLE DEPOSITO ACEITE HIDR,1 FLEXIBLE EPG
B7 (949411),10 FLEXIBLE PRESN ACEI BASE FILTR,1 HIERRO
MONTAJE RADIADOR B7,4 INTER. (TECLA) SIMBOLO FRENO,11
INTER. (TECLA) SIMBOLO SUSP,3 INTER. SIMBOLO TRACCION,21
JGO.METAL BIELA STD B7 276909,57 JGO.METAL DE BANCADA
STD B7,8 MANG. DEPOSITO EXPANSION B7,24 MANGUITO
CAMISA INYECTOR B7,11 MANGUITO ESPACIADOR TUBO
FILTR,25 MEDIO EMP. SILICONA B7 1161231,1 NIPLE CODO
13MM (976959),3 NIPLE MODULADORA DE AIRE B7,2 NIPLE
RECTO 16MM ENTRADA 13 MM,2 NIPLE SECADOR AIRE
(20703828),9 ORING MOTOR HIDRAULICO B9,2 ORING MUÑON
B7 (925259),58 ORING COMPRESOR B7 (975610),12 ORING EJE
SECUNDARIO C/CAMBIOS,87 ORING INYECTOR B7 (466922),89
ORING O SELLO ENTRADA CAJA TER,5 PALANCA SENSOR NIVEL
B7,6 PASTILLAS FRENO 2° Y 3° B9,1 PEDAL PIOLA VOLANTE
B7/B9,2 PERNO SEGURO CRUCETA CARDAN B7,12 PERNOS
LARGOS ESTRELLA MANGA,2 PIÑON COMPRESOR B7 CAIO,1
POLEA VENTILADOR B7,1 PORTA AISLADOR (ENCH.HEMB.ECU),1
RACOR TUBO FILTRO REFRIGERACIO,4 REGULADOR DE PRESION
B7 CAIO,1 RELE CORTA CORRIENTE B7 CAIO,69 RETEN DE
CIGUEÑAL B7 477118,1 RETEN MAZA TRAS B7 1076656,1 SENSOR
DE PRESION CARTER,8 SENSOR LEVA B7 CAIO 20861966,4
SENSOR REFRIGERANTE B7 CAIO,2 SENSOR REGIMEN B7CAIO
20513343,2 SENSOR TEMPERATURA B9 MARCOP.,1 SENSOR
VELOCIDAD B7 CAIO,48 SUPLEMENTO GOMA ABRAZ VENTIL,2
TAPA (CUBIERTA) DE TERMOSTATO,1 TAPA RETEN CIGUEÑAL
DEL.B9,54 TERMINAL CABLE (ECU),10 TERMINAL CABLE B9,27
TERMINAL DE CABLE (ENCH.HEMBRA,3 TERMOSTATO,2
TORNILLO (CONEC.HEMBRA ECU),1 TUBO ADMISION AIRE B9,5
TUBO REFRIGERACION B9,2 TUBO TOMA AIRE CAJA
TERMOSTATO,84 TUERCA 1076335,2 TUERCA CARDAN CORTO
B9,2 UNIDAD MANDO FRENOS EBS,4 VALVULA BOMBA
DIRECCION B9



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

41 1 Lote 1.000.000   SI

1 ABRAZ. 136-163 (943485),2 ABRAZ. 20-32 980129,1 ABRAZ. 22.2
952633,17 ABRAZ. 50 MM (339637),17 ABRAZ. CODO RADIADOR
B7,100 ABRAZ. MANG. DEP. EXPSN 18MM,3 ADAPT. B7 3944540,3 
AISL ENCH HEMB UN.MANDO B7/B9,23 ANILLO INYECTOR B7
CAIO,8 ANILLO O SELLO METALICO INYECT,65 ANILLO RETEN
TIPO ORING INYECT,1 ANILLO TORICO 85103703,1 ARANDELA
SEGURIDAD 8157714,5 ASIENTO VALVULA ADMISION B7,2 BBA
COMBUSTIBLE,4 BIELA 21057449,1 BRIDA TURBO B7 CAIO
20459178,6 BRIDA VOLANTE MOTOR B9 MARCOP,2 CONSOLA 4 X 
11 X 160 X 3,5 CONSOLA AMORT VIBRACIONES B9,2 CUBIERTA
(CON.HEMBRA UMM)B7/B9,1 CUBIERTA MANGUETA B7/B9,1
CUBIERTA(CON.HEMBRA UMM)B7/B9,8 CUERPO CNU 7073 B7
8159013,12 DISCO CONECT HEMBRA UN COMANDO,4 EJE POLEA
RUPTURA B7(70301409),1 EMPAQUET. MULTIPLE ESCAPE,12
EMPAQUET. PERNO CARTER C/CAMB,4 ENFRIADOR ACEITE
MOTOR D7E,1 FLEXIBLE DEPOSITO ACEITE HIDR,1 FLEXIBLE EPG
B7 (949411),10 FLEXIBLE PRESN ACEI BASE FILTR,1 HIERRO
MONTAJE RADIADOR B7,4 INTER. (TECLA) SIMBOLO FRENO,11
INTER. (TECLA) SIMBOLO SUSP,3 INTER. SIMBOLO TRACCION,21
JGO.METAL BIELA STD B7 276909,57 JGO.METAL DE BANCADA
STD B7,8 MANG. DEPOSITO EXPANSION B7,24 MANGUITO
CAMISA INYECTOR B7,11 MANGUITO ESPACIADOR TUBO
FILTR,25 MEDIO EMP. SILICONA B7 1161231,1 NIPLE CODO
13MM (976959),3 NIPLE MODULADORA DE AIRE B7,2 NIPLE
RECTO 16MM ENTRADA 13 MM,2 NIPLE SECADOR AIRE
(20703828),9 ORING MOTOR HIDRAULICO B9,2 ORING MUÑON
B7 (925259),58 ORING COMPRESOR B7 (975610),12 ORING EJE
SECUNDARIO C/CAMBIOS,87 ORING INYECTOR B7 (466922),89
ORING O SELLO ENTRADA CAJA TER,5 PALANCA SENSOR NIVEL
B7,6 PASTILLAS FRENO 2° Y 3° B9,1 PEDAL PIOLA VOLANTE
B7/B9,2 PERNO SEGURO CRUCETA CARDAN B7,12 PERNOS
LARGOS ESTRELLA MANGA,2 PIÑON COMPRESOR B7 CAIO,1
POLEA VENTILADOR B7,1 PORTA AISLADOR (ENCH.HEMB.ECU),1
RACOR TUBO FILTRO REFRIGERACIO,4 REGULADOR DE PRESION
B7 CAIO,1 RELE CORTA CORRIENTE B7 CAIO,69 RETEN DE
CIGUEÑAL B7 477118,1 RETEN MAZA TRAS B7 1076656,1 SENSOR
DE PRESION CARTER,8 SENSOR LEVA B7 CAIO 20861966,4
SENSOR REFRIGERANTE B7 CAIO,2 SENSOR REGIMEN B7CAIO
20513343,2 SENSOR TEMPERATURA B9 MARCOP.,1 SENSOR
VELOCIDAD B7 CAIO,48 SUPLEMENTO GOMA ABRAZ VENTIL,2
TAPA (CUBIERTA) DE TERMOSTATO,1 TAPA RETEN CIGUEÑAL
DEL.B9,54 TERMINAL CABLE (ECU),10 TERMINAL CABLE B9,27
TERMINAL DE CABLE (ENCH.HEMBRA,3 TERMOSTATO,2
TORNILLO (CONEC.HEMBRA ECU),1 TUBO ADMISION AIRE B9,5
TUBO REFRIGERACION B9,2 TUBO TOMA AIRE CAJA
TERMOSTATO,84 TUERCA 1076335,2 TUERCA CARDAN CORTO
B9,2 UNIDAD MANDO FRENOS EBS,4 VALVULA BOMBA
DIRECCION B9



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

3 ABRAZ. CUBIERTA VENTILADOR B9,11 ABRAZ. MANG. 115
MM,5 ABRAZ. MANG. 136MM,4 ACOPLE P/PERNO RACOR B9,2
ACOPLE TUBO CONX.COND.COMB B9,3 ADAPT. CNU 312/254
3985597,9 ADAPT. CONECTOR B7 1307049,2 ADAPTADOR CNU
1407,4 ANILLO CNU 312/254 3963413,3 ANILLO RETEN (TUBO
TOMA AIRE),48 ARAND DE AJUSTE THK 1,22,17 ARAND PERNO
POLEA CORREA ALTER,10 ARO DE FIJACION,20 BOMBA DE
ACEITE B7E,1 BRIDA UNION TUBO AC TURBO B7,50 BUJE
SUPERIOR SOPORTE RADIADOR,15 CAJA TERMOSTATO B7
(3979076),7 CAPUCHON TUBO T/AIRE C/TERM B9,15 COJIN
GOMA SOP RADIADOR B9,2 CONTACTO LUZ HAZARD,2
CONTRATUERCA 20367040,2 CUERPO CNU 312/254 3944972,1
ENGRANAJE LEVA B9,5 FILTRO ACEITE CAJA VOITH,3 FLEX. RET.
ACEITE TURBO B7,13 GRIFO VACIADO BBA AGUA,6 INTER. TECLA
BLOQUEO TABLERO,8 JUNTA NIPLE CAJA TERMOSTATO B9,3
JUNTA O GOLILLA M8 DE INYEC 1,10 LISTON DE GOMA
RADIADOR B9,1 MANGUITO COJIN GOMA SOP.VENTIL,5
MOLDURA RETEN ARO FIJACION RAD,2 MOLDURA RETEN
RADIADOR B9,5 NIPLE (CONEX.COND.COMB.) B9,3 NIPLE
(VALVULA SEG.FRENO) B9,1 NIPLE (VALVULA SEG.FRENO) B9,37
NIPLE (VALVULA SEG.FRENO) B9,8 NIPLE (VALVULA
SEG.FRENO)B9,2 NIPLE ANGULAR (VALVULA FRENO),10 NIPLE
ANGULAR VALVULA DE FRENO,4 NIPLE BOMBA DE AGUA B9
966458,2 NIPLE CAÑERIA SERPENTIN B7,19 NIPLE COSTADO
SECADOR AIRE,6 NIPLE DE PURGA RADIADOR B9,18 NIPLE TUBOS
REFRIGERANTE COMPR,4 NIPLE VALVULA FRENO AIRE B9,1
ORING TAPA LLENADO AC 20365079,5 PERNO BARRA
ANTIVUELCO B7,1 PERNO RACOR ENT/SALID. SERVO,5 PLACA DE
GOMA RADIADOR B9,19 PLACA MONTAJE PULMON EJE. DEL.,3
PLACA TAPA VIGA RADIADOR B7,1 POLEA INTERMEDIA CORREA
ALTER,2 PRISIONERO INYECTOR B7,36 RODILLO RUPTURA B9
MARCOPOLO,29 RUEDA SENSORA EJE 2 B9 1196422,35
SELLO/ORING DE CHUPADOR DE ACE,5 SENSOR PRESION
COMBUSTIBLE B7,2 SENSOR PRESION MULTIPLE ADM.B9,10
SILENCIADOR 20467891,36 SOMBRETE DEPOSITO
COMBUSTIBLE,1 TAPA LLENADO DEPOSITO ACEITE,3 TAPA
SENSOR NIVEL COMBUSTIBLE,15 TAPON BOMBA DE AGUA B9
960631,6 TAPON RADIADOR B9 9959323,1 TECALAN NYLON
NEGRO 12MM/1,5MM,23 TENSOR DE CORREA B9 (3979979),6
TORNILLO PERFORADO M6 N°1,11 TUBO REFRIGERACION
20397888,55 TUBO CONEXION INYECTOR D7E,20 TUBO
ENFRIADOR ACEITE MOTOR B7,3 TUBO SALIDA DE ACEITE B7,2
TUERCA DE ACOPLE (CONEX.COMB),69 TUERCA DE ACOPLE
M18X1.5*12,1 TUERCA HEX. M16x1.5x6,1 TUERCA HEX.
M18X1.5X6,1 VALVULA SEGURIDAD AIRE 15 BAR,1 VALVULA
TAPA FILTRO DE AIRE B7,5 VARILLA DE REGULACIÓN,2 VIGA
RADIADOR B7 (3136641)

42 1 Lote 1.050.000   SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

1 ABRAZ CONTEN. CENTRIFUGO B7,16 ABRAZ. MANG. DIA.40-
60MM,48 ABRAZ. MANG. 32-52 MM 980132,12 ABRAZ. MANG.
DEP. HIDR. B9,78 ABRAZ. MANG. DIA. 60-80 MM,2 ABRAZ. TUBO
INTERC. B7 D7E,2 AMORT. DE VIBRACS POLEA CIG.B9,3 ANILLO O 
SELLO CULATA B7 Nº1,5 ANILLO O SELLO CULATA B7 Nº3,2
ANILLO TORICO 949239,13 ANILLO TORICO BOMBA
DIRECCION,5 ANILLO TORICO CAJA FILTRO ACEI,30 ANILLO
TORICO SENSOR TEMPERATU,4 ANILLO TORICO/ORING MANG.
HIDR,7 ANILLOS UNION MULTIP ESC B7,8 ANILO GOMA
ENFRIADOR B9,1 ARAND CUBO POLEA CIGUEÑAL B7,19 ARAND
D/INT 8.4 X D/EXT 22MM,4 ARANDELA 955897,23 ARANDELA
ELASTICA 955923,98 ASIENTO DE VALVULA ADM. B9,42
BALANCIN DE CULATA B7,40 BALANCIN MEC VALV EBR Nº3,40
BALANCIN MEC.VAL.EBR Nº1 B9,1 BBA CEBADORA MANUAL
COMB B7,6 BIELA DE MOTOR B9,1 BOTON DE ARRANQUE
B7/B9,18 BUJE GOMA FIJN MOT B9/B7 D7E,20 BUJES BIELA B7
MARCOPOLO,8 CAJA BOTONERA ARRANQUE,2 CAÑERIA
RETORNO AC BBA INY B7,15 CAÑERIA TERMOST A ENFRIA AC
B7,7 COJI GOM INF FIJ MOT B9/B7 D7E,3 COJIN GOMA SOPTE
ALTERN B9,14 COJIN GOMA SOPTE MOT B9/B7 D7E,2 CONSOLA
SPTE MOTOR IZQ B7 D7E,1 CONSOLA TENSOR POLEA
ALTERNADO,1 CONTACTO CORTACORRIENTE B7/B9,2 CUBIERTA
INF EJE MUÑON 1EJE,1 CUERPO CONECTORES CENTRALITA,6
DISTANCIADOR SOPORTE MOTOR,1 EMBRAGUE/VISCOSO
VENTIL B7 D7E,5 EMPAQUE. TAPA COSTADO BLOCK B9,2
EMPAQUET. MULTIPLE ADMISION,11 EMPAQUET. MULTIPLE
ESCAPE,53 EMPAQUETADURA TAPA TAQUES B7,1
EMPAQUETADURA TAPA VALVULA B9,1 EMPUJADOR VALVULA
MOTOR,1 ENGRANAJE DE MOTOR B7,2 ENGRANAJE INTERM BBA
ACEITE B7,1 FILTRO ACEITE CAJA VOITH,21 FLEXIBLE VALV ALIVIO 
COMPRESOR,9 FUSIBLE 125 A DE LATA 32V,16 FUSIBLE 150 A DE
LATA P32 V,6 FUSIBLE 50 A DE LATA 32V,52 GOLILLA BBA INYECT
ORIG,1 GOLILLA BBA INYECT ORIG 16x22,64 GOLILLA PERNO
SOPORTE MOT,3 GOLILLA RACOR BBA DIRECCION B7,3 JGO
EMPAQUE INFERIOR,91 JGO GOMAS CAMISAS MOTOR B7,133
JUEGO ANILLOS MOT STD B7,58 JUEGO METAL AXIAL,2 JUEGO
METAL AXIAL B9 (3093651),1 JUEGO METAL BANCADA B7 0.25,38
JUEGO METAL BIELA B7 0.25,8 KITS REPN COJINETES BANCADA
B9,19 LAINA ESPAC ESPARR TURBO B7,1 MANG. FILTRO
REFRIGERACION (2),1 MANG. RETORNO TURBO B7 3978788,28
MANGUITO DISTANCIADOR FIJACION,6 MANGUITO
DISTANCIADOR TENSOR,3 METAL EJE LEVA 7º B7,3 METAL EJE
LEVA N°2 B7,3 METAL EJE LEVA N°3 B7,3 METAL EJE LEVA N°6
B7,3 METAL EJE LEVAS N°4 B7(MARCOP),46 NIPLE 963948,75
NIPLE 969324,4 NIPLE ANGULAR 16 MM M22 X 1.5,50 NIPLE
ANGULAR 9MM (976958),4 NIPLE CARROCERIA CENTRIFUGO,1
NIPLE CUERPO DEL CENTRIFUGO,5 NIPLE FEXIBLE COMPRESOR
B7,60 NIPLE RECTO CONEX.1 8MM CONEX.,13 NIPLE TUBO DE
COMBUSTIBLE B7,17 ORIN FILTRO COMBUSTIBLE B7,4 ORING
CAMISAS INYECTOR B9,1 ORING DEL REGULADOR EPG,9 ORING
ENGRANAJE CIGUEÑAL B9,2 ORING FILTRO ACEITE MOTOR B7,20 
ORING O SELLO BY PASS B7,12 ORING O SELLO CHUPADOR
ACEITE,146 ORING TAPON TAPA VALVULA B7,2 ORING TAPON
TAPA VALVULA B9,9 ORING TERMOSTATO BOMBA AGUA B9,5
ORING TUBO BAJO CAJA TERMOS.B9,3 PERNO ARANDELA CUBO
POLEA CIGU,11 PERNO BOLA BALANCIN CULATA B7,11 PERNO
CULATA MOTOR B7 471481,8 PERNO DIAFRAGMA VOLANTE
MOTOR,5 PERNO EMBRIADO COJIN DE GOMA,1 PERNO FIJACION 
PIÑON LOCO B7,2 PERNO HEX. COJIN FIJACION MOTO,1 PERNO
HEXAGONAL CONSOLA RODILL,11 PERNO PASADOR HORQUILLA
TENSOR,7 PERNO TAPA CUBRE PIÑONES,20 PERNO TAPA CUBRE
PIÑONES M8,10 PERNO VOLANTE MOTOR B7(465825),4 PERNO
VOLANTE MOTOR B9,4 PIVOTE COJINETE MOTOR B7,5 RACOR
957060,4 RACOR DE 6 DTES M5 X 12 MM,2 RAMAL DE CABLES
BOTON ARRANQUE,3 RESORTE TENSOR DE CORREA B7,12 RETEN 
CIGÜEÑAL B9 BUSSCAR,17 RETEN REGULADOR PRESION
ESCAPE,4 RETEN SOP.TENSOR CORREA B7 D7E,2 RETEN TUBO
ASPIRACION BBA ACEI,41 RETEN TUBO CONEXION BBA ACEITE,5
SELLADOR DE CARCASA VOLANTEB7,6 SENSOR TEMPERATURA
B9,1 SOPORTE GOMA SENSOR PRES.AIRE,1 SOPORTE
TRIANGULAR (2) BBA INY,11 SOPORTE TUBO REGULADOR EPG
B9,7 TAPA POLVO RODILLO RUPTURA B7,1 TAPON 960634,5
TAPON DE CARTER B7 BUSSCAR,3 TAPON DE GALERIA ACEITE
B7,30 TAPON DE SOMBRERETE 955082,1 TAPON
OBTURACTERMINALCABLE PED,48 TAPON TUBO SISTEMA REFRG
B7MP,5 TERMINAL CABLE PEDALERA FRENO,4 TORNILLO M12
25MM (980343),3 TORNILLO ABRAZADERA ESC B7D7E,5
TORNILLO CONSOLA TENSOR POLEA,2 TORNILLO EMBRIADO
ENGRANAJE,7 TORNILLO EMBRIADO M10 X 35 MM,1 TORNILLO
EMBRIADO M10 X 50 MM,6 TORNILLO EMBRIADO M10 X
65MM,56 TORNILLO EMBRIADO M10 X 75 MM,34 TORNILLO
EMBRIADO M10 X 90 MM,2 TORNILLO EMBRIADO M12 X
30MM,12 TORNILLO EMBRIADO M6 X 16 MM,4 TORNILLO
EMBRIADO M6X 16MM,55 TORNILLO EMBRIADO M8 X 30 MM,11
TORNILLO EMBRIADO M8 X 60MM,25 TORNILLO HEX. M6 X
30MM 949335,10 TORNILLO PERF(RACOR) M8 INYEC.,3
TORNILLO PERFORADO (RACOR)BBA,2 TORNILLO SOPORTE
TUBO REFRIG,1 TORNILLO SUPERIOR BASE POLEA,4 TUBO
LLENADO ACEITE B7,5 TUERCA 955803,3 TUERCA 955823,3
TUERCA ALMENADA 966873,3 TUERCA EMBRIADA,19 TUERCA
EMBRIADA 979230,8 TUERCA EMBRIADA M10 (971095),5
TUERCA HEXAGONAL EMBRIADA M10,6 TUERCA HEXAGONAL
EMBRIADA M12,15 TUERCA MAZA 2 EJE B7 Y CARDAN,14
TUERCA PERNO BALANCIN CULATA,12 TUERCA PIÑON BOMBA
INYECTORA,38 TUERCA SOPORTE TUBO ESC B7D7E,6 TUERCA
UNION CAÑ.SALIDA COMPR.,1 UNIDAD DE CONTACTO
CENTRALITA,3 UNION MULTIPLE ESCAPE B7,6 VALVULA LIMITA 

3 ABRAZ. CUBIERTA VENTILADOR B9,11 ABRAZ. MANG. 115
MM,5 ABRAZ. MANG. 136MM,4 ACOPLE P/PERNO RACOR B9,2
ACOPLE TUBO CONX.COND.COMB B9,3 ADAPT. CNU 312/254
3985597,9 ADAPT. CONECTOR B7 1307049,2 ADAPTADOR CNU
1407,4 ANILLO CNU 312/254 3963413,3 ANILLO RETEN (TUBO
TOMA AIRE),48 ARAND DE AJUSTE THK 1,22,17 ARAND PERNO
POLEA CORREA ALTER,10 ARO DE FIJACION,20 BOMBA DE
ACEITE B7E,1 BRIDA UNION TUBO AC TURBO B7,50 BUJE
SUPERIOR SOPORTE RADIADOR,15 CAJA TERMOSTATO B7
(3979076),7 CAPUCHON TUBO T/AIRE C/TERM B9,15 COJIN
GOMA SOP RADIADOR B9,2 CONTACTO LUZ HAZARD,2
CONTRATUERCA 20367040,2 CUERPO CNU 312/254 3944972,1
ENGRANAJE LEVA B9,5 FILTRO ACEITE CAJA VOITH,3 FLEX. RET.
ACEITE TURBO B7,13 GRIFO VACIADO BBA AGUA,6 INTER. TECLA
BLOQUEO TABLERO,8 JUNTA NIPLE CAJA TERMOSTATO B9,3
JUNTA O GOLILLA M8 DE INYEC 1,10 LISTON DE GOMA
RADIADOR B9,1 MANGUITO COJIN GOMA SOP.VENTIL,5
MOLDURA RETEN ARO FIJACION RAD,2 MOLDURA RETEN
RADIADOR B9,5 NIPLE (CONEX.COND.COMB.) B9,3 NIPLE
(VALVULA SEG.FRENO) B9,1 NIPLE (VALVULA SEG.FRENO) B9,37
NIPLE (VALVULA SEG.FRENO) B9,8 NIPLE (VALVULA
SEG.FRENO)B9,2 NIPLE ANGULAR (VALVULA FRENO),10 NIPLE
ANGULAR VALVULA DE FRENO,4 NIPLE BOMBA DE AGUA B9
966458,2 NIPLE CAÑERIA SERPENTIN B7,19 NIPLE COSTADO
SECADOR AIRE,6 NIPLE DE PURGA RADIADOR B9,18 NIPLE TUBOS
REFRIGERANTE COMPR,4 NIPLE VALVULA FRENO AIRE B9,1
ORING TAPA LLENADO AC 20365079,5 PERNO BARRA
ANTIVUELCO B7,1 PERNO RACOR ENT/SALID. SERVO,5 PLACA DE
GOMA RADIADOR B9,19 PLACA MONTAJE PULMON EJE. DEL.,3
PLACA TAPA VIGA RADIADOR B7,1 POLEA INTERMEDIA CORREA
ALTER,2 PRISIONERO INYECTOR B7,36 RODILLO RUPTURA B9
MARCOPOLO,29 RUEDA SENSORA EJE 2 B9 1196422,35
SELLO/ORING DE CHUPADOR DE ACE,5 SENSOR PRESION
COMBUSTIBLE B7,2 SENSOR PRESION MULTIPLE ADM.B9,10
SILENCIADOR 20467891,36 SOMBRETE DEPOSITO
COMBUSTIBLE,1 TAPA LLENADO DEPOSITO ACEITE,3 TAPA
SENSOR NIVEL COMBUSTIBLE,15 TAPON BOMBA DE AGUA B9
960631,6 TAPON RADIADOR B9 9959323,1 TECALAN NYLON
NEGRO 12MM/1,5MM,23 TENSOR DE CORREA B9 (3979979),6
TORNILLO PERFORADO M6 N°1,11 TUBO REFRIGERACION
20397888,55 TUBO CONEXION INYECTOR D7E,20 TUBO
ENFRIADOR ACEITE MOTOR B7,3 TUBO SALIDA DE ACEITE B7,2
TUERCA DE ACOPLE (CONEX.COMB),69 TUERCA DE ACOPLE
M18X1.5*12,1 TUERCA HEX. M16x1.5x6,1 TUERCA HEX.
M18X1.5X6,1 VALVULA SEGURIDAD AIRE 15 BAR,1 VALVULA
TAPA FILTRO DE AIRE B7,5 VARILLA DE REGULACIÓN,2 VIGA
RADIADOR B7 (3136641)

42 1 Lote 1.050.000   SI

43 1 Lote 1.600.000   SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

1 ABRAZ CONTEN. CENTRIFUGO B7,16 ABRAZ. MANG. DIA.40-
60MM,48 ABRAZ. MANG. 32-52 MM 980132,12 ABRAZ. MANG.
DEP. HIDR. B9,78 ABRAZ. MANG. DIA. 60-80 MM,2 ABRAZ. TUBO
INTERC. B7 D7E,2 AMORT. DE VIBRACS POLEA CIG.B9,3 ANILLO O 
SELLO CULATA B7 Nº1,5 ANILLO O SELLO CULATA B7 Nº3,2
ANILLO TORICO 949239,13 ANILLO TORICO BOMBA
DIRECCION,5 ANILLO TORICO CAJA FILTRO ACEI,30 ANILLO
TORICO SENSOR TEMPERATU,4 ANILLO TORICO/ORING MANG.
HIDR,7 ANILLOS UNION MULTIP ESC B7,8 ANILO GOMA
ENFRIADOR B9,1 ARAND CUBO POLEA CIGUEÑAL B7,19 ARAND
D/INT 8.4 X D/EXT 22MM,4 ARANDELA 955897,23 ARANDELA
ELASTICA 955923,98 ASIENTO DE VALVULA ADM. B9,42
BALANCIN DE CULATA B7,40 BALANCIN MEC VALV EBR Nº3,40
BALANCIN MEC.VAL.EBR Nº1 B9,1 BBA CEBADORA MANUAL
COMB B7,6 BIELA DE MOTOR B9,1 BOTON DE ARRANQUE
B7/B9,18 BUJE GOMA FIJN MOT B9/B7 D7E,20 BUJES BIELA B7
MARCOPOLO,8 CAJA BOTONERA ARRANQUE,2 CAÑERIA
RETORNO AC BBA INY B7,15 CAÑERIA TERMOST A ENFRIA AC
B7,7 COJI GOM INF FIJ MOT B9/B7 D7E,3 COJIN GOMA SOPTE
ALTERN B9,14 COJIN GOMA SOPTE MOT B9/B7 D7E,2 CONSOLA
SPTE MOTOR IZQ B7 D7E,1 CONSOLA TENSOR POLEA
ALTERNADO,1 CONTACTO CORTACORRIENTE B7/B9,2 CUBIERTA
INF EJE MUÑON 1EJE,1 CUERPO CONECTORES CENTRALITA,6
DISTANCIADOR SOPORTE MOTOR,1 EMBRAGUE/VISCOSO
VENTIL B7 D7E,5 EMPAQUE. TAPA COSTADO BLOCK B9,2
EMPAQUET. MULTIPLE ADMISION,11 EMPAQUET. MULTIPLE
ESCAPE,53 EMPAQUETADURA TAPA TAQUES B7,1
EMPAQUETADURA TAPA VALVULA B9,1 EMPUJADOR VALVULA
MOTOR,1 ENGRANAJE DE MOTOR B7,2 ENGRANAJE INTERM BBA
ACEITE B7,1 FILTRO ACEITE CAJA VOITH,21 FLEXIBLE VALV ALIVIO 
COMPRESOR,9 FUSIBLE 125 A DE LATA 32V,16 FUSIBLE 150 A DE
LATA P32 V,6 FUSIBLE 50 A DE LATA 32V,52 GOLILLA BBA INYECT
ORIG,1 GOLILLA BBA INYECT ORIG 16x22,64 GOLILLA PERNO
SOPORTE MOT,3 GOLILLA RACOR BBA DIRECCION B7,3 JGO
EMPAQUE INFERIOR,91 JGO GOMAS CAMISAS MOTOR B7,133
JUEGO ANILLOS MOT STD B7,58 JUEGO METAL AXIAL,2 JUEGO
METAL AXIAL B9 (3093651),1 JUEGO METAL BANCADA B7 0.25,38
JUEGO METAL BIELA B7 0.25,8 KITS REPN COJINETES BANCADA
B9,19 LAINA ESPAC ESPARR TURBO B7,1 MANG. FILTRO
REFRIGERACION (2),1 MANG. RETORNO TURBO B7 3978788,28
MANGUITO DISTANCIADOR FIJACION,6 MANGUITO
DISTANCIADOR TENSOR,3 METAL EJE LEVA 7º B7,3 METAL EJE
LEVA N°2 B7,3 METAL EJE LEVA N°3 B7,3 METAL EJE LEVA N°6
B7,3 METAL EJE LEVAS N°4 B7(MARCOP),46 NIPLE 963948,75
NIPLE 969324,4 NIPLE ANGULAR 16 MM M22 X 1.5,50 NIPLE
ANGULAR 9MM (976958),4 NIPLE CARROCERIA CENTRIFUGO,1
NIPLE CUERPO DEL CENTRIFUGO,5 NIPLE FEXIBLE COMPRESOR
B7,60 NIPLE RECTO CONEX.1 8MM CONEX.,13 NIPLE TUBO DE
COMBUSTIBLE B7,17 ORIN FILTRO COMBUSTIBLE B7,4 ORING
CAMISAS INYECTOR B9,1 ORING DEL REGULADOR EPG,9 ORING
ENGRANAJE CIGUEÑAL B9,2 ORING FILTRO ACEITE MOTOR B7,20 
ORING O SELLO BY PASS B7,12 ORING O SELLO CHUPADOR
ACEITE,146 ORING TAPON TAPA VALVULA B7,2 ORING TAPON
TAPA VALVULA B9,9 ORING TERMOSTATO BOMBA AGUA B9,5
ORING TUBO BAJO CAJA TERMOS.B9,3 PERNO ARANDELA CUBO
POLEA CIGU,11 PERNO BOLA BALANCIN CULATA B7,11 PERNO
CULATA MOTOR B7 471481,8 PERNO DIAFRAGMA VOLANTE
MOTOR,5 PERNO EMBRIADO COJIN DE GOMA,1 PERNO FIJACION 
PIÑON LOCO B7,2 PERNO HEX. COJIN FIJACION MOTO,1 PERNO
HEXAGONAL CONSOLA RODILL,11 PERNO PASADOR HORQUILLA
TENSOR,7 PERNO TAPA CUBRE PIÑONES,20 PERNO TAPA CUBRE
PIÑONES M8,10 PERNO VOLANTE MOTOR B7(465825),4 PERNO
VOLANTE MOTOR B9,4 PIVOTE COJINETE MOTOR B7,5 RACOR
957060,4 RACOR DE 6 DTES M5 X 12 MM,2 RAMAL DE CABLES
BOTON ARRANQUE,3 RESORTE TENSOR DE CORREA B7,12 RETEN 
CIGÜEÑAL B9 BUSSCAR,17 RETEN REGULADOR PRESION
ESCAPE,4 RETEN SOP.TENSOR CORREA B7 D7E,2 RETEN TUBO
ASPIRACION BBA ACEI,41 RETEN TUBO CONEXION BBA ACEITE,5
SELLADOR DE CARCASA VOLANTEB7,6 SENSOR TEMPERATURA
B9,1 SOPORTE GOMA SENSOR PRES.AIRE,1 SOPORTE
TRIANGULAR (2) BBA INY,11 SOPORTE TUBO REGULADOR EPG
B9,7 TAPA POLVO RODILLO RUPTURA B7,1 TAPON 960634,5
TAPON DE CARTER B7 BUSSCAR,3 TAPON DE GALERIA ACEITE
B7,30 TAPON DE SOMBRERETE 955082,1 TAPON
OBTURACTERMINALCABLE PED,48 TAPON TUBO SISTEMA REFRG
B7MP,5 TERMINAL CABLE PEDALERA FRENO,4 TORNILLO M12
25MM (980343),3 TORNILLO ABRAZADERA ESC B7D7E,5
TORNILLO CONSOLA TENSOR POLEA,2 TORNILLO EMBRIADO
ENGRANAJE,7 TORNILLO EMBRIADO M10 X 35 MM,1 TORNILLO
EMBRIADO M10 X 50 MM,6 TORNILLO EMBRIADO M10 X
65MM,56 TORNILLO EMBRIADO M10 X 75 MM,34 TORNILLO
EMBRIADO M10 X 90 MM,2 TORNILLO EMBRIADO M12 X
30MM,12 TORNILLO EMBRIADO M6 X 16 MM,4 TORNILLO
EMBRIADO M6X 16MM,55 TORNILLO EMBRIADO M8 X 30 MM,11
TORNILLO EMBRIADO M8 X 60MM,25 TORNILLO HEX. M6 X
30MM 949335,10 TORNILLO PERF(RACOR) M8 INYEC.,3
TORNILLO PERFORADO (RACOR)BBA,2 TORNILLO SOPORTE
TUBO REFRIG,1 TORNILLO SUPERIOR BASE POLEA,4 TUBO
LLENADO ACEITE B7,5 TUERCA 955803,3 TUERCA 955823,3
TUERCA ALMENADA 966873,3 TUERCA EMBRIADA,19 TUERCA
EMBRIADA 979230,8 TUERCA EMBRIADA M10 (971095),5
TUERCA HEXAGONAL EMBRIADA M10,6 TUERCA HEXAGONAL
EMBRIADA M12,15 TUERCA MAZA 2 EJE B7 Y CARDAN,14
TUERCA PERNO BALANCIN CULATA,12 TUERCA PIÑON BOMBA
INYECTORA,38 TUERCA SOPORTE TUBO ESC B7D7E,6 TUERCA
UNION CAÑ.SALIDA COMPR.,1 UNIDAD DE CONTACTO
CENTRALITA,3 UNION MULTIPLE ESCAPE B7,6 VALVULA LIMITA 

43 1 Lote 1.600.000   SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

1 ABRAZ CONTEN. CENTRIFUGO B7,16 ABRAZ. MANG. DIA.40-
60MM,48 ABRAZ. MANG. 32-52 MM 980132,12 ABRAZ. MANG.
DEP. HIDR. B9,78 ABRAZ. MANG. DIA. 60-80 MM,2 ABRAZ. TUBO
INTERC. B7 D7E,2 AMORT. DE VIBRACS POLEA CIG.B9,3 ANILLO O 
SELLO CULATA B7 Nº1,5 ANILLO O SELLO CULATA B7 Nº3,2
ANILLO TORICO 949239,13 ANILLO TORICO BOMBA
DIRECCION,5 ANILLO TORICO CAJA FILTRO ACEI,30 ANILLO
TORICO SENSOR TEMPERATU,4 ANILLO TORICO/ORING MANG.
HIDR,7 ANILLOS UNION MULTIP ESC B7,8 ANILO GOMA
ENFRIADOR B9,1 ARAND CUBO POLEA CIGUEÑAL B7,19 ARAND
D/INT 8.4 X D/EXT 22MM,4 ARANDELA 955897,23 ARANDELA
ELASTICA 955923,98 ASIENTO DE VALVULA ADM. B9,42
BALANCIN DE CULATA B7,40 BALANCIN MEC VALV EBR Nº3,40
BALANCIN MEC.VAL.EBR Nº1 B9,1 BBA CEBADORA MANUAL
COMB B7,6 BIELA DE MOTOR B9,1 BOTON DE ARRANQUE
B7/B9,18 BUJE GOMA FIJN MOT B9/B7 D7E,20 BUJES BIELA B7
MARCOPOLO,8 CAJA BOTONERA ARRANQUE,2 CAÑERIA
RETORNO AC BBA INY B7,15 CAÑERIA TERMOST A ENFRIA AC
B7,7 COJI GOM INF FIJ MOT B9/B7 D7E,3 COJIN GOMA SOPTE
ALTERN B9,14 COJIN GOMA SOPTE MOT B9/B7 D7E,2 CONSOLA
SPTE MOTOR IZQ B7 D7E,1 CONSOLA TENSOR POLEA
ALTERNADO,1 CONTACTO CORTACORRIENTE B7/B9,2 CUBIERTA
INF EJE MUÑON 1EJE,1 CUERPO CONECTORES CENTRALITA,6
DISTANCIADOR SOPORTE MOTOR,1 EMBRAGUE/VISCOSO
VENTIL B7 D7E,5 EMPAQUE. TAPA COSTADO BLOCK B9,2
EMPAQUET. MULTIPLE ADMISION,11 EMPAQUET. MULTIPLE
ESCAPE,53 EMPAQUETADURA TAPA TAQUES B7,1
EMPAQUETADURA TAPA VALVULA B9,1 EMPUJADOR VALVULA
MOTOR,1 ENGRANAJE DE MOTOR B7,2 ENGRANAJE INTERM BBA
ACEITE B7,1 FILTRO ACEITE CAJA VOITH,21 FLEXIBLE VALV ALIVIO 
COMPRESOR,9 FUSIBLE 125 A DE LATA 32V,16 FUSIBLE 150 A DE
LATA P32 V,6 FUSIBLE 50 A DE LATA 32V,52 GOLILLA BBA INYECT
ORIG,1 GOLILLA BBA INYECT ORIG 16x22,64 GOLILLA PERNO
SOPORTE MOT,3 GOLILLA RACOR BBA DIRECCION B7,3 JGO
EMPAQUE INFERIOR,91 JGO GOMAS CAMISAS MOTOR B7,133
JUEGO ANILLOS MOT STD B7,58 JUEGO METAL AXIAL,2 JUEGO
METAL AXIAL B9 (3093651),1 JUEGO METAL BANCADA B7 0.25,38
JUEGO METAL BIELA B7 0.25,8 KITS REPN COJINETES BANCADA
B9,19 LAINA ESPAC ESPARR TURBO B7,1 MANG. FILTRO
REFRIGERACION (2),1 MANG. RETORNO TURBO B7 3978788,28
MANGUITO DISTANCIADOR FIJACION,6 MANGUITO
DISTANCIADOR TENSOR,3 METAL EJE LEVA 7º B7,3 METAL EJE
LEVA N°2 B7,3 METAL EJE LEVA N°3 B7,3 METAL EJE LEVA N°6
B7,3 METAL EJE LEVAS N°4 B7(MARCOP),46 NIPLE 963948,75
NIPLE 969324,4 NIPLE ANGULAR 16 MM M22 X 1.5,50 NIPLE
ANGULAR 9MM (976958),4 NIPLE CARROCERIA CENTRIFUGO,1
NIPLE CUERPO DEL CENTRIFUGO,5 NIPLE FEXIBLE COMPRESOR
B7,60 NIPLE RECTO CONEX.1 8MM CONEX.,13 NIPLE TUBO DE
COMBUSTIBLE B7,17 ORIN FILTRO COMBUSTIBLE B7,4 ORING
CAMISAS INYECTOR B9,1 ORING DEL REGULADOR EPG,9 ORING
ENGRANAJE CIGUEÑAL B9,2 ORING FILTRO ACEITE MOTOR B7,20 
ORING O SELLO BY PASS B7,12 ORING O SELLO CHUPADOR
ACEITE,146 ORING TAPON TAPA VALVULA B7,2 ORING TAPON
TAPA VALVULA B9,9 ORING TERMOSTATO BOMBA AGUA B9,5
ORING TUBO BAJO CAJA TERMOS.B9,3 PERNO ARANDELA CUBO
POLEA CIGU,11 PERNO BOLA BALANCIN CULATA B7,11 PERNO
CULATA MOTOR B7 471481,8 PERNO DIAFRAGMA VOLANTE
MOTOR,5 PERNO EMBRIADO COJIN DE GOMA,1 PERNO FIJACION 
PIÑON LOCO B7,2 PERNO HEX. COJIN FIJACION MOTO,1 PERNO
HEXAGONAL CONSOLA RODILL,11 PERNO PASADOR HORQUILLA
TENSOR,7 PERNO TAPA CUBRE PIÑONES,20 PERNO TAPA CUBRE
PIÑONES M8,10 PERNO VOLANTE MOTOR B7(465825),4 PERNO
VOLANTE MOTOR B9,4 PIVOTE COJINETE MOTOR B7,5 RACOR
957060,4 RACOR DE 6 DTES M5 X 12 MM,2 RAMAL DE CABLES
BOTON ARRANQUE,3 RESORTE TENSOR DE CORREA B7,12 RETEN 
CIGÜEÑAL B9 BUSSCAR,17 RETEN REGULADOR PRESION
ESCAPE,4 RETEN SOP.TENSOR CORREA B7 D7E,2 RETEN TUBO
ASPIRACION BBA ACEI,41 RETEN TUBO CONEXION BBA ACEITE,5
SELLADOR DE CARCASA VOLANTEB7,6 SENSOR TEMPERATURA
B9,1 SOPORTE GOMA SENSOR PRES.AIRE,1 SOPORTE
TRIANGULAR (2) BBA INY,11 SOPORTE TUBO REGULADOR EPG
B9,7 TAPA POLVO RODILLO RUPTURA B7,1 TAPON 960634,5
TAPON DE CARTER B7 BUSSCAR,3 TAPON DE GALERIA ACEITE
B7,30 TAPON DE SOMBRERETE 955082,1 TAPON
OBTURACTERMINALCABLE PED,48 TAPON TUBO SISTEMA REFRG
B7MP,5 TERMINAL CABLE PEDALERA FRENO,4 TORNILLO M12
25MM (980343),3 TORNILLO ABRAZADERA ESC B7D7E,5
TORNILLO CONSOLA TENSOR POLEA,2 TORNILLO EMBRIADO
ENGRANAJE,7 TORNILLO EMBRIADO M10 X 35 MM,1 TORNILLO
EMBRIADO M10 X 50 MM,6 TORNILLO EMBRIADO M10 X
65MM,56 TORNILLO EMBRIADO M10 X 75 MM,34 TORNILLO
EMBRIADO M10 X 90 MM,2 TORNILLO EMBRIADO M12 X
30MM,12 TORNILLO EMBRIADO M6 X 16 MM,4 TORNILLO
EMBRIADO M6X 16MM,55 TORNILLO EMBRIADO M8 X 30 MM,11
TORNILLO EMBRIADO M8 X 60MM,25 TORNILLO HEX. M6 X
30MM 949335,10 TORNILLO PERF(RACOR) M8 INYEC.,3
TORNILLO PERFORADO (RACOR)BBA,2 TORNILLO SOPORTE
TUBO REFRIG,1 TORNILLO SUPERIOR BASE POLEA,4 TUBO
LLENADO ACEITE B7,5 TUERCA 955803,3 TUERCA 955823,3
TUERCA ALMENADA 966873,3 TUERCA EMBRIADA,19 TUERCA
EMBRIADA 979230,8 TUERCA EMBRIADA M10 (971095),5
TUERCA HEXAGONAL EMBRIADA M10,6 TUERCA HEXAGONAL
EMBRIADA M12,15 TUERCA MAZA 2 EJE B7 Y CARDAN,14
TUERCA PERNO BALANCIN CULATA,12 TUERCA PIÑON BOMBA
INYECTORA,38 TUERCA SOPORTE TUBO ESC B7D7E,6 TUERCA
UNION CAÑ.SALIDA COMPR.,1 UNIDAD DE CONTACTO
CENTRALITA,3 UNION MULTIPLE ESCAPE B7,6 VALVULA LIMITA 

43 1 Lote 1.600.000   SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

44 1 Lote

51 ABRAZADERA,6 ABRAZADERA REGRIGERACION,11
ABRAZADERA DE FIJACION,13 ABRAZADERA DE MANGUERA,13
ABRAZADERA MOTOR,4 ADAPTADOR 20350418,19 AISLADOR-
9148271,18 AISLADOR-9148272,2 ANILLO RETEN,28 ANILLO
RETEN 20852765,12 ANILLO TORICO,5 ANILLO TORICO B7E,7
ARANDELA,7 ARANDELA DE AJUSTE,2 ARANDELA DIRECCION,71
ARANDELA ELASTICA,7 ARANDELA MASA TRASERA,97 ARANDELA
SEGURIDAD 940109,14 ASIENTO VALVULA ADMISION,21
ASIENTO VALVULA ESCAPE,2 BIELAS B7 E,1 BOMBA DE ACEITE
B7E,4 BOMBA DE COMBUSTIBLE,1 BOTON LIMITADORA,1
BRIDA,1 BRIDA DE ADMISION Y ESCAPE,3 BRIDA EJE LEVAS,4
CAJA TERMOSTATO,24 CAÑERIA INYECTOR (B7R-D7E),1 CARTER
MOTOR B7 ALS,36 CASQUILLO,6 CONSOLA,2 CONSOLA
8192689,10 CONTRATUERCA,5 CUBIERTA LIMITADORA,1 CUBO
21012985,9 CUERPO PORTA FILTRO B7 1677527,1 DEPOSITO DE
EXPANSION B7,2 DEPOSITO EXPANSION B9 (ALT),12 DIFUSOR,6
EMPUJADOR DE VALVULA,1 ENFRIADOR (20794112),2
ENFRIADOR DE ACEITE,34 ESPARRAGO,490 GUIA DE VALVULA B9
(20905400),3 INTERR.DE POSICION 20786623,2 INTERRUPTOR
70377101,2 JUEGO DE TUBOS AVU,1 JUNTA (20794103),15
JUNTA 20572441,10 JUNTA B7 E,2 JUNTA INFRIADOR
(20459202),2 KIT DE JUNTA,1 MANOJO CABLES,106 META DE
BIELA B7E,1 METAL AXIAL B7 E,119 METAL DE BANCADA B7E,8
MOLDURA RETEN 20547565,2 MULTIPLE ESCAPE B9 BUSSCAR
(20,1 NIPLE 4 VIAS-978269,2 NIPLE AIRE FRENO MANO-977768,3
NIPLE AIRE-977692,4 NIPLE ANGULAR,2 NIPLE B7 - B9 966459,1
NIPLE T,104 ORING 18813,1 PASADOR TUBULAR,1 PIEZA
CONEXION C/CAMBIO REFRIG,1 PLACA DE APRIETE,5 PUENTE,4
RELE,5 REMACHE CIEGO,4 ROTULA CONTROL NIVEL TRAS,1
SELECTOR DE MARCHA CAJA VOITH,6 SELLO VOLANTE-
MANIVELA,1 SENS DE POSIC SIS. CNTRL MOTOR,1 SENSOR ABS 2°
EJE B9 9958574,1 SENSOR DE PESO B7E,2 SOPORT BUJE BARRA
ESTAB. TRASE,4 SOPORTE,2 SOPORTE 1195881,193 SOPORTE
FIJACION RAMAL CENTRAL,1 TAPA FILTRO COMBUSTIBLE,1 TAPA
FILTRO DIRECCION 1696361,12 TAPA VALVULA MECANISMO
EBR,6 TAPON DE SOMBRERET,18 TERMINAL CABLE M8 0,5-1
MM2,30 TERMINAL CABLE M8 0,5-1,5 MM2,30 TERMINAL CABLE
M8 1,5-2,5 MM2,1 TERMINAL DE CABLES,1 TERMOSTATO DE
MOTOR,3 TORNILLO 6 DIENTES,566 TORNILLO EMBRIADO,2
TORNILLO EMBRIADO EJE TRASERO,24 TORNILLO EMBRIADO
MASA TRASERA,3 TORNILLO EMBRIADO ROSCA M16,1 TORNILLO
EMBRIDADO MOTOR,11 TORNILLO HEXAGONAL,1 TRONCO
CABLES INSTRUMENTO,2 TUBO COMBUSTIBLE,1 TUBO
COMBUSTIBLE 21009158,2 TUBO DE ADMISION,1 TUBO DE
COMPRESOR,1 TUBO DE SALIDA,9 TUBO PRESION,1 TUERCA DE
ALETAS,60 TUERCA EMBRIADA,2 TUERCA EMBRIDADA,4 TUERCA
HEXAGONAL,5 TUERCA HEXAGONAL M10,1 TUERCA REGULADO
BALANCIN D7E,2 UNION,1 UNION CABLE,12 VALVUA DE
ESCAPE,102 VALVULA ADMISION 20857819 B9,74 VALVULA DE
REBOSE 1571924,1 VALVULA OVERFLOW 81559736,1 VALVULA P° 
ACEITE PORTA FILTRO,18 VARILLA MEDICION ACEITE,3 VARILLA
REGULAC CONTR NIV TRAS,6 YETCOOLER 20727702

950.000       

1 ABRAZ CONTEN. CENTRIFUGO B7,16 ABRAZ. MANG. DIA.40-
60MM,48 ABRAZ. MANG. 32-52 MM 980132,12 ABRAZ. MANG.
DEP. HIDR. B9,78 ABRAZ. MANG. DIA. 60-80 MM,2 ABRAZ. TUBO
INTERC. B7 D7E,2 AMORT. DE VIBRACS POLEA CIG.B9,3 ANILLO O 
SELLO CULATA B7 Nº1,5 ANILLO O SELLO CULATA B7 Nº3,2
ANILLO TORICO 949239,13 ANILLO TORICO BOMBA
DIRECCION,5 ANILLO TORICO CAJA FILTRO ACEI,30 ANILLO
TORICO SENSOR TEMPERATU,4 ANILLO TORICO/ORING MANG.
HIDR,7 ANILLOS UNION MULTIP ESC B7,8 ANILO GOMA
ENFRIADOR B9,1 ARAND CUBO POLEA CIGUEÑAL B7,19 ARAND
D/INT 8.4 X D/EXT 22MM,4 ARANDELA 955897,23 ARANDELA
ELASTICA 955923,98 ASIENTO DE VALVULA ADM. B9,42
BALANCIN DE CULATA B7,40 BALANCIN MEC VALV EBR Nº3,40
BALANCIN MEC.VAL.EBR Nº1 B9,1 BBA CEBADORA MANUAL
COMB B7,6 BIELA DE MOTOR B9,1 BOTON DE ARRANQUE
B7/B9,18 BUJE GOMA FIJN MOT B9/B7 D7E,20 BUJES BIELA B7
MARCOPOLO,8 CAJA BOTONERA ARRANQUE,2 CAÑERIA
RETORNO AC BBA INY B7,15 CAÑERIA TERMOST A ENFRIA AC
B7,7 COJI GOM INF FIJ MOT B9/B7 D7E,3 COJIN GOMA SOPTE
ALTERN B9,14 COJIN GOMA SOPTE MOT B9/B7 D7E,2 CONSOLA
SPTE MOTOR IZQ B7 D7E,1 CONSOLA TENSOR POLEA
ALTERNADO,1 CONTACTO CORTACORRIENTE B7/B9,2 CUBIERTA
INF EJE MUÑON 1EJE,1 CUERPO CONECTORES CENTRALITA,6
DISTANCIADOR SOPORTE MOTOR,1 EMBRAGUE/VISCOSO
VENTIL B7 D7E,5 EMPAQUE. TAPA COSTADO BLOCK B9,2
EMPAQUET. MULTIPLE ADMISION,11 EMPAQUET. MULTIPLE
ESCAPE,53 EMPAQUETADURA TAPA TAQUES B7,1
EMPAQUETADURA TAPA VALVULA B9,1 EMPUJADOR VALVULA
MOTOR,1 ENGRANAJE DE MOTOR B7,2 ENGRANAJE INTERM BBA
ACEITE B7,1 FILTRO ACEITE CAJA VOITH,21 FLEXIBLE VALV ALIVIO 
COMPRESOR,9 FUSIBLE 125 A DE LATA 32V,16 FUSIBLE 150 A DE
LATA P32 V,6 FUSIBLE 50 A DE LATA 32V,52 GOLILLA BBA INYECT
ORIG,1 GOLILLA BBA INYECT ORIG 16x22,64 GOLILLA PERNO
SOPORTE MOT,3 GOLILLA RACOR BBA DIRECCION B7,3 JGO
EMPAQUE INFERIOR,91 JGO GOMAS CAMISAS MOTOR B7,133
JUEGO ANILLOS MOT STD B7,58 JUEGO METAL AXIAL,2 JUEGO
METAL AXIAL B9 (3093651),1 JUEGO METAL BANCADA B7 0.25,38
JUEGO METAL BIELA B7 0.25,8 KITS REPN COJINETES BANCADA
B9,19 LAINA ESPAC ESPARR TURBO B7,1 MANG. FILTRO
REFRIGERACION (2),1 MANG. RETORNO TURBO B7 3978788,28
MANGUITO DISTANCIADOR FIJACION,6 MANGUITO
DISTANCIADOR TENSOR,3 METAL EJE LEVA 7º B7,3 METAL EJE
LEVA N°2 B7,3 METAL EJE LEVA N°3 B7,3 METAL EJE LEVA N°6
B7,3 METAL EJE LEVAS N°4 B7(MARCOP),46 NIPLE 963948,75
NIPLE 969324,4 NIPLE ANGULAR 16 MM M22 X 1.5,50 NIPLE
ANGULAR 9MM (976958),4 NIPLE CARROCERIA CENTRIFUGO,1
NIPLE CUERPO DEL CENTRIFUGO,5 NIPLE FEXIBLE COMPRESOR
B7,60 NIPLE RECTO CONEX.1 8MM CONEX.,13 NIPLE TUBO DE
COMBUSTIBLE B7,17 ORIN FILTRO COMBUSTIBLE B7,4 ORING
CAMISAS INYECTOR B9,1 ORING DEL REGULADOR EPG,9 ORING
ENGRANAJE CIGUEÑAL B9,2 ORING FILTRO ACEITE MOTOR B7,20 
ORING O SELLO BY PASS B7,12 ORING O SELLO CHUPADOR
ACEITE,146 ORING TAPON TAPA VALVULA B7,2 ORING TAPON
TAPA VALVULA B9,9 ORING TERMOSTATO BOMBA AGUA B9,5
ORING TUBO BAJO CAJA TERMOS.B9,3 PERNO ARANDELA CUBO
POLEA CIGU,11 PERNO BOLA BALANCIN CULATA B7,11 PERNO
CULATA MOTOR B7 471481,8 PERNO DIAFRAGMA VOLANTE
MOTOR,5 PERNO EMBRIADO COJIN DE GOMA,1 PERNO FIJACION 
PIÑON LOCO B7,2 PERNO HEX. COJIN FIJACION MOTO,1 PERNO
HEXAGONAL CONSOLA RODILL,11 PERNO PASADOR HORQUILLA
TENSOR,7 PERNO TAPA CUBRE PIÑONES,20 PERNO TAPA CUBRE
PIÑONES M8,10 PERNO VOLANTE MOTOR B7(465825),4 PERNO
VOLANTE MOTOR B9,4 PIVOTE COJINETE MOTOR B7,5 RACOR
957060,4 RACOR DE 6 DTES M5 X 12 MM,2 RAMAL DE CABLES
BOTON ARRANQUE,3 RESORTE TENSOR DE CORREA B7,12 RETEN 
CIGÜEÑAL B9 BUSSCAR,17 RETEN REGULADOR PRESION
ESCAPE,4 RETEN SOP.TENSOR CORREA B7 D7E,2 RETEN TUBO
ASPIRACION BBA ACEI,41 RETEN TUBO CONEXION BBA ACEITE,5
SELLADOR DE CARCASA VOLANTEB7,6 SENSOR TEMPERATURA
B9,1 SOPORTE GOMA SENSOR PRES.AIRE,1 SOPORTE
TRIANGULAR (2) BBA INY,11 SOPORTE TUBO REGULADOR EPG
B9,7 TAPA POLVO RODILLO RUPTURA B7,1 TAPON 960634,5
TAPON DE CARTER B7 BUSSCAR,3 TAPON DE GALERIA ACEITE
B7,30 TAPON DE SOMBRERETE 955082,1 TAPON
OBTURACTERMINALCABLE PED,48 TAPON TUBO SISTEMA REFRG
B7MP,5 TERMINAL CABLE PEDALERA FRENO,4 TORNILLO M12
25MM (980343),3 TORNILLO ABRAZADERA ESC B7D7E,5
TORNILLO CONSOLA TENSOR POLEA,2 TORNILLO EMBRIADO
ENGRANAJE,7 TORNILLO EMBRIADO M10 X 35 MM,1 TORNILLO
EMBRIADO M10 X 50 MM,6 TORNILLO EMBRIADO M10 X
65MM,56 TORNILLO EMBRIADO M10 X 75 MM,34 TORNILLO
EMBRIADO M10 X 90 MM,2 TORNILLO EMBRIADO M12 X
30MM,12 TORNILLO EMBRIADO M6 X 16 MM,4 TORNILLO
EMBRIADO M6X 16MM,55 TORNILLO EMBRIADO M8 X 30 MM,11
TORNILLO EMBRIADO M8 X 60MM,25 TORNILLO HEX. M6 X
30MM 949335,10 TORNILLO PERF(RACOR) M8 INYEC.,3
TORNILLO PERFORADO (RACOR)BBA,2 TORNILLO SOPORTE
TUBO REFRIG,1 TORNILLO SUPERIOR BASE POLEA,4 TUBO
LLENADO ACEITE B7,5 TUERCA 955803,3 TUERCA 955823,3
TUERCA ALMENADA 966873,3 TUERCA EMBRIADA,19 TUERCA
EMBRIADA 979230,8 TUERCA EMBRIADA M10 (971095),5
TUERCA HEXAGONAL EMBRIADA M10,6 TUERCA HEXAGONAL
EMBRIADA M12,15 TUERCA MAZA 2 EJE B7 Y CARDAN,14
TUERCA PERNO BALANCIN CULATA,12 TUERCA PIÑON BOMBA
INYECTORA,38 TUERCA SOPORTE TUBO ESC B7D7E,6 TUERCA
UNION CAÑ.SALIDA COMPR.,1 UNIDAD DE CONTACTO
CENTRALITA,3 UNION MULTIPLE ESCAPE B7,6 VALVULA LIMITA 

SI

43 1 Lote 1.600.000   SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

44 1 Lote

51 ABRAZADERA,6 ABRAZADERA REGRIGERACION,11
ABRAZADERA DE FIJACION,13 ABRAZADERA DE MANGUERA,13
ABRAZADERA MOTOR,4 ADAPTADOR 20350418,19 AISLADOR-
9148271,18 AISLADOR-9148272,2 ANILLO RETEN,28 ANILLO
RETEN 20852765,12 ANILLO TORICO,5 ANILLO TORICO B7E,7
ARANDELA,7 ARANDELA DE AJUSTE,2 ARANDELA DIRECCION,71
ARANDELA ELASTICA,7 ARANDELA MASA TRASERA,97 ARANDELA
SEGURIDAD 940109,14 ASIENTO VALVULA ADMISION,21
ASIENTO VALVULA ESCAPE,2 BIELAS B7 E,1 BOMBA DE ACEITE
B7E,4 BOMBA DE COMBUSTIBLE,1 BOTON LIMITADORA,1
BRIDA,1 BRIDA DE ADMISION Y ESCAPE,3 BRIDA EJE LEVAS,4
CAJA TERMOSTATO,24 CAÑERIA INYECTOR (B7R-D7E),1 CARTER
MOTOR B7 ALS,36 CASQUILLO,6 CONSOLA,2 CONSOLA
8192689,10 CONTRATUERCA,5 CUBIERTA LIMITADORA,1 CUBO
21012985,9 CUERPO PORTA FILTRO B7 1677527,1 DEPOSITO DE
EXPANSION B7,2 DEPOSITO EXPANSION B9 (ALT),12 DIFUSOR,6
EMPUJADOR DE VALVULA,1 ENFRIADOR (20794112),2
ENFRIADOR DE ACEITE,34 ESPARRAGO,490 GUIA DE VALVULA B9
(20905400),3 INTERR.DE POSICION 20786623,2 INTERRUPTOR
70377101,2 JUEGO DE TUBOS AVU,1 JUNTA (20794103),15
JUNTA 20572441,10 JUNTA B7 E,2 JUNTA INFRIADOR
(20459202),2 KIT DE JUNTA,1 MANOJO CABLES,106 META DE
BIELA B7E,1 METAL AXIAL B7 E,119 METAL DE BANCADA B7E,8
MOLDURA RETEN 20547565,2 MULTIPLE ESCAPE B9 BUSSCAR
(20,1 NIPLE 4 VIAS-978269,2 NIPLE AIRE FRENO MANO-977768,3
NIPLE AIRE-977692,4 NIPLE ANGULAR,2 NIPLE B7 - B9 966459,1
NIPLE T,104 ORING 18813,1 PASADOR TUBULAR,1 PIEZA
CONEXION C/CAMBIO REFRIG,1 PLACA DE APRIETE,5 PUENTE,4
RELE,5 REMACHE CIEGO,4 ROTULA CONTROL NIVEL TRAS,1
SELECTOR DE MARCHA CAJA VOITH,6 SELLO VOLANTE-
MANIVELA,1 SENS DE POSIC SIS. CNTRL MOTOR,1 SENSOR ABS 2°
EJE B9 9958574,1 SENSOR DE PESO B7E,2 SOPORT BUJE BARRA
ESTAB. TRASE,4 SOPORTE,2 SOPORTE 1195881,193 SOPORTE
FIJACION RAMAL CENTRAL,1 TAPA FILTRO COMBUSTIBLE,1 TAPA
FILTRO DIRECCION 1696361,12 TAPA VALVULA MECANISMO
EBR,6 TAPON DE SOMBRERET,18 TERMINAL CABLE M8 0,5-1
MM2,30 TERMINAL CABLE M8 0,5-1,5 MM2,30 TERMINAL CABLE
M8 1,5-2,5 MM2,1 TERMINAL DE CABLES,1 TERMOSTATO DE
MOTOR,3 TORNILLO 6 DIENTES,566 TORNILLO EMBRIADO,2
TORNILLO EMBRIADO EJE TRASERO,24 TORNILLO EMBRIADO
MASA TRASERA,3 TORNILLO EMBRIADO ROSCA M16,1 TORNILLO
EMBRIDADO MOTOR,11 TORNILLO HEXAGONAL,1 TRONCO
CABLES INSTRUMENTO,2 TUBO COMBUSTIBLE,1 TUBO
COMBUSTIBLE 21009158,2 TUBO DE ADMISION,1 TUBO DE
COMPRESOR,1 TUBO DE SALIDA,9 TUBO PRESION,1 TUERCA DE
ALETAS,60 TUERCA EMBRIADA,2 TUERCA EMBRIDADA,4 TUERCA
HEXAGONAL,5 TUERCA HEXAGONAL M10,1 TUERCA REGULADO
BALANCIN D7E,2 UNION,1 UNION CABLE,12 VALVUA DE
ESCAPE,102 VALVULA ADMISION 20857819 B9,74 VALVULA DE
REBOSE 1571924,1 VALVULA OVERFLOW 81559736,1 VALVULA P° 
ACEITE PORTA FILTRO,18 VARILLA MEDICION ACEITE,3 VARILLA
REGULAC CONTR NIV TRAS,6 YETCOOLER 20727702

950.000       SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

300.000       SI45 1 Lote

42 ABRAZADERA 949747,455 ABRAZADERA CINTA B7,30
ABRAZADERA REFRIGERACION,3 ABRAZADERA-9522798,4 ANILLO 
BOCINA 20379336,7 ANILLO RETEN 421158,49 ANILLO RETEN
471626,2 ANILLO RETEN 8149301,12 ANILLO TORICO 948985,70
ANILLO TORICO-949659,2 ARANDELA DE PRESION ENGRANAJE,4
BARRA APOYO MEC. VALVULA,3 BOQUILLA DE REFRIGERACION
B7,1 BRIDA 469950,1 CABLE DE FUERZA BATERIA,2 CAJA
COJINETE TOMA FZA MOT B9,25 CAÑERIA COMBUSTIBLE B7
MOTOR,8 CASQUILLO DE COJINETE 8148038,127 COJIN DE
GOMA 3095161,9 CONECTOR BIC - CNU A03A,15 CONJUNTO
ARNE DESGAST PASTILLA,5 CONJUNTO CULATA,10 CONSOLA
VARILLA ACEITE B7,1 CUERPO B7 6849784,9 CUERPO BIC,6
CUERPO VERDE BIC,9 CUNA DE CIERRE 3987756,2 DISTRIBUIDOR
LUBRICACION ARTIC,3 EMPAQUETADURA TURBO B7,1
ENGRANAJE BOMBA DE DIRECCION,1 ENGRANAJE
INTERMEDIARIO B9,19 ESPARRAGO M12 X 60 MM,26
ESPARRAGO PARA MASA,4 ESPARRAGOS M10 X 58 X 43,4
ESPARRAGOS M10 X 80,2 FIJACION BARRA REACCION,15
FIJACION SOPORT MOTOR DEL B9,8 GUIA ENFRIADOR ACEITE
MOTOR B9,10 JUNTA 947282,2 JUNTA 947621,7 KIT APOYO
ARBOL LEVAS STD,2 MANGUERA CONICA REFRIGERACION,30
MANGUITO GUIA B7,30 MANGUITO GUIA MOTOR B9,2 NIPLE
CONECTOR,1 NIPLE VALVULA LIMITADORA,1 PANEL
INSONORIZANTE,4 PERNO SUJECION REFUERZO,1 PLACA B7
3978045,7 SOPORTE DE GOMA CAJA CAMBIO B9,43 SOPORTE
ENF. DE ACEITE MOTOR,2 SOPORTE PLASTICO MOTOR B7,6 TAPA
DE VALVULAS,1 TAPA DISTRIBUCION B9,1 TAPA FILTRO DE AIRE
B7-B9,1 TAPA PIÑON BBA INYECTORA B7,2 TAPA RESPIRADERO
MOTOR B7R,1 TAPA VALVULA B7,1 TAPA VOLANTE BUS,7
TAPON,17 TAPON BLOCK B7,20 TAQUE DE VALVULA MOTOR,5
TOMA DE CORRIENTE BATERIA,12 TORNILLO BRIDA B7,6
TORNILLO EMBRIADO 21015266,36 TORNILLO EMBRIDADO,5
TORNILLO ENFRIADOR ACEI,54 TORNILLO ENGRANAJE INTERM,1
TORNILLO HEXAGONAL,16 TORNILLO HEXAGONAL 963315,2
TORNILLO HEXAGONAL DE MASA,1 TORNILLO PERFORADO
941686,3 TORNILLO PERFORADO DUCTO COMBU,3 TUBO
COSTADO MOTOR B9,1 TUBO DE CONEXIÓN,18 TUERCA
ACOPLAMIENTO 956985,20 VALVULA DE ACEITE B7,12 VALVULA
DE ESCAPE,1 VALVULA DE REBOSE B9 1571924,5 VALVULA
REDUCTORA BOMBA ACEITE,4 VARILLA MEDICION ACEITE CAIO



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

SI46 1 Lote

1 ABRAZADERA 980133,1 ABRAZADERA CAJA MARIPOSA B9 (1,125 
ABRAZADERA DE CINTA,189 ABRAZADERA DE MANGUERA,54
ABRAZADERA MANGUERA,10 ABRAZADERA SOP. CANERIA
COMPRE,1 ADAPTADOR 88890018,10 ANILLO ACOPLAMIENTO
MOTOR,5 ANILLO TORICO 990821,4 ANILLO/ORING ENFRIADOR
C/CAMBI,10 ARANDELA B7 D7E 955894,5 ARANDELA REF.
1663049,1 BALANCIN DE ADMISION,3 BASE FILTO
REFRIGERACION B7,4 BOTON DE PRESION MOTOR,9 BUJE GOMA
SOP. CANERIA COMPRES,2 CAÑERIA PRESION ACEITE TURBO,1
CARCASA DE VOLANTE,1 CERCHA VOLANTE MOTOR D9A,92
CHAPA CENTRALITA (ALTERNATIVA,5 CONTRATUERCA 979022,2
CUBO CIGUEÑAL B9 MARCOPOLO,5 DEFLECTOR BOMBA
INYECTORA,8 DISTANCIADOR PERNO MULT ESCAPE,73
ESPARRAGO MULT.ESCAPE B7,1 FIJACION MOTOR B7 LADO
DER,3 FLEXIBLE DE ACEITE B7 (477759),1 INTERRUPTOR
70369707,6 JUNTA BBA.COMBUST.B9 3169573,2 JUNTA ENFR
C/CAMBIOS B7 D7E,25 MANGUERA DE LUBRICACION,1
MANGUERA RETORNO COMB.B7,1 MULTIPLE ESCAPE BASE
TURBO B9,1 ORING BOMBA DE AGUA B7RD7E,2 ORING
CONDUCTO COMB.D7E,6 ORING HBA BBA INYECTORA B7,31
PERNO 963350,13 PERNO EMBRIADO MOTOR B9 MARCOP,17
PERNO HEXAGONAL 20483919,1 PERNO PALIER B9 (20580433),24 
PERNO SOPORTE MOTOR B7 D7C (96,258 PERNO ZAPATA
SANFONA B9BUSSCAR,58 PINES DE UNIDAD DE MANDO (LCM),3
PIÑON CIGUEÑAL B7 471528,1 PLACA IMPRESA ELECTRICA
VOLVO,10 RACOR 6 DIENTES B9 MARCOPOLO,1 RACOR BANJO
190390,1 RADIADOR O ENFRIADOR DE ECU MO,13 RAMAL DE
CABLES ECU MOTOR,1 RESORTE A GAS DE COLUMNA DIREC,1
RETEN CIGUEÑAL 85108423,1 RETEN COLA DIFERENCIAL B7,2
S.BLOCK TENS VOL B9 ROT CONICO,9 SENSOR DE NIVEL ALTURA
2010,9 SENSOR DE NIVEL REFRIGERANTE,2 SENSOR NIVEL
ACEITE CARTER B9B,1 SENSOR PRESION COMBUSTIBLE,2
SOMBRERETE 1137943,2 SOPORTE 20440940,20 SOPORTE DE
GOMA CAJA CAMBIO B9,3 TAPA CUBO 3er. EJE TRANSMISION,2
TAPA DEL FILTRO DE ACEITE,4 TAPA TERMOSTATO B9 MARCOP
5,9 TORNILLO,9 TORNILLO EMBRIADO 16 X 100 MM,1 TORNILLO
CAJA DIRECCION,2 TORNILLO EMBRIADO SOP MOTOR B7,9
TORNILLO EMBRIDADO 980548,36 TORNILLO HEXAGONO
EMBUTIDO (16,9 TUBO CONEXION CAJA TERMOSTATO,1 TUBO
DE COMBUSTIBLE,1 TUBO DE COMBUSTIBLE 20440256,1 TUBO
DE COMBUSTIBLE 20477893,48 TUBO DE LUBRICACION,1 TUBO
FINAL DE VARILLA DE ACEIT,13 TUBO VARILLA ACEITE MOTOR,8
TUERCA 955794,34 TUERCA 984888,5 TUERCA DE ACOP.
CONDUCTO EPG,35 TUERCA EMBRIADA 16 X 16 MM,12 VALVULA
DE ADMISION,19 ZAPATA SANFONA B9 BUSSCAR

350.000       



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

48 1 Lote

107 ABRAZADERA FIJACION, 1 ARBOL/EJE LEVAS B7, 1 CONSOLA
SILENCIADOR , 1 CUBIERTA VOLANTE MOTOR, 1
EMPAQUETADURA DE CULATA B-9 , 17 JGO TUBOS REGULADOR
ESCAPE B9, 10 MULTIPLE ESCAPE, 1 RESPIRADERO MOTOR B7
D7C, 1 TUBO ADMISION DE TURBO B9, 1 TUBO ESCAPE B7 D7E, 1
TUBO REFRIGERACION CURVO B7, 1 TUBO RIEL COMBUSTIBLE, 2
UNION CUERPO CAJA TERMOSTATO

300.000       SI

47 1 Lote 450.000       SI

212 ANILLOS DE COMPRESOR STD 92,00,2 BASTIDOR,1 BOMBA
HIDRAULICA B-9 70326554,2 CAMISA DE KIT FUERZA MOTOR
D9A,2 CONSOLA ENTR SILENCIAD B7 D7E,1 CONSOLA RODILLO
RUPT B7 D7E,1 FUNDA VARILLA ACEITE B9 (70313,1 MANOJO
CABLES CENTRALITA,1 MOTOR ARRANQUE (B7E) 85000750,2
MOTOR DE ARRANQUE B7 D7E,15 PLACA PROTECCION FILTRO
COMBUS,2 PROTECCION DE AIRE,1 RAMAL CABLES CAJA CAMBIO 
ESPEC,1 RAMAL COMPLETO DE MOTOR B9,5 RAMAL DE CABLES
ALTERNADOR B7,4 RAMAL DE CABLES BUS B9 BUSSCAR,1 RAMAL
DE CABLES ECU B9 MARCOPO,4 RAMAL DE CABLES ECU
MOTOR,2 RAMAL ELECTRICO CAJA ZF B7-B9,1 SERVOTUBO
DIRECCION TRASERA,1 SOP. PULMON SUSPN. B7 TRAS/DEL,3
TAPA ENFRIADOR ACEITE B9,1 TRONCO DE CABLES
CARROCERIA,1 TUBO DE COMBUSTIBLE 20520750,1 TUBO DE
COMBUSTIBLE 20520869,1 TUBO VENTILACION CIGÜEÑAL,1
TURBOCOMPRESOR D7C-NEW VOLVO,3 TURBOCOMPRESOR D7E-
NEW VOLVO,2 UNIDAD MANDO LCM B7 D7E

49 1 Lote 600.000       SI

1 ANILLO,4 ARANDELA,2 ARBOL/EJE LEVAS B7,5 BAR DE REAC
DIAG B9,15 BARRA CORTA ESTABILIZADORA B9,2 BASE DE FILTRO
COMBUSTIBLE,1 BIELA 8148030,2 BOMBA DE ACEITE,1 BOMBA
TANDEM,1 CAJA TERMOSTATO,1 CONSOLA 20444570,8
CONSOLA CABLE BATERIA,1 CONSOLA DERECHA 3178207,2
CONSOLA MECANISMO DE VALVULA,2 CONSOLA SPTE MOTOR
DER B7 D7E,2 CONSOLA SPTE MOTOR IZQ B7 D7E,1 CONSOLA
TUBO ADMISION AIRE,23 EMPAQUETADURA DE CULATA B7E,1
ENGRANAJE BOMBA DIRECCION B9,4 ENGRANAJE INTERM
DIFERL B9,1 ENGRANAJE INTERMEDIARIO B9,1 ENGRANAJE-
8148111,1 FILTRO DE AIRE B9 D9B 2010,1 HIERRO DE APOYO
20797916,2 JGO ROD MAZA 2Â° Y 3Â° EJE B9,2 JUEGO DE
SERVICIO,18 JUNTA COMPRESOR D7E,14 MULTIPLE DE ESCAPE
B7 (2),1 PRECINTO,1 SENSOR RPM D5HALL VOITH,2 SOPORTE
MOTOR,1 SOPORTE MOTOR B9 (DELANTERO),9 SOPORTE
MOTOR B9 20455703,1 SOPORTE MOTOR IZQ B7,9 SOPORTE
TRASERO DE MOTOR,1 TAPA CAJA TERMOSTATO B7,1 TORNILLO
PERFORADO COMPRESOR,1 TUBO ADMISION AIRE B9,8 TUBO
ASPIRACION BOMBA ACEITE,2 TUBO FILTRO ACEITE Y CUERPO,1
TUERCA INFERIOR,1 TUERCA SUPERIOR,2 UN. DE MANDO
MOTOR (B7R-D7E)



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

50 1 Lote

8 ABRAZADERA TUBO REFRIGERAC D7E, 20 AMORT. B9 PUNTA-
PUNTA, 1 ANILLO BRAZO PITMAN, 1 ANILLO DISTANCI BRAZO
PITMAN, 1 ANILLO RASCADOR , 5 ARANDELA , 1 ARO DEL
VENTILADOR B9 70343549, 6 ARTICULACION BARRA
ANTIVUELCO, 1 ASPA DEL VENTILADOR B9, 5 BARRA ARTICN.
BARRA ESTAB. B7, 1 BARRA DE REACCION LONG. B9, 21
CONJUNTO CULATA, 2 MANG. RADIADOR (943367), 1 SENSOR
DE PRESION, 4 TORNILLO HEX ADMISION-ESCAPE

350.000       SI

51 1 Lote

9 MANG. CURVA REFRIG. B9 MARCOP.,1 MANG. DE ADMISION
FILTRO AIRE,4 MANG. INTERCOOLER 1675097,3 MANG. LARGA
COMPRESOR B7,8 MANG. RADIADOR 1195576 RE,6 MANG.
RADIADOR 3118321,13 MANG. RADIADOR B-9 3031068,41
MANG. RADIADOR B7/B9 (1195081),23 MANG. RADIADOR
CURVA B-7,11 MANG. RADIADOR CURVA B7 D7E,68 MANG.
RADIADOR RECTA B-7/B-9,1 MANG. RADIADOR TIPO CODOB-9,1
MANG. RECTA INTERCOOLER B7 D7E,17 MANG. REFRIGERACION
TURBO B7,18 MANG. RESPIRADERO MOTOR B7,2 MANG.
SERVOBOMBA B9 (20572155),3 MANG. UNION FILTRO DE AIRE
B9,1 MANGUERA,1 MANGUERA CONDUCTO COMB,88
MANGUERA 3030439,12 MANGUERA 477686,1 MANGUERA
CARGA AIRE,17 MANGUERA COMPRESOR B7 (946652),3
MANGUERA CONICA REFRIGERACION,2 MANGUERA DE
RADIADOR,2 MANGUERA DEPOSITO ACEITE,2 MANGUERA
HIDRAULICA,2 TUBO LLENADO ACEITE CURVO B7

400.000       SI

49 1 Lote 600.000       SI

1 ANILLO,4 ARANDELA,2 ARBOL/EJE LEVAS B7,5 BAR DE REAC
DIAG B9,15 BARRA CORTA ESTABILIZADORA B9,2 BASE DE FILTRO
COMBUSTIBLE,1 BIELA 8148030,2 BOMBA DE ACEITE,1 BOMBA
TANDEM,1 CAJA TERMOSTATO,1 CONSOLA 20444570,8
CONSOLA CABLE BATERIA,1 CONSOLA DERECHA 3178207,2
CONSOLA MECANISMO DE VALVULA,2 CONSOLA SPTE MOTOR
DER B7 D7E,2 CONSOLA SPTE MOTOR IZQ B7 D7E,1 CONSOLA
TUBO ADMISION AIRE,23 EMPAQUETADURA DE CULATA B7E,1
ENGRANAJE BOMBA DIRECCION B9,4 ENGRANAJE INTERM
DIFERL B9,1 ENGRANAJE INTERMEDIARIO B9,1 ENGRANAJE-
8148111,1 FILTRO DE AIRE B9 D9B 2010,1 HIERRO DE APOYO
20797916,2 JGO ROD MAZA 2Â° Y 3Â° EJE B9,2 JUEGO DE
SERVICIO,18 JUNTA COMPRESOR D7E,14 MULTIPLE DE ESCAPE
B7 (2),1 PRECINTO,1 SENSOR RPM D5HALL VOITH,2 SOPORTE
MOTOR,1 SOPORTE MOTOR B9 (DELANTERO),9 SOPORTE
MOTOR B9 20455703,1 SOPORTE MOTOR IZQ B7,9 SOPORTE
TRASERO DE MOTOR,1 TAPA CAJA TERMOSTATO B7,1 TORNILLO
PERFORADO COMPRESOR,1 TUBO ADMISION AIRE B9,8 TUBO
ASPIRACION BOMBA ACEITE,2 TUBO FILTRO ACEITE Y CUERPO,1
TUERCA INFERIOR,1 TUERCA SUPERIOR,2 UN. DE MANDO
MOTOR (B7R-D7E)



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

52 1 Lote

1 Bateria Bosch,1 Carrete con Cable Acero Negro,6 FILTRO
DIRECCION B7-B9 349619,5 FILTRO ACCIONAMIENTO
VENTILADO,70 FILTRO ACEITE BY PASS MOTOR,1 FILTRO ACEITE
CAJA VOITH,1 FILTRO ACEITE CAJA ZF ECOLIFE,6 FILTRO ACEITE
HIDR COMPLETO B9,37 FILTRO COMBUSTIBLE B7 8193841,84
FILTRO DE ACEITE B7/B9 466634,37 FILTRO DE AIRE B7-B9
70320440,58 FILTRO DE COMBUSTIBLE B9,14 FILTRO DE
COMBUSTIBLE B9 (D9B),6 FILTRO INTERIOR DE AIRE,58 FILTRO
RACOR B9,24 FILTRO RACOR BASE.FILTRO.VASO,2 FILTRO
SEPARADOR AGUA (RACOR),4 FILTRO SIST REFRIGERACION B7,4
KIT FILTRO ACEITE C/CAMBIOS,1 KIT FILTRO DE CAJA,5 REPN
MEC Y TAPIZ ASIENTO B7/B9

1.350.000   SI

53 1 Lote

2 BARRA REACCION 1º EJE B7-B9,2 FLEXIBLE COMBUSTIBLE
SANFONA,1 FLEXIBLE DE ACEITE B7 (477759),9 FLEXIBLE DE
COMBUSTIBLE,6 FLEXIBLE DEPUR ACEIT CENTRIF,5 FLEXIBLE
DEPURADOR ACEITE B7,47 MANG. DEPOSITO EXPANSION B7,3
MANG. RADIADOR (943367),3 MANG. 1½ Ø C/REFUERZO B7,1
MANG. 961196,15 MANG. ENTRADA MOT HIDRAULICO,3 MANG.
HIDRAULICA B9 20926863,3 MANG. HIDRAULICA B9 70351423,2
MANG. LARGA COMPRESOR B7,4 MANG. MOTOR HIDRAULICO
B9,1 MANGUERA DE ADMISION,1 Manguera Flexible (carrete),1
MANGUERA HIDRAULICA,210 VARILLA DE FIERRO SANFONA

100.000       SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

54 1 Lote

31 BAR REAC INF 2º EJE B9 REP-INT,30 CALIPER 2º/3º EJE DER B9
ALS,36 CAÑERIA CONCEPT A SECADOR B7,16 CAÑERIA CONCEPT
A SERP B7 ALS,1 CAÑERIA D/AIRE A SERPEN B7 REP,7 CAÑERIA
SALIDA COMPR B7 ALS,4 CARDAN CORTO REPARADO 20854105,5
DEPOSITO DE AIRE B9 (REP-ALS),21 DISCO FRENO VENT 1Y2 B7/1
B9,4 ENFRIADOR C/CAMBIOS B7/B9,11 MODUL FRENO2 EJE
B7B9(REP-ALS),9 MODULADORA FRENO 1VIA,7 MORDAZA
CALIPER 1Y2EJEB7 1°B9,9 PULMON FRENO 2 EJEB7 (REP-ALS),1
ROTOR BOSCH B7-B9 80 AMP-24 V,9 SECADOR DE AIRE
B7/B9(REP-ALS),12 VALVULA DE AIRE 4 VIAS B7-B9

2.400.000   SI

55 1 Lote

9 ALTERNADOR (B7E) (REP),26 ALTERNADOR B7/B9 (REP-ALS),1
BAR REAC LONGIT B7 REP-ALS,4 BLOQUE SUSPENSION CHICO
B7/B9,9 BLOQUE SUSPENSION GRANDE B7/B9,10 CALIP 1º/2º
DER B7/1º B9 REP,9 CALIP 1º/2º IZQ B7/1º B9 ALS,7 CALIPER DEL-
TRAS IZQ B7 CAIO R,1 CAÑERIA SALIDA COMPRES B9 ALS,1
CAÑERIA SECAD A CONCEPT B9 ALS,6 CAÑERIA UNION SERPEN
B9 ALS,1 CARTER CAJA CAMBIOS B7/B9 ALS,13 CONDENSADOR
B7/B9 (REP-ALS),4 DEPOSITO DE AIRE B9 (REP-ALS),26
ENFRIADOR ACEITE HIDR B9,7 MOTOR ARRANQUEB7(REP ALS),5
MOTOR LIMPIAPARABRISA REPARADO,5 PULMON DE FRENO 2º Y 
3º EJE B9,5 RUTERO FRONTAL MOBITEC,21 RUTERO LATERAL-
TRASERO MOBITEC,11 SERPENTIN ENFRIAMIENTO B7-B9

3.500.000   SI

56 1 Lote 2.750.000   SI

11 180 D/R DISCO ROLLO 175 UN,40 BROCA 5% COBALTO 10
MM,51 BROCA 5% COBALTO 13 MM,440 BROCA 5% COBALTO 3,5 
MM,130 BROCA 5% COBALTO 4 MM,150 BROCA 5% COBALTO 4,5 
MM,800 BROCA 5% COBALTO 5 MM,350 BROCA 5% COBALTO 5,5 
MM,20 BROCA 5% COBALTO 7 MM,380 BROCA 5% COBALTO 8
MM,3 BROCA 5% COBALTO 9 MM,21 BROCA ACERO RAPIDO 10
MM,35 BROCA ACERO RÁPIDO 15 MM,107 BROCA ACERO
RAPIDO 3,5 MM,70 BROCA ACERO RAPIDO 8,0 MM,240
DESOXIDANTE ROST OFF,28 DISCO CORTE METAL RASTA 14",16
DISCO DE CORTE 7"X1/8"X7/8,87 DISCO DE CORTE FE. 9",10
DISCO DESBASTE 7"X¼"X7/8",927 DISCO LIJA CIRCULAR P220,2
DISCO LIJA ORBITAL 6",70 DISCO TRASLAPE GRANO 60,300 LIJA
360 VELCRON,400 LIJA AGUA GR. NRO. 360 PLIEGO,50 LIJA AGUA
GR. NRO. 400 PLIEGO,171 LIJA AL AGUA 2500,200 LIJA CIRCULAR
3M VELKRO GR 120,1100 LIJA CIRCULAR 3M VELKRO GR 320,150
LIJA CIRCULAR 3M VELKRO GR 80,200 LIJA FIERRO GR.180
PLIEGO,2 LIJA MADERA GR. 80 PLIEGO,250 LIJA VELCRON Nº
400,8000 LIJA VELCRON Nº 60,372 LIMPIA CONTACTOS SPRAY
136 ML.,2 PIEDRA ESMERIL NORTON 6" GR.24,8 PIEDRA ESMERIL
NORTON 6" GR.36,372 SILICONA RTV COOPPER 5920 80ML



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

56 1 Lote 2.750.000   SI

11 180 D/R DISCO ROLLO 175 UN,40 BROCA 5% COBALTO 10
MM,51 BROCA 5% COBALTO 13 MM,440 BROCA 5% COBALTO 3,5 
MM,130 BROCA 5% COBALTO 4 MM,150 BROCA 5% COBALTO 4,5 
MM,800 BROCA 5% COBALTO 5 MM,350 BROCA 5% COBALTO 5,5 
MM,20 BROCA 5% COBALTO 7 MM,380 BROCA 5% COBALTO 8
MM,3 BROCA 5% COBALTO 9 MM,21 BROCA ACERO RAPIDO 10
MM,35 BROCA ACERO RÁPIDO 15 MM,107 BROCA ACERO
RAPIDO 3,5 MM,70 BROCA ACERO RAPIDO 8,0 MM,240
DESOXIDANTE ROST OFF,28 DISCO CORTE METAL RASTA 14",16
DISCO DE CORTE 7"X1/8"X7/8,87 DISCO DE CORTE FE. 9",10
DISCO DESBASTE 7"X¼"X7/8",927 DISCO LIJA CIRCULAR P220,2
DISCO LIJA ORBITAL 6",70 DISCO TRASLAPE GRANO 60,300 LIJA
360 VELCRON,400 LIJA AGUA GR. NRO. 360 PLIEGO,50 LIJA AGUA
GR. NRO. 400 PLIEGO,171 LIJA AL AGUA 2500,200 LIJA CIRCULAR
3M VELKRO GR 120,1100 LIJA CIRCULAR 3M VELKRO GR 320,150
LIJA CIRCULAR 3M VELKRO GR 80,200 LIJA FIERRO GR.180
PLIEGO,2 LIJA MADERA GR. 80 PLIEGO,250 LIJA VELCRON Nº
400,8000 LIJA VELCRON Nº 60,372 LIMPIA CONTACTOS SPRAY
136 ML.,2 PIEDRA ESMERIL NORTON 6" GR.24,8 PIEDRA ESMERIL
NORTON 6" GR.36,372 SILICONA RTV COOPPER 5920 80ML

57 1 Lote 3.600.000   SI

5 ACEITE DE MOTOR 50 946ML,72 ACEITE DE MOTOR 75W-140
946ML,7 ACIDO ACETICO,2 AFLOJATODO EN AEROSOL W-80,6
AGUA DESTILADA BIDON 5 LT.,19 ALCOHOL PURO 90% A 100% -1
LT,57 ANTICORROSIVO,7 ANTISPATTER MIG TB 0.6 LT,6
CARTUCHO A GAS DESECHABLE PESO,1 CATALIZADOR DUXONE
DX1020,9 CATALIZADOR EPOXI,9 CERA DESMOLDANTE PARA
FIBRA,21 COLOR PU TRADICIO.GRIS TABLERO,12 COLOR PU
TRADICIO.NEGRO OPACO,5 COLOR PU TRADICION NEGRO
BRILL,69 COLOR PU TRADICIONAL BLANCO,10 DETERGENTE
REFRIGERACION,1 DILUYENTE FMYT (DUCO),60 ESPUMA
EXPANSIVA SIKA 500 ML,7 GALON PINTURA BLANCO CAIO,9
JABON PARA MANOS,108 KIT PEBERAL WASH,6 LIMPIADOR
ABRILLANTA NEUMATICO,27 MASILLA TITANIUM,15 NEGRO
BASE,25 PASTA MONTAJE LLANTAS 72/5 KG,10 PASTA BLANCA
REICHHOLD 1KILO,25 PASTA DE PULIR FINA ROJA GALON,8
PENETRANTE FISURAS ROJO WURTH,46 PINT.ESMALT.PU
CELESTE RAL5012,3 PINTURA BLANCO CAIO (RAL 3000,18
PINTURA COLOR ALUMINIO P/LLANT,1 PINTURA NEGRO CAIO
(RAL 3000),1 PINTURA NEGRO BISEL CAIO,103 PINTURA SPRAY
ALUMINIO,6 PINTURA SPRAY BLANCA,30 PINTURA SPRAY ROJO,5
PINTURA VERDE CLARO,70 PRIMER APAREJO UNIVERSAL,73
SELLADOR PLÁSTICO INCOLORO,15 SILICONA AROMAS 480CC
SPRAY,36 VASELINA (ENV. BALDE)



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

58 1 Lote

8 BASE P.U ACR. PRETO AZULADO,6 Bomba Inyectora,4 BROCHA
EXCELSIOR 1½",8 CARTUCHO GAS BUTANO 190 GRS,220
COLADORES PINTURA BLS 250 UN,99 COLOR BASE POLIESTER
BLAN+AMAR,7 COLOR PU TRADICIO.GRIS GAVETAS,2 COLOR PU
TRADICIONAL GRIS,5 COLOR PU TRADICIONAL VERDE,8 FILLER
EXPRESS 875 ML, INSUMOS,19 LAZZURIL CATALIZADOR- 051
300M,21 LAZZURIL WASH PRIMER 045 600ML,22 LIMPIADOR
ACTR AEROSOL,18 PASTA DE SOLDAR 100 GR.,16 PEROXIDO
MERK-P CUROX 200,2 PINTURA ANTIOXIDO GRIS PERLA (,7
PINTURA BASE AMARILLA,1 PINTURA BURDEO BISEL CAIO,4
PINTURA NARANJA BASE,154 PINTURA POLIURET. AZUL
PASAMAN,7 RENOVADOR GOMA,1 SHAMPOO AUTOS,4 SILICONA
LIQUIDA.,146 UNIDAD CTRL LUCES (LCM) B7-B9

700.000       SI

59 1 Lote

90 BUJE BARRA TENSORA B-7 275988,24 BUJE REPAR. BARRA
REACCION B9,13 CONJ. DE PULMON SUSPENSION B9,22
HORQUILLA CALIPER B9,7 HVC01108,2 KIT BUJE CALIPER 2Y3
B9,4 KIT FUERZA MOTOR,23 KIT REP CALIP (HORQUILLA) B7B9,18
KIT REP CALIP (PISTONES) B7B9,50 KIT REP CALIP (REGUL DER)
B7B9,56 KIT REP CALIP REGULADOR IZQ B9,4 KIT REP
MODULADORA 1 VIA FRENO,7 PISTON
REGUL.CALIP.IZQ.1º,2ºB7,4 POLICARBONATO PTA1,HOJA1
SUP,220 PORTA RODAMIENTO CALIPER,495 RUEDA SENSORA (1)
1er EJE,6 SILENT BLOCK PRINCIP 3177890,1 SILENTBLOCKS
BARRA DIAG/LON B7,6 SILENTBLOCKS BARRA NUEVA

700.000       SI

60 1 Lote
4 Escalera avion, 8 Escalera tijera diferentes medidas, 1
Transpaleta 50.000         SI

61 1 Lote
2 Cilindro Gas 15 kg, 2 Cilindro Gas para Grúa Horqilla, 1
Neumático 1.000           SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

62 1 Lote
5 Estanterias metalicas 4 Divisiones , 1 Estanteria metalica en L 3
Divisiones, 1 Estanteria mecano con 2 modulo 5 niveles 50.000         SI

SI

4 ACERO TREFILADO 1045 150X65 MM,4 Acople aluminio,5
AJUSTE PRESIO UNIDA ALIMENTA,9 Anillo compresor
2,5x2,5x4,30 Anillo compresor 2x2x4,7 Anillo compresor B9,6
Anillo pistón,45 Anillo pistón B9,12 BALIZA LED 40W APERNADA,1
Batería Bosch 170AH 12V,1 Bomba 35 L/Min,24 Bomba Bosch de
Inyección,3 Bomba de UREA,3 Buje barra tensora,1 Caja con
piezas sin identificar,1 Caja con rollos de papel térmico,1 Caja con
sellos galvanizado punteado (8 kg aprox),7 Caliper,1 Cañería Alta
Presión,7 Chaveta,111 Cinta de embalaje con leyenda
INVENTARIO,6 CUBIERTA ACCESO DEL COMPRESOR,2 culatin
compresor,17 Eje regulador caliper,4 Espejo retrovisor convexo,1
Filtro,1 Filtro Aceite,6 Filtro combustible Internatio,9 Foco
intermitente varios colores,30 GRASERAS RECTA 1/4,10 HOJA
CIRCULAR PARA SIERRA,40 Horquilla caliper,1 Impresora HP
CP1025nw color,21 INYECTOR B7 D7E,12 INYECTOR B7 D7E (REP-
EXT),14 INYECTOR B7 N°1 CON SENSOR,82 INYECTOR B7 N°2 AL
6,1 INYECTOR BOMBA B9 20747797,11 Inyector Bosch,3
INYECTOR COMBUSTIBLE,2 INYECTOR DE UREA,2 Inyetor Bomba
B9,1 Juego masa 2x3 Eje,3 Kit buje caliper,4 Kit horquilla caliper,1
Kit rep Caliper,9 Kit reparacion caliper,1 Masilla titanium,10
OREJA DE IZAJE,1 Paquete con 3 kg aprox de SOLDADURA DE
BRONCE CON FUNDIC,14 Partes electrónicas,4 Passmanos de
Goma (CALO),12 PERFIL CANAL DE 296 X57 X57 X,104 Perno
cocina redondo 0.15625 p,65 Perno de Anclaje 5",75 Pernos,25
Pernos de Anclaje (3/4 x 8 1/2),40 Piedra Asiento,4 Pinzas puenteo
negras,8 Pinzas puenteo rojas,1 Pistola de aire,18 Pistones,1
Pulmón maxi,2 PUNTA INYECTOR,1 Rack de computación 60 x 45
aprox,1 RADIADOR ACEITE-AGUA C/CAMBIOS,9 Reley de
partida,7 Rep cilindro puerta,6 Resortes,1 Rodamiento,4 Rodillo
espuma,2 Rodillo espuma 12 cm,2 Secador de aire,1 SENSOR DE
TEMPERATURA,9 Silent block barra,1 Tablero Mercedes Benz,4
Tacógrafo digital,2 TAPA DEPOSITO EXPANSION,5 TELECOMANDO
INTERMITENTE,3 TELECOMANDO INTERMITENTE sin código,6
TELECOMANDO VOLARE,6 TERMOSTATO,1 Tinneta Coating
Renner,22 TUBO CONEXION INYECTOR D7E,10 UNIDAD MANDO
ECU MOTOR,5 UNIDAD MANDO LUCES,4 VALVULA ALIVIO BBA
COMBU

63 1 Lote 100.000       



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

64 1 Lote  Artículos de Aseo,  Artículos de Librería 50.000         SI

65 1 Lote
EPP (Cascos/Lentes de Seguridad/Buzo

Tyvek/Guantes/Accesorios de Soldador), Ropa de Trabajo
(Parka/Polar/Pantalón/Primea Capa/Otros),  Zapatos de Seguridad

100.000       SI

66 1 Lote
Estantes , Mesones, Carros, Escaleras tipo avión, Escalera Tijera,

Traspaleta 50.000         SI

66-1 1 Lote 5 carros metalicos, 1 carro de supermercado, 1 banca naranja 1.000           SI

66-2 1 Lote
12 Rollos de aislante y espuma , 80 Rollos de papel Kraff, 3
Selladoras de plastico 1.000           SI

6 ABRAZ. BARRA ESTAB TRAS B7/B9,6 ACOPLE MOTRIZ,48
AJUSTADOR DERECHO (CHICHARA),28 AJUSTADOR IZQUIERDO
(CHICHARA),10 AMORTIGUADOR TRASERO,7 ASIENTO NARAN
B7/B9 MARCOPOLO,30 BASE ESCOTILL TECHOB7(FAB-ALS),1
BASE FILTRO AIRE,3 BISAGRA CAPOT,1 Caja de Dirección,2
CIGUEÑAL CONJUNTO,1 CONJ. VENTILADOR VISCOSO,25
CORNER TRAS IZQ B9 BUSSCAR,1 Corona de Diferencial,2 Eje
Palier,3 Filtro de Aire Primario,4 FLEXIBLE ESCAPE,59
GOBERNADOR DE AIRE,1 hcv03060,1 HOJA PUERTA DELANT
LADO DER,241 ien000124,35 KIT FILTRO SECADOR AIRE,9 KIT
PROTECCION CAJA CAMBIOS,9 MAXI DE FRENO TRASERO,26
MORDAZA CALIPER 1Y2EJEB7 1°B9,12 MORDAZA CALIPER EJE 2Y3 
IZQ,420 PAÑOS DE LIMPIEZA.BOLSA 1 KG.,243 PASADOR DE
MUÑON,1 PLACA INSTRUMENTO VELOCIMETRO,3 Puerta
Trasera,1 PULMON SUSPEN. TRASERO/DELANTE,14 Sacos
Trapo,2 TUBO 1 SECTOR MOBITEC LATERAL,1 TUBO 12
MINUSVALIDO-PUERTA 2,3 TUBO 14 MINUSVALID-MOBITEC
DER,1 TUBO 15 SUJECION MINUSVALIDO,1 TUBO 23 SECTOR
PREFERENCIAL,3 TUBO 31 SECTOR PREFERENCIAL,1 TUBO 42
CUBREPIERN SANFONA IZQ,3 TUBO 45 SECTOR ESCAPE
DERECHO,1 TUBO 46 SECTOR ESCAPE DERECHO,3 TUBO 51
VALIDADOR-CENTRALITA,2 TUBO 57 VALIDADOR (PUERTA),3
TUBO 58 VALIDADOR (PUERTA),3 TUBO 59 VALIDADOR
(PUERTA),3 TUBO 60 VALIDADOR (PUERTA),3 TUBO 61
VALIDADOR (PUERTA),2 TUBO 62 VALIDADOR (PUERTA),3 TUBO 7 
MINUSVALIDO-MOBITEC DER,2 TUBO 8 MINUSVALIDO-MOBITEC 
DER,2 TUBO 9 MINUSVALIDO-PUERTA 2,1 TUBO ADMISION AIRE

67 1 Lote 700.000       SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

6 ABRAZ. BARRA ESTAB TRAS B7/B9,6 ACOPLE MOTRIZ,48
AJUSTADOR DERECHO (CHICHARA),28 AJUSTADOR IZQUIERDO
(CHICHARA),10 AMORTIGUADOR TRASERO,7 ASIENTO NARAN
B7/B9 MARCOPOLO,30 BASE ESCOTILL TECHOB7(FAB-ALS),1
BASE FILTRO AIRE,3 BISAGRA CAPOT,1 Caja de Dirección,2
CIGUEÑAL CONJUNTO,1 CONJ. VENTILADOR VISCOSO,25
CORNER TRAS IZQ B9 BUSSCAR,1 Corona de Diferencial,2 Eje
Palier,3 Filtro de Aire Primario,4 FLEXIBLE ESCAPE,59
GOBERNADOR DE AIRE,1 hcv03060,1 HOJA PUERTA DELANT
LADO DER,241 ien000124,35 KIT FILTRO SECADOR AIRE,9 KIT
PROTECCION CAJA CAMBIOS,9 MAXI DE FRENO TRASERO,26
MORDAZA CALIPER 1Y2EJEB7 1°B9,12 MORDAZA CALIPER EJE 2Y3 
IZQ,420 PAÑOS DE LIMPIEZA.BOLSA 1 KG.,243 PASADOR DE
MUÑON,1 PLACA INSTRUMENTO VELOCIMETRO,3 Puerta
Trasera,1 PULMON SUSPEN. TRASERO/DELANTE,14 Sacos
Trapo,2 TUBO 1 SECTOR MOBITEC LATERAL,1 TUBO 12
MINUSVALIDO-PUERTA 2,3 TUBO 14 MINUSVALID-MOBITEC
DER,1 TUBO 15 SUJECION MINUSVALIDO,1 TUBO 23 SECTOR
PREFERENCIAL,3 TUBO 31 SECTOR PREFERENCIAL,1 TUBO 42
CUBREPIERN SANFONA IZQ,3 TUBO 45 SECTOR ESCAPE
DERECHO,1 TUBO 46 SECTOR ESCAPE DERECHO,3 TUBO 51
VALIDADOR-CENTRALITA,2 TUBO 57 VALIDADOR (PUERTA),3
TUBO 58 VALIDADOR (PUERTA),3 TUBO 59 VALIDADOR
(PUERTA),3 TUBO 60 VALIDADOR (PUERTA),3 TUBO 61
VALIDADOR (PUERTA),2 TUBO 62 VALIDADOR (PUERTA),3 TUBO 7 
MINUSVALIDO-MOBITEC DER,2 TUBO 8 MINUSVALIDO-MOBITEC 
DER,2 TUBO 9 MINUSVALIDO-PUERTA 2,1 TUBO ADMISION AIRE

119 ABRAZ. ESCAPE B-7 (20871332),2 ARBOL EJE DE LEVAS,1 BAR
TENS 2º EJE SUP B9 REP-ALS,2 Barra presición Longui,1 BASTIDOR
RADIADOR B9 (9955693),38 Biela brazo Arbol Puerta,4 Cañería
B7,7 CIGUENAL B9,1 COLOR PU TRADICION NEGRO BRILL,1
COMPRESOR DE B7 REPARADO.EXT,6 CONJUNTO DE FILTRO DE
AIRE,33 CORNER TRAS IZQ B9 BUSSCAR,10 Ecu Motor,26
ELECTROVALVULA APERT PUERTA,10 FIJACION MOTOR D7E
LADO DER,350 JGO DE ANILLOS DE MOTOR STD B9,140 KIT REP.
PISTON ANILLOS 86MM,1 MOTOR DE ARRANQUE B7 D7E,1080
PERNO RUEDA M22 X 95 MM X 1.5,524 PISTON C/ANILLO
92,50MM +0,20,1 Pulmón de Freno 2do eje,1 PULMON DE FRENO
2º Y 3º EJE B9,1 RUTERO LATERAL-TRASERO MOBITEC,1
SELECTORA DE MARCHA ZF-ECOMAT4,2 SENSOR NIVEL SUSPN
DEL B7/B9,1 TELECOMANDO INTERMITENTE,100
TORN.AUTOP.HEX.12X1 1/2" S/GOL,600 TORNILLO AUTOP. CAB.
LENTE.1 ¼,400 Tubo Fluorescente,1 Turbocompresor B9,1
VALVULA DE 4 VIAS,7 VALVULA SEGURIDAD AIRE 15 BAR

67 1 Lote 700.000       SI

68 1 Lote 2.100.000   SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

69 1 Lote

21 AJUSTADOR IZQUIERDO (CHICHARA),6 ASERRIN (SACO)
MPA,508 CAMISA DE KIT FUERZA MOTOR D7C,10 CAMPO
C/CARCAZA 24V M ARRANQUE,10 CILINDRO PTA BUSSCAR (REP-
ALS),5 ENFRIADOR ACEITE HIDR B9,194 ESTATOR B7-B9 80 AMP-
24 V,28 EXTINTORES P 6 ABC AL 90%,25 FILTRO DEL
COMBUSTIBLE,202 FLEXIBLE AIR FRENO TRAS B7/B9,9 INDUCIDO
24V MOTOR ARRANQUE,1000 MANGUERA REFRIGERACIÓN DE
1/2",865 MANGUERA REFRIGERACIÓN DE 3/4",4 PLAFONIE
LUCES SALA MARCOPB7B9,1 SOLENOIDE 24V MOTOR
ARRANQUE,8 SOLENOIDE AUX 24V MOT ARRANQUE,167 TAPA
TRASERA ALTERNADOR,11 TUBO DE REFRIGERACION,135 TUBO
LED 40 W-12/24 V 120CM

1.200.000   SI

70 1 Lote

1 ANILLO DENTADO,1 CAÑERIA SALIDA DEPOS AIRE N°14,5
CARCASA INTERMEDIARIA,35 FLEXIBLE ESCAPE,128 KIT FILTRO
SECADOR AIRE,18 KIT SELLO 606 CAJA DE CAMBIO,17
MANGUERA FILTRO- TUBO,52 MANGUERA INFER RADIAD-TUBO
MOT,1 PLATO FLEXIBLE 4TA-P5TA GEN,194 PORTA CARBONES
MOT PARTIDA B7,8 RADIADOR B9 (REP),1 SEMI EJE IZQUIERDO
TRASERO,1 TAPA FILTRO DE AIRE,10 TAPA MOTOR,1 TELA
METALICA B9 (9957203),1 TUBO DEPOSITO ACEITE DIRECCION,1
TUBO FILTRO- TURBO,30 TUBO PLASTICO DIAM.8 MM,10 TUBO
SALIDA AGUA MOTOR,125 VALVULA FRENO DE SERVICIO,6
VOLANTE

450.000       SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

71 1 Lote

43 AJUSTADOR AUTOMAT IZQ FRENO,432 BALATAS TRASERA-
DELANTERA,1 BBA UREA MOTOR,10 BISAGRA RAMPLA LISIADO
ALTER,1 BLOCK MOTOR,5 BOMBA HIDRAULICA B-9 70326554,7
BRIDA MOTOR,28 CALIP 1º/2º DER B7/1º B9 REP,153 Camisa de
Kit de Fuerza Motor,80 CAMISA DE KIT FUERZA MOTOR D7C,4
CORRUGADO 2 PARA CABLE (NEGRO),15 DEPOSITO ACEITE
DIRECCION,357 ENCHUFE HEMBRA (32A/380-415V),39 FILTRO
COMBUSTIBLE,369 GOLILLA TAPON DEL CARTER,9 MARCO
VENTANA POS 3,11 PANAL INTERCOOLER B9,12 PASAMANO IZQ.
PUERTA DELANTERO,51 RETEN PASADOR DE MUÑON,16
RODAMIENTO DIRECCION,8 RUTERO FRONTAL MOBITEC,38
SEPARADOR VENTANA 1,5MT,1 TANQUE UREA 19 LTS,4 TAPA
DEPOSITO REFRIGERANTE MB,3 TUBO ADMISION
INTERCOOLER,168 TUERCA EJE TRASERO

450.000       SI

2 AJUSTADOR IZQUIERDO (CHICHARA),31 ANILLO
ACCIONAMIENTO CIGÜEÑAL,432 BALATAS TRASERA-
DELANTERA,1 CAJAS ENGRENAJES MOTOR,53 CAMISA BLOCK DE
MOTOR,2 CAÑERIA N°8 REFRIGERAC-RALENTI,2 CODO SALIDA
TURBO-TUBO ESC B9,13 FILTRO ACEITE DE CAJA CAMBIO,18
FILTRO CAJA CAMBIO,44 FILTRO COMBUSTIBLE,30 FILTRO
COMBUSTIBLE PRIMARIO,1 FILTRO DE AIRE,35 FILTRO DE UREA,1 
FILTRO SEPARADOR AGUA-COMBUSTI,412 JUEGO ANILLOS MOT
STD B7,33 KIT GUARDAPOL CALIP EJ2-3 ELSA,1 MARCO POS(1)
1120x840,3 MARCO VEN B7 BUS PO 2-3-4-5-11,3 MARCO VENT
B7 BUSS POS (12-13),2 MARCO VENT B9 MARC 2005 (14),1
MARCO VENT B9 MARC 2008 POS(3),1 MARCO VENT B9 MP 2005
(10-11),1 MARCO VENT B9 MP2008(2,6,9,18),1 MARCO VENT.
POS(9) 620X900 M74,4 MARCO VENTANA B7 NUEVO POS 9,1
MARCO VENTANA POS 7 VOLARE,5 MARCOS VENTANA B7 3-4-5-
12-13,6 MARCOS VENTANA B7 NUEVO POS 10,24 PC CUBO
RUEDA DELANTERA,50 PER RUEDA.2º3ºEJEM22X1.5X95,51
POLEA ALTERNADOR B7B9 20523393,29 PORTACARBON 24V
MOTOR ARRANQUE,550 SEGURO CLIP MANG.S DEP.EXPANSI,1
TAPA SUPERIOR DIRECC,1 TUBO ADMISION AIRE,1 TUBO
ADMISION AIRE B9,2 TUBO ADMISION B7,1 TUBO COLA ESCAPE
70CM C/ABRAZA,1 TUBO ESCAPE,1 TUBO ESCAPE SALIDA MOTOR
B7,23 TUBO LUBRICACION CULATA,6 TUBO SALIDA AGUA
MOTOR,2 TUBO SALIDA ESCAPE B7,298 TUERCA EMBRIADA,24
VALVULA ADMISION

72 1 Lote 650.000       SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

73 1 Lote

988 ABRAZ. BARRA ESTAB TRAS B7/B9,401 BALATAS TRASERA-
DELANTERA,375 KIT GUARDAPOL CALIP EJ2-3 ELSA,1 MARCO POS
4,5,6,7,8,9,10,11,12,1 MARCO POS(1) 1120x840,1 MARCO VENT
B7 M 2005 (5,6,7,10,2 MARCO VENT B7M 2005(2,3,11,12),10
MARCO VENT B9 BUSS POS(12),1 MARCO VENT B9 MARC 2005
POS 5,1 MARCO VENT B9 MARC 2008 POS(3),3 MARCO VENT B9
MP 2005 (10-11),1 MARCO VENT B9 MP2008 (7,13,16),7 MARCO
VENT B9 MP2008(2,6,9,18),1 MARCO VENT POS(6-7-11-12),988
POLEA ALTERNADOR B7B9 20523393

1.300.000   SI

1 ABRAZADERA DE MANGUERA,2 ANILLO RETEN (TUBO TOMA
AIRE),1 ANILLO- ORING TAPA DISTRIBUCIO,3 ANILLOS DE
COMPRESOR STD 92,00,1 BALATA FRENO TASERA,1 BBA ACEITE
B9,21 BIELA MOTOR,16 BRAZO LIMPIAPARABRISA,3 BUJE BIELA
MOTOR,38 CALCE AJUSTE PIÑON EJE TRASERO,1 CONJ FILTRO
AIRE ELEM SECUNDAR,2 CONJ. DE PULMON SUSPENSION B9,1
Correa Alternador,1 CULATIN COMPRESOR B9 20775236,64
DISCO CORTE METAL RASTA 14",10 DRIVER LED MBI,10
EMPAQUET. RETORNO ACEITE TURBO,54 FILTRO
ALIMENTACION,6 FOCO TRASERO DERECHO,50 FUSIBLE 15 AMP.
GM,1 GOMA CONTORNO PARABRISA,1 GOMA LUNETA,2 GOMA
PUERTA SUPERIOR GRANDE,1 GOMA VENTANA POS (1),2 GOMA
VENTANA POS (5-10),1 GOMA VENTANA POS (9-10),2 GOMA
VENTANA POS (9),1 GOMA VENTANA POS 2,4 GOMA VENTANA
POS 7,10,1 GOMA VENTANA POS 8,2 GOMA VIDRIO HOJA 2 INF,2
GUIA DE VALVULA,1 GUIA ENFRIADOR ACEITE MOTOR B9,4
GUIAS DE VALVULAS MOTOR B9,1 KIT DE REPAR. PASADORES,1
KIT ELEMENTO Y ANILLO VEDACION,6 KIT FILTRO SECADOR
AIRE,1 KIT REP CICLONICO CONDENS B7B9,1 KIT SOPORTE
CANERIA COMPRESOR,1 LUMINARIA DICROICA,1 MANG. UNION
FILTRO DE AIRE B9,23 MANGUERA INTERMEDIARIA,21 MEMORIA
HC 244,5 NIPLE RECTO 3/8 HE X 3/8 HE,1 OPTICO DERECHO
COMPLETO,1 ORING TUBO DE ACEITE AL ENFRIA,18 PERFIL U AL
INTERCOO 820X60X25,5 PULMON SUSPEN.
TRASERO/TRASERO,11 RESORTE SUSTENTACION,3 RETEN MASA
DELANTERA,13 RETEN MASA TRASERA 82.5X11,5 RODAMIENTO
INTERIOR MASA DELAN,10 SELLO CENTRALITA CON SENSOR,3
SOPORTE MOBITEC REFORZADO,1 TAPA LLENADO RAPIDO
COMBUSTIBL,5 TELECOMANDO RESUMEN B7/B9,20 TRIANGULO
SEGURIDAD B7-B9,4 TUERCA 984888,2 TUERCA CASTELO 5/18
DIRECC,1 TUERCA DE ACOPLE M18X1.5*12,36 TUERCA RUEDA
M22*1.5 (DADO 33),7 VALVULA 2 VIAS FRENO DELANTERO,1
VALVULA ALIVIO ESTANQUE AIRE,2 VALVULA DE 4 VIAS,1
VALVULA DE REBOSE 20450468 -B9

74 1 Lote 1.000.000   SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

75 1 Lote

1 ABRAZ. BARRA ESTAB TRAS B7/B9,353 BENDIX MOTOR DE
PARTIDA B9,285 BUJE REPAR. BARRA REACCION B9,1 CARCASA
DE VOLANTE,13 CINTURON RETRACTIL,1 CUBIERTA VOLANTE
MOTOR,18 GOMA PUERTA SUPERIOR GRANDE,4 PERFIL
SOPORTE PROTEC C/CAMBIO,10 PUERTA CENTRAL HOJA TRAS.,5
PUERTA TRASERA HOJA TRASERA,2 PULMON SUSPEN.
TRASERO/DELANTE,331 SEGURO TAPA MOTOR MARCOPOLO,10
SERPENTIN ENFRIAMIENTO B7-B9,41 SUJECION TUBO
INTERCOOLER D9B,1 TAPA DISTRIBUCION B9 BUSSCAR

550.000       SI

76 1 Lote

35 EXTINTORES P 6 ABC AL 90% , 1 MARCO VENT B7 M 2005
(5,6,7,10, 1 MARCO VENT B9 MARC 2005 POS 5, 2 VIDRIO
LATERAL FIJO (B9M15), 1 VIDRIO LATERAL FIJO (B9M16), 3
VIDRIO VENTANA B7 MARCOPOLO, 2 VIDRIO VENTANA B9
BUSSCAR , 1 VIDRIO VENTANILLA B7 MARCOP, 1 VIDRIO
VENTANILLA OB B9 MARCOP

650.000       SI

77 1 Lote

810 ANILLO COMPRESOR,94 Bandeja Meáloica para estantería,1
BLOC MOTOR B9 A (20463774),19 Compresor,98 EXTINTORES P 6
ABC AL 90%,23 FOCO TRASERO BLANCO = INCOLORO,19 FOCO
TRASERO ROJO ALTERNATIVO,15 FOCO TRASERO ROJO B7
CAIO,40 GOMA APOYO VENTANA TIPO U 4MM,46 GOMA LIN
VENT B7/B9MP TIRA 6M,10 GOMA MARCO PERFIL PUERTA,3
GOMA PARABRISAS,1 GOMA PARABRISAS B9 BUSSCAR,27 GOMA
PASO RUEDA B7 MARCOP T351,1 GOMA PERFIL T ANTIR TAPA
MOTOR,5 GOMA PERFIL TORNAMESA BUS,1 GOMA PUERTA
CENTRAL B9,1 GOMA RUTERO,8 GOMA TAPA MOTOR,1 GOMA
VENTANA POS (2-3-11),5 GOMA VENTANA POS (6-9),3 GOMA
VENTANA POS (8),1 GOMA VENTANA POS 4,1 GOMA VIDRIO
INFERIOR PUERTA,1 OPTICO IZQUIERDO COMPLETO,100 PERFIL
DE GOMA PUERTA B7 MARCO,10 PLAFONIER (BUSSCAR),2
SEPARADOR VENTANA 1,5MT,20 TORN.C/PLANA AUTOPER.6X1
5/8"

1.900.000   SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

6 ACOPLE 90º 6X1/8 PLASTICO PUER,16 ACOPLE 90º P/VALV
PUERTA 6x1/4,10 AMORTIGUADOR TRASERO,119 BALATAS
TRASERA-DELANTERA,6 BROCA 5% COBALTO 10 MM,9 BROCA
5% COBALTO 8 MM,99 CABLE CALIB 16 AWG COLOR AZUL,47
CABLE CALIB 16 AWG COLOR CAFE,213 CABLE CALIB 18 AWG
COLOR AZUL,90 CABLE CALIBRE 16 AWG ROJO,18 Cajas con
VALVULA DE 4 VIAS,7 CIGUEÑAL,38 CINTA REFLECTIVA ROJA 50
MM,5 CINTURON RETRAC ALTERN INF LIS,5 CINTURON RETRAC
ALTERN OB-LISI,17 COLADORES PINTURA BLS 250 UN,3 Culata
para B9,28 DESOXIDANTE ROST OFF,2 Eje de Levas,2
ELECTROVALVULA APERT PUERTA,1 FILTRO AIRE PRIMARIO,1
FILTRO CAJA CAMBIO,2 FILTRO COMBUSTIBLE,3 FILTRO DE
ACEITE MOTOR,1 FILTRO DE AIRE,211 FUSIBLE 10 AMP. GM,18
GOLILLA FIJ TOPE CUBIERT MOTOR,4 HOJA SIERRA NICHOLS
1/2X12X24,2380 LIJA CIRCULAR 3M VELKRO GR 180,81 LIJA
CIRCULAR 3M VELKRO GR 80,84 LIJA VELCRON Nº 60,17 LIMPIA
CONTACTOS SPRAY 136 ML.,8 ORING ØINT.146,5 X 3,5,196
PASADOR DE MUÑON,100 PERFIL GOMA REFORZ PILAR
PUERT,360 PERNO HEX G8,8M8 PASO1,25X40MM,19 PICAPORTE
CORRIENTE #106 4 ",303 PLACA DIODOS ALTERNADOR B7-B9,4
PLASTICOS,6 PORTA AMPOLLETA.TROCHA.T4 TABL,2 PULSADOR
DE TIMBRE GENERICO,5 RAMAL PARA MODULO 400 TF ALIM,5
RELE 5 PATAS 24V CARROCERIA,80 REVESTIMIENTO PISO GRIS B7-
B9,2 RODAMIENTO POLEA TENSOR 6303,1 SENSOR DE ALTURA,4
Sileniador de Escape,5 Soporte Amortiguador Derecho,5 Soporte
Amortiguador Izquierdo,10 TEE 6MM C/SLDA M12 1.75HE,40
TERMINAL HEMBRA ROJO,20 TERMINAL LUCA HEMBRA
ACERADO,120 TERMINAL LUCA HEMBRA FORR AZUL,50
TERMINAL PLANO MACHO AZUL,10 TERMINAL UNIVERSAL
LUCAS HEMBR,30 TERMINAL UNIVERSAL LUCAS MACHO,62
TORN.AUTOP.HEX.12X1 1/2" S/GOL,40 TORN.AUTOP.HEX.14X1
1/2" S/GOL,10 TRIANGULO SEGURIDAD B7-B9,4 TUBO ADMISION
INTERCOOLER B9,30 TUERCA RUEDA M22*1.5 (DADO 33),9
UNIÓN RÁPIDA 12 MM TECALAN,20 UNION RAPIDA 6 MM
TECALAN,10 UNION TEE PARA TECALAN 6 MM,2 VALVULA ALIVIO 
ESTANQUE AIRE,340 VALVULA DE 4 VIAS

SI78 1 Lote 3.450.000   



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

79 1 Lote

120 BARRA ARTICN. BARRA ESTAB. B7,1 BARRA REACCION
SUSPENSION,2 BISAGRA 3 1/2" X 2,7 BORAX FUNDENTE PARA
BRONCE,14 BRAZO ESPEJ RETROV DER B7 CAIO,42 Cajas de
Camaras de Aire,1 CAMARA AIRE FRENO DELANTERO,1 CORNER
TRAS IZQ B7,45 FILTRO COMBUSTIBLE,52 FILTRO DE AIRE,10 KIT
FUERZA MOTOR,3 LLANTAS ARO 22.5-8.25 C/VALVU,1 NIPLE 90°
(COMPRESOR) B7-B9,10 PASTILLAS DE FRENO 1°Y 2° D7E,1
PASTILLAS FRENO 1°Y 2°EJE B7-,322 PERFIL U AL INTERCOO
820X60X25,4 RUTERO FRONTAL MOBITEC

450.000       SI

80 1 Lote

1 ALTERN. B7/B9,9 ASERRIN (SACO) MPA,5 BASE DE FILTRO
COMBUSTIBLE,1 BASE FILTRO AC MOTOR B9,90 CAMISA DE KIT
FUERZA MOTOR D9A,1 CARTER MOTOR,7 CULATA USADA,166
FILTRO DE UREA,2 LUMINARIA TECHO LED 61.111143,9 MASA
RUEDA DELANTERA,270 PAÑOS DE LIMPIEZA.BOLSA 1 KG.,1
PLACA FUSIBLES DE PARTIDA B9,2 PROTECCION
TRIANG.SANFONA,50 Pulmones de Freno,1 RAMAL DE CABLES
ALTERNADOR B7,1 RAMAL DE CABLES CABINA MANDO,4 TAPA,1
TAPA VALVULA MOTOR B7 RDE

500.000       SI

137 ABRAZ. ESCAPE B-7 (20871332),3 ARBOL EJE DE LEVAS,3
Bateria 12 v,21 Cajas de Abrazaderas,24 Cajas de Pernos,72
CAMISA DE KIT FUERZA MOTOR D7C,84 CAMISA DE KIT FUERZA
MOTOR D9A,2 CIRCUITO HIDR CAJA VALV B9,6 CONO
ELECTROVALV C/CAMBIOS B9,1 DEPOSITO DE EXPANSION B7,15
ESPEJOS LUNETA 4X5 1/2" (OJO),16 hcv00067u,16 hcv00076u,4
hcv00357re,51 hcv00769,2 KIT DE JUNTA,3 KIT
EMPAQUETADURAS CULATA B9,96 KIT FUERZA MOTOR,2
Manguera conduflex,3 MARCO VENTANA POS 1,3 MARCO
VENTANA POS 11,7 MARCO VENTANA POS 2,5 MARCO VENTANA
POS 2,3,12,13,2 MARCO VENTANA POS 3,18 MARCO VENTANA
POS 4,5,6,9,10,13 MARCO VENTANA POS 7 VOLARE,5 MARCO
VENTANA POS 8,47 MAXI DE FRENO TRASERO,15 MOTOR
ARRANQUE B7,6 PISTON ELECTROVAL.CAJA CAMBIO,9 PISTON
ELECTROVAL.CAJA CAMBIOS,15 PORTALETRERO LATERAL 45X55
CM,1 RODAMIENTO APOYO CONVERTIDOR,36 Tambor de Freno,5 
VALVULA CONVERTIDOR PLACA CABL,3 VOLANTE BUS B7

81 1 Lote 1.500.000   SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

82 1 Lote
218 KIT FUERZA MOTOR, 30 Sacos de Huaipe, 270 KIT REP CALIP
(HORQUILLA) B7B9 1.000.000   SI

83 1 Lote

50 ABRAZ. ESCAPE B-7 (20871332), 1 ACEITE HIDRAULICO TS68 -
RAVEN, 9 Asiento Plástico amarillo, 24 BISAGRA RAMPLA LISIADO
ALTER, 38 CAJA REGULADOR SECADOR AIRE, 210
ELECTROVALVULA APERT PUERTA, 32 ENFRIADOR ACEITE MOT
B7(REP), 1 ESTANQUE COMBUST 330 L , 7 INTERCOOLER B7
(REP), 72 KIT FUERZA MOTOR, 270 KIT GUARDAPOL CALIP EJ2-3
ELSA, 22 MASA DEL 1° EJE B7-B9 

2.050.000   SI

84 1 Lote 2200 Balatas 50.000         SI

85 1 Lote
7 Cañerías de diferentes Materiales, 4 LLANTAS ARO 22.5-8.25
C/VALVU, 1 Lote con Paños de Limpieza 50.000         SI

4 ADAPTADOR VOLANTE,4 ANILHA FRENO,18 ANILLO BLOCK DE
MOTOR,50 ARANDELA DE VEDACION,767 ARANDELA EJE
TRASERO,421 ARANDELA TUERCA AJUSTE,1500 Balatas,3 BOMBA
HIDRAULICA DIRECCION,1 BRAZO DE DIRECCION,92 BUJE
CARCAZA,17 BUJE COMPENSADOR MASAS MOTOR,24 BUJE SUSP. 
DELANTERA,16 CABO TERRA,53 CALCE DE AJUSTE,23 CAPA PEDAL-
EMBRAGUE,13 CILINDRO IGNICION CON LLAVE,2 COLUMNA
DIRECCION ENSAMBLE,5 CONECTOR MACHO 5/8X1/2,22
CONECTOR VALVULA REG. PRESION,12 CONEXION RECTA
FRENO,117 CONEXION Y FRENO,20 CONJ TAPA DE
INSPECCION,850 Correas Dif Medidas (Bba de Agua, Alternador,
etc),5 CUBIERTA CUBRE ESCAPE EXTERNA,13 CURVA
ORIENTAVEL,1 EJE VOLANTE,7 EJECTOR ACEITE BLOCK DE
MOTOR,279 EMPAQUETADURA MULTIPLE ADMISIO,52 Espejo
retrovisor interior,1 Estanque de Ñetroleo (Plástico),1 FILTRO
CAJA DE CAMBIO,4 FILTRO DE COMBUSTIBLE FS 1015,11 FILTRO
DE UREA,99 Filtros (Aire, Aceite),26 FOCO LED DER. DELANTERO
23,5/3,7 FOCO LED IZQ. DELANTERO 23,5/3,36 FOCO TIPO
GOTA,1 FOCO TRASERO DERECHO,15 FOCO TROCHA
DELANTERO,3145 FUSIBLE 7,5 AMPERES,13 GOMA BIELETA
BARRA ESTABILIZ,13 INTERRUPTOR LUZ FRENO PEDAL,2
JAQUETA VOLANTE,20 Manguera PVC negra (mts),8 MODULO
BLOQUEO PUERTA Y VELOCI,1 MULTIPLE ADMISION,51 O RING
SELLO SALIDA TURBO,106 O RING SELLO TERMOSTATO,2 ORING
BOMBA ALTA PRESION,14 PASADOR SUSPENSION DELANTERA,18
PERNO FRENOS DELANTEROS,40 PERNO HORQUILLA,73 PERNO
HUECO RETORN MANGU TURBO,60 PLACA LED PASILLO 3
CONECTORES,1070 PORTA-TECLERA BISEL TABLERO,13
PRESSOSTATO FRENO,284 RESORTE SUSTENTACION,101 RETEN
MASA DELANTERA,100 RETEN MASA TRASERA 82.5X11,93
RETENTOR PINON,43 RODAMIENTO EJE TRAS,63 RODAMIENTO
INTERIOR MASA DELAN,67 RODAMIENTO VOLANTE,25 SELLO
METALICO MOTOR,24 SENSOR PRESION AIRE,8 SENSOR T° GASES
ESCAPE MOTOR,8 SILENCIADOR UNIDAD TRATAM AIRE,1
SOPORTE AMORTIGUADOR RADIADOR,2 SOPORTE RADIADOR
DERECHO,635 TAPA CUBO RUEDA DIRECCION,13 TAPA
ESTANQUE COMBUSTIBLE,1 TAPA VOLANTE,9 TECLA LUZ
PROPAGANDA,19 TERMINAL DIRECCION IZQUIERDO,46 TIMBRE
PARADA SOLICITADA,281 TORNILLO HUECO M14X26 MOTOR,8
TORNILLO M14X157 MOTOR,6 TORNILLO M8X20 MOTOR,107
TORNILLO M8X25 MOTOR,9 TORNILLO M8X30 FRENO,280
TORNILLO M8X35 MOTOR,109 TORNILLO REGUL VALV AIRE
MOTOR,18 TRABA VALVULA MOTOR,4 TUBO ENTRADA
TURBOCOMPRESOR,20 TUBO FRENO,18 TUBO NIVEL ACEITE,1
TUBO PRIMARIO ESCAPE,33 TUBO RETORNO LUBRICA TURBO,10
TUBO SALIDA TURBOCOMPRES MOTOR,19 TUERCA ESCAPE,
TURBO,14 TUERCA INYECTOR,12 TUERCA PUNTA EJE,35 UNION
MACHO DIRECCION

SI86 1 Lote 2.500.000   



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

87 1 Lote
8 Compresor de Aire 238 cc, 11 Compresor de Aire 636 cc, 900
Foco tipo Gota, 82 KIT FUERZA MOTOR, 135 MANGUERA
REFRIGERACIÓN DE 1"

400.000       SI

4 ADAPTADOR VOLANTE,4 ANILHA FRENO,18 ANILLO BLOCK DE
MOTOR,50 ARANDELA DE VEDACION,767 ARANDELA EJE
TRASERO,421 ARANDELA TUERCA AJUSTE,1500 Balatas,3 BOMBA
HIDRAULICA DIRECCION,1 BRAZO DE DIRECCION,92 BUJE
CARCAZA,17 BUJE COMPENSADOR MASAS MOTOR,24 BUJE SUSP. 
DELANTERA,16 CABO TERRA,53 CALCE DE AJUSTE,23 CAPA PEDAL-
EMBRAGUE,13 CILINDRO IGNICION CON LLAVE,2 COLUMNA
DIRECCION ENSAMBLE,5 CONECTOR MACHO 5/8X1/2,22
CONECTOR VALVULA REG. PRESION,12 CONEXION RECTA
FRENO,117 CONEXION Y FRENO,20 CONJ TAPA DE
INSPECCION,850 Correas Dif Medidas (Bba de Agua, Alternador,
etc),5 CUBIERTA CUBRE ESCAPE EXTERNA,13 CURVA
ORIENTAVEL,1 EJE VOLANTE,7 EJECTOR ACEITE BLOCK DE
MOTOR,279 EMPAQUETADURA MULTIPLE ADMISIO,52 Espejo
retrovisor interior,1 Estanque de Ñetroleo (Plástico),1 FILTRO
CAJA DE CAMBIO,4 FILTRO DE COMBUSTIBLE FS 1015,11 FILTRO
DE UREA,99 Filtros (Aire, Aceite),26 FOCO LED DER. DELANTERO
23,5/3,7 FOCO LED IZQ. DELANTERO 23,5/3,36 FOCO TIPO
GOTA,1 FOCO TRASERO DERECHO,15 FOCO TROCHA
DELANTERO,3145 FUSIBLE 7,5 AMPERES,13 GOMA BIELETA
BARRA ESTABILIZ,13 INTERRUPTOR LUZ FRENO PEDAL,2
JAQUETA VOLANTE,20 Manguera PVC negra (mts),8 MODULO
BLOQUEO PUERTA Y VELOCI,1 MULTIPLE ADMISION,51 O RING
SELLO SALIDA TURBO,106 O RING SELLO TERMOSTATO,2 ORING
BOMBA ALTA PRESION,14 PASADOR SUSPENSION DELANTERA,18
PERNO FRENOS DELANTEROS,40 PERNO HORQUILLA,73 PERNO
HUECO RETORN MANGU TURBO,60 PLACA LED PASILLO 3
CONECTORES,1070 PORTA-TECLERA BISEL TABLERO,13
PRESSOSTATO FRENO,284 RESORTE SUSTENTACION,101 RETEN
MASA DELANTERA,100 RETEN MASA TRASERA 82.5X11,93
RETENTOR PINON,43 RODAMIENTO EJE TRAS,63 RODAMIENTO
INTERIOR MASA DELAN,67 RODAMIENTO VOLANTE,25 SELLO
METALICO MOTOR,24 SENSOR PRESION AIRE,8 SENSOR T° GASES
ESCAPE MOTOR,8 SILENCIADOR UNIDAD TRATAM AIRE,1
SOPORTE AMORTIGUADOR RADIADOR,2 SOPORTE RADIADOR
DERECHO,635 TAPA CUBO RUEDA DIRECCION,13 TAPA
ESTANQUE COMBUSTIBLE,1 TAPA VOLANTE,9 TECLA LUZ
PROPAGANDA,19 TERMINAL DIRECCION IZQUIERDO,46 TIMBRE
PARADA SOLICITADA,281 TORNILLO HUECO M14X26 MOTOR,8
TORNILLO M14X157 MOTOR,6 TORNILLO M8X20 MOTOR,107
TORNILLO M8X25 MOTOR,9 TORNILLO M8X30 FRENO,280
TORNILLO M8X35 MOTOR,109 TORNILLO REGUL VALV AIRE
MOTOR,18 TRABA VALVULA MOTOR,4 TUBO ENTRADA
TURBOCOMPRESOR,20 TUBO FRENO,18 TUBO NIVEL ACEITE,1
TUBO PRIMARIO ESCAPE,33 TUBO RETORNO LUBRICA TURBO,10
TUBO SALIDA TURBOCOMPRES MOTOR,19 TUERCA ESCAPE,
TURBO,14 TUERCA INYECTOR,12 TUERCA PUNTA EJE,35 UNION
MACHO DIRECCION

SI86 1 Lote 2.500.000   



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

4 ABRAZ TUBO ENFR. AC. MOTOR B7,1 ABRAZ. TUBO ESCAPE B7
D7E,2 ABRAZADERA 12,7 CM,8 ABRAZADERA FIJACION,4
ABRAZADERA MANGUERA,4 ABRAZADERA MANGUERA B7
943475,4 ABRAZADERA TIRANT B. ESTABILIZ,58 ACOPLE TIPO T
BRONCE (3) 1/4",1 ADAPT. BBA HIDR. B9,3 ADAPTADOR,78
AJUSTADOR DERECHO (CHICHARA),26 AJUSTADOR IZQUIERDO
(CHICHARA),17 AMORTIGUADOR DE ASIENTO OPERAD,1 ANILLO
DISTANCIADOR,1 ANILLO RETEN (20798938),1 ANILLO RETEN
421158,3 ANILLO RETEN MASA TRASERA B7,6 ANILLO TORICO
SENSOR TEMPERATU,1 APOYO DE CONSOLA,1 ARAND 6,4X18X2
B7/B9,2 ARO GOMA SECADOR AIRE,2 BALANCIN MEC VALV EBR
Nº3,1 BASE APOYO GRAPA PAQ RESOR DEL,16 BENDIX,1 Block,2
BRIDA VOLANTE MOTOR B9 MARCOP,1 BROCA 5% COBALTO 6,5
MM,26 BROCA ACERO RAPIDO 3,5 MM,95 BROCA ACERO RAPIDO
4,0 MM,256 BUJE BIELA MOTOR,8 BULBO PTA GENERICO B9
BUSSCAR,1 Cajón con Gomas de Puerta y Ventanas,1 CAÑERIA
AIRE N° 6,1 CARROCERÍA ENVOLVENTE CENTR B7,7
CASQUILLO,856 CHAVETA TUERCA MASA DELANTERA,694
CHICOTE 2 PINES,106 CHICOTE 3 PINES,6 Cigüeñal,1 CONECTOR
ECU MOTOR,1 CONSOLA,1 CONSOLA SPTE RODILLO RUPT B9,1
CONSOLA TUBO REFRI ENFR B7 D7E,105 CORREA,1 CUERPO CNU
ROOF,1 CUERPO CONECTORES CENTRALITA,1 Culata,1 CULATIN
COMPRESOR VOLARE,2 DEFLECTOR POLVO DIFERENL,1
DIAFRAGMA VOLANTE MOT B7 D7C,3 DIAFRAGMA VOLANTE
MOT B7 D7E,1 DUCTO TERMOSTATICA 471636,21 EJE LOS
SATELITES DIFERENL,1 EMPAQUE BOMBA HIDRAULICA B9,1
EMPAQUETADURA DE CULATA B7E,1 ENGRANAJE SERVO BBA
DIRECN B7,2 ESCOB.INF.1 PUERTA IZQ B9,2 ESPARRAGOS M10 X
58 X 43,4 ESPEJO INTERIOR CABINA PEQUEÑO,2 EXTRACTOR 15-
3 B4, C2, G6,5 FIJACION TUBO ADMISION AIRE B7,1 FILTRO
ACEITE HIDR C/BASE,10 FILTRO AIRE PRIMARIO,1 FILTRO RACOR
B9 (D9B) 20879806,6 FLEXIBLE EPG B7 (949411),1 FOCO INF TRAS
REDONDO ROJO,6 FOCO INT DEL REDONDO AMARILLO,1 FOCO
INTERMITENT DELANT B7CAIO,2 FOCO TRASERA INTERMITENTE
(60.,27 FOCO TROCHA SUP INT 24V ROJO,5 FUSIBLE 100 A DE
LATA P32 V,38 FUSIBLE MAXI 30A,238 GOLILLA APOYO PLANET
DIFERENL,102 GOLILLA APOYO SATELITE DIFERE,2 GOLILLA
PERNO TENSOR CORREA,66 GUIA DE VALVULA B9 (20905400),56
INSERTO DE BRONCE TECALAN 6 MM,3 INTERRUPTOR
EXTRACTOR,1 JGO SELLO FILTR CENTRIF ACEITE,2 JUEGO BOTES
SUP/INF RADIAD B9,37 JUEGO BUJES MOT PARTIDA B9,12 JUEGO
DE JUNTAS SUPERIOR,6 JUEGO TERMINAL CNU 759 B7,76 Kit
Empaquetadura Motor 101,2 KIT REP BUJES-GUARD-ANILLO,1 KIT
REP. PISTON+3 ANILLOS 92MM,13 LIJA STIKIT CEPILLO GR. 80,1
MANG. O CONEXION RADIADOR B9,6 MANGUERA RETORNO
COMB.B7,1 MANGUITO 9992241,1 MASA DEL 1° EJE B7-B9,1
MECANISMO ACCIONAMIENTO PUERTA,23 METAL BANCADA,75
MODULO PISCAS,6 MORDAZA DE INYECTOR B7(469797),1 NIPLE
AIRE FRENO MANO-977768,1 NIPLE AMORTIGUADOR,1 NIPLE
CONEXION CAMBIADOR CALOR,22 NIPLE CONEXION EPG B7
(945900),17 NIPLE FRENO MOTOR B7(20544196),14 NIPLE
PULMON DE FRENO 1ºY2ºB7,2 NIPLE-966445,1 ORING CAÑERIA
UNION COMPRESOR,1 ORING ENGRANAJE CIGUEÑAL B9,1
ORING INYECTOR B7 (466922),3 PALANCA ARBOL 1A PUERTA
B7,2 PASADOR CINTA BARRA ESTAB. B9,20 PASADOR ESTRIADO
ECU MOTOR (FA,20 PERNO M8 X 35MM (946470),372 PERNO
FIJACION CAJA SAT/CORONA,27 PERNOS DE TAPA CALIPER,150
PERNOS SOLENOIDE MOTOR DE PART,1 PIEZA CONEXION
C/CAMBIO REFRIG,1 PIÑON COMPRESOR B7 (478777),1 PIÑON
INTERMEDIAR.DEL EJE TRAS,52 PLACA 54 LED PLAFONIER -
MG7AN,1 PLACA A MOBITEC FRONTAL ST,1 PLACA DIODOS
ALTERNADOR B7-B9,3 PLACA DISTANCIADORA B7,57 PLACA LED
DOBLE 600MM PUBL.,1 POLEA PORTA MANCAL B9,2 POLEA
VENTILADOR B7,26 PORTA CARBONES,1 PROTECCION FLEXIBL
DEP/AC. HID,4 PUNTA PERFIL BOT. TRAS. IZQ.,2 REGUL.SENSOR
CALIP.IZQUIERDO,9 RELE AUXILIAR,7 RELE PARADA SOLICIT. B7-
B9,2 RESORTE DE DISCO (20375549),1 RETEN (ENCH.HEMBRA
ECU),1 RODAM TENSOR CORREA NAC B7,1 RODAMIE BRAZO
AUX.DIRECC B7/B9,8 RODAMIENTO RODILLO 6205,2 RODILLO
(BUJE TECHNYL) BUSSCAR,54 SEGURO CLIP MANG.S
DEP.EXPANSI,2 SELLADOR DE CARCASA VOLANTEB7,1 SENS
NIVEL ACEITE CART. MOT B9,1 SENSOR INDUCTIVO CAJA
VOLARE,47 SENSOR NIVEL DE AGUA,1 SENSOR REVOLUCIONES
D5 VOITH,1 SET TAPA CALIPER + EMBRAGUE B9,2 SOP. BRAZO
ESPEJO DER. B7 CAIO,1 SOP. MOTOR LADO DER (1607025),2
SOPORTE - DISTANCIADOR,1 SOPORTE BOMBIN DE PUERTA,7
SOPORTE DE APOYO TENSOR ALTERN,1 SOPORTE DE TUBO DE
ESCAPE B7,1 SOPORTE GOMA SENSOR PRES.AIRE,1 SOPORTE
INFERIOR PUERTA 4MM,4 SOPORTE TUBO REGULADOR EPG B9,1
SUPLEMENTO DE GOMA,1 TAPA CAJA TERMOSTATO B7,1 TAPA
CARTER CAJA CAMBIOS B7/B9,1 TAPA DEPOSITO COMBUSTIBLE
B7,2 TAPA LATERAL MOBITEC ST,1 TAPA PROTECTORA
RODA.TAPA DEL.,1 TAPON CAJA CAMBIOS B7 1663797,1 TAPON
MULTIPLE ADMISION (3) B7,1 TECLA RESBALAMIENTO
CONTACTO,6 TERMINAL DE CABLE,6 TERMINAL DE CABLE CNU
312/254,10 TERMINAL DE CABLES,180 TERMINAL OJO 10MM,10
TOPE PARACHOQUE MARCOPOLO,8 TORN FIJACION CARCAZA
M12X1,75,89 TORNILL DODECAG CABEZAL CIL,3 TORNILLO
AJUSTE 70308816,2 TORNILLO CARTER CAJA VOITH,1 TORNILLO
EMBR SOPORTE MOTB7D7E,3 TORNILLO EMBRIADO CULATA
B9,2 TORNILLO PERFORADO CONDUC COMB,7 TUBERIA D7E
CAIO ESPECIAL (4),1 TUBO DE CONEXION,1 TUBO DE
REFRIGERACION B9,2 TUBO DIRECCION DELANTERO,3 TUBO
INFERIOR VARILLA NIVEL AC,1 TUBO MOTOR B7,1 TUBO
REFRIGERACION BBA AGUA B7,3 TUERCA EMBRIADA,162
TUERCA EMBRIADA COJIN DE GOMA,2 TUERCA HEXAGONAL,5
TUERCA UNION CAÑ.SALIDA COMPR.,3 TURBO,3 UNION ABIETA
PASAMANO MARCOP.,12 UNION TIPO MANO 10CM
TUBOPASAM,1 VALVULA ADMISION 20857819 B9,9 VALVULA DE
SEGURIDAD,2 VALVULA DESCARGA RAPIDA,8 VALVULA FRENO DE 

10 ABRAZADERA 68-74 MM,6 ABRAZADERA 96-108 MM,48
ABRAZADERA CARDAN,121 ABRAZADERA FLEXIBLE ESCAPE,45
ANILLO AJUSTE IZQU DER DIFEREN,190 Anillo Motor,44 ARNÉS
INTERNO DE CAJA DE CAMBI,72 Balatas,2 Block,2 BLOCK
MOTOR,1 Cajón con Mangueras para Airey Gomas para Puertas y
Ventanas,3000 CALZO PUNTA EJE 0,125 DELANTER,9 CARTER
MOTOR B7,6 Cartucho Turbo OM 904,10 Compresor de Aire 238
cc,8 Compresor de Aire 636 cc,1 CONJUNTO DE FILTRO DE AIRE,9
CONJUNTO FILTRO COMBUSTIBLE,2 Culata MB904 (Mercedes
Benz),8 CULATA MOTOR,6 ENGRANAJE ARBOL LEVAS MOTOR,13
FILTRO DE COMBUSTIBLE,49 FILTRO SUCCION CARTER BAJO,19
GOBERNADOR DE AIRE,326 GOLILLA APOYO PLANET
DIFERENL,12 GOLILLA APOYO SATELITE DIFERE,6 GOLILLA
BRONCE A16X20X1,5,16 GOLILLA SOPORTE FILTRO,165 Gomas
para Puertas y Ventanas,144 GUIA VALVULA MOTOR,4
INTERRUPTOR TECLA,8 INYECTOR 24V, KIT MOTOR,147 JUNTA
LACULATA 1.4MM MOTOR,23 KIT FILTRO SECADOR AIRE,227
PATIN DE FRENO BALATA STD,40 PLANETARIO DIFERENL,18
Pulmón,4 RETEN TRASERO CIGÜEÑAL,42 SATELITE DIFERENL,14
SENSOR GASES ESCAPE (NOX/24V),14 SENSOR T° MOTOR,2
SOPORTE MOTOR DERECHO,42 T MACHO CENTRAL,92 TAPA
ESTANQUE UREA,70 TORNILLO M12X1.5X24 (81140),72 TUBO
ALTA P° 5-6 CILIND MOTOR,38 VALVULA REGULA PRESION
MOTOR,92 VALVULA- ESCAPE MOTOR

SI

88 1 Lote 1.200.000   SI

1 Lote 2.100.000   89



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

4 ABRAZ TUBO ENFR. AC. MOTOR B7,1 ABRAZ. TUBO ESCAPE B7
D7E,2 ABRAZADERA 12,7 CM,8 ABRAZADERA FIJACION,4
ABRAZADERA MANGUERA,4 ABRAZADERA MANGUERA B7
943475,4 ABRAZADERA TIRANT B. ESTABILIZ,58 ACOPLE TIPO T
BRONCE (3) 1/4",1 ADAPT. BBA HIDR. B9,3 ADAPTADOR,78
AJUSTADOR DERECHO (CHICHARA),26 AJUSTADOR IZQUIERDO
(CHICHARA),17 AMORTIGUADOR DE ASIENTO OPERAD,1 ANILLO
DISTANCIADOR,1 ANILLO RETEN (20798938),1 ANILLO RETEN
421158,3 ANILLO RETEN MASA TRASERA B7,6 ANILLO TORICO
SENSOR TEMPERATU,1 APOYO DE CONSOLA,1 ARAND 6,4X18X2
B7/B9,2 ARO GOMA SECADOR AIRE,2 BALANCIN MEC VALV EBR
Nº3,1 BASE APOYO GRAPA PAQ RESOR DEL,16 BENDIX,1 Block,2
BRIDA VOLANTE MOTOR B9 MARCOP,1 BROCA 5% COBALTO 6,5
MM,26 BROCA ACERO RAPIDO 3,5 MM,95 BROCA ACERO RAPIDO
4,0 MM,256 BUJE BIELA MOTOR,8 BULBO PTA GENERICO B9
BUSSCAR,1 Cajón con Gomas de Puerta y Ventanas,1 CAÑERIA
AIRE N° 6,1 CARROCERÍA ENVOLVENTE CENTR B7,7
CASQUILLO,856 CHAVETA TUERCA MASA DELANTERA,694
CHICOTE 2 PINES,106 CHICOTE 3 PINES,6 Cigüeñal,1 CONECTOR
ECU MOTOR,1 CONSOLA,1 CONSOLA SPTE RODILLO RUPT B9,1
CONSOLA TUBO REFRI ENFR B7 D7E,105 CORREA,1 CUERPO CNU
ROOF,1 CUERPO CONECTORES CENTRALITA,1 Culata,1 CULATIN
COMPRESOR VOLARE,2 DEFLECTOR POLVO DIFERENL,1
DIAFRAGMA VOLANTE MOT B7 D7C,3 DIAFRAGMA VOLANTE
MOT B7 D7E,1 DUCTO TERMOSTATICA 471636,21 EJE LOS
SATELITES DIFERENL,1 EMPAQUE BOMBA HIDRAULICA B9,1
EMPAQUETADURA DE CULATA B7E,1 ENGRANAJE SERVO BBA
DIRECN B7,2 ESCOB.INF.1 PUERTA IZQ B9,2 ESPARRAGOS M10 X
58 X 43,4 ESPEJO INTERIOR CABINA PEQUEÑO,2 EXTRACTOR 15-
3 B4, C2, G6,5 FIJACION TUBO ADMISION AIRE B7,1 FILTRO
ACEITE HIDR C/BASE,10 FILTRO AIRE PRIMARIO,1 FILTRO RACOR
B9 (D9B) 20879806,6 FLEXIBLE EPG B7 (949411),1 FOCO INF TRAS
REDONDO ROJO,6 FOCO INT DEL REDONDO AMARILLO,1 FOCO
INTERMITENT DELANT B7CAIO,2 FOCO TRASERA INTERMITENTE
(60.,27 FOCO TROCHA SUP INT 24V ROJO,5 FUSIBLE 100 A DE
LATA P32 V,38 FUSIBLE MAXI 30A,238 GOLILLA APOYO PLANET
DIFERENL,102 GOLILLA APOYO SATELITE DIFERE,2 GOLILLA
PERNO TENSOR CORREA,66 GUIA DE VALVULA B9 (20905400),56
INSERTO DE BRONCE TECALAN 6 MM,3 INTERRUPTOR
EXTRACTOR,1 JGO SELLO FILTR CENTRIF ACEITE,2 JUEGO BOTES
SUP/INF RADIAD B9,37 JUEGO BUJES MOT PARTIDA B9,12 JUEGO
DE JUNTAS SUPERIOR,6 JUEGO TERMINAL CNU 759 B7,76 Kit
Empaquetadura Motor 101,2 KIT REP BUJES-GUARD-ANILLO,1 KIT
REP. PISTON+3 ANILLOS 92MM,13 LIJA STIKIT CEPILLO GR. 80,1
MANG. O CONEXION RADIADOR B9,6 MANGUERA RETORNO
COMB.B7,1 MANGUITO 9992241,1 MASA DEL 1° EJE B7-B9,1
MECANISMO ACCIONAMIENTO PUERTA,23 METAL BANCADA,75
MODULO PISCAS,6 MORDAZA DE INYECTOR B7(469797),1 NIPLE
AIRE FRENO MANO-977768,1 NIPLE AMORTIGUADOR,1 NIPLE
CONEXION CAMBIADOR CALOR,22 NIPLE CONEXION EPG B7
(945900),17 NIPLE FRENO MOTOR B7(20544196),14 NIPLE
PULMON DE FRENO 1ºY2ºB7,2 NIPLE-966445,1 ORING CAÑERIA
UNION COMPRESOR,1 ORING ENGRANAJE CIGUEÑAL B9,1
ORING INYECTOR B7 (466922),3 PALANCA ARBOL 1A PUERTA
B7,2 PASADOR CINTA BARRA ESTAB. B9,20 PASADOR ESTRIADO
ECU MOTOR (FA,20 PERNO M8 X 35MM (946470),372 PERNO
FIJACION CAJA SAT/CORONA,27 PERNOS DE TAPA CALIPER,150
PERNOS SOLENOIDE MOTOR DE PART,1 PIEZA CONEXION
C/CAMBIO REFRIG,1 PIÑON COMPRESOR B7 (478777),1 PIÑON
INTERMEDIAR.DEL EJE TRAS,52 PLACA 54 LED PLAFONIER -
MG7AN,1 PLACA A MOBITEC FRONTAL ST,1 PLACA DIODOS
ALTERNADOR B7-B9,3 PLACA DISTANCIADORA B7,57 PLACA LED
DOBLE 600MM PUBL.,1 POLEA PORTA MANCAL B9,2 POLEA
VENTILADOR B7,26 PORTA CARBONES,1 PROTECCION FLEXIBL
DEP/AC. HID,4 PUNTA PERFIL BOT. TRAS. IZQ.,2 REGUL.SENSOR
CALIP.IZQUIERDO,9 RELE AUXILIAR,7 RELE PARADA SOLICIT. B7-
B9,2 RESORTE DE DISCO (20375549),1 RETEN (ENCH.HEMBRA
ECU),1 RODAM TENSOR CORREA NAC B7,1 RODAMIE BRAZO
AUX.DIRECC B7/B9,8 RODAMIENTO RODILLO 6205,2 RODILLO
(BUJE TECHNYL) BUSSCAR,54 SEGURO CLIP MANG.S
DEP.EXPANSI,2 SELLADOR DE CARCASA VOLANTEB7,1 SENS
NIVEL ACEITE CART. MOT B9,1 SENSOR INDUCTIVO CAJA
VOLARE,47 SENSOR NIVEL DE AGUA,1 SENSOR REVOLUCIONES
D5 VOITH,1 SET TAPA CALIPER + EMBRAGUE B9,2 SOP. BRAZO
ESPEJO DER. B7 CAIO,1 SOP. MOTOR LADO DER (1607025),2
SOPORTE - DISTANCIADOR,1 SOPORTE BOMBIN DE PUERTA,7
SOPORTE DE APOYO TENSOR ALTERN,1 SOPORTE DE TUBO DE
ESCAPE B7,1 SOPORTE GOMA SENSOR PRES.AIRE,1 SOPORTE
INFERIOR PUERTA 4MM,4 SOPORTE TUBO REGULADOR EPG B9,1
SUPLEMENTO DE GOMA,1 TAPA CAJA TERMOSTATO B7,1 TAPA
CARTER CAJA CAMBIOS B7/B9,1 TAPA DEPOSITO COMBUSTIBLE
B7,2 TAPA LATERAL MOBITEC ST,1 TAPA PROTECTORA
RODA.TAPA DEL.,1 TAPON CAJA CAMBIOS B7 1663797,1 TAPON
MULTIPLE ADMISION (3) B7,1 TECLA RESBALAMIENTO
CONTACTO,6 TERMINAL DE CABLE,6 TERMINAL DE CABLE CNU
312/254,10 TERMINAL DE CABLES,180 TERMINAL OJO 10MM,10
TOPE PARACHOQUE MARCOPOLO,8 TORN FIJACION CARCAZA
M12X1,75,89 TORNILL DODECAG CABEZAL CIL,3 TORNILLO
AJUSTE 70308816,2 TORNILLO CARTER CAJA VOITH,1 TORNILLO
EMBR SOPORTE MOTB7D7E,3 TORNILLO EMBRIADO CULATA
B9,2 TORNILLO PERFORADO CONDUC COMB,7 TUBERIA D7E
CAIO ESPECIAL (4),1 TUBO DE CONEXION,1 TUBO DE
REFRIGERACION B9,2 TUBO DIRECCION DELANTERO,3 TUBO
INFERIOR VARILLA NIVEL AC,1 TUBO MOTOR B7,1 TUBO
REFRIGERACION BBA AGUA B7,3 TUERCA EMBRIADA,162
TUERCA EMBRIADA COJIN DE GOMA,2 TUERCA HEXAGONAL,5
TUERCA UNION CAÑ.SALIDA COMPR.,3 TURBO,3 UNION ABIETA
PASAMANO MARCOP.,12 UNION TIPO MANO 10CM
TUBOPASAM,1 VALVULA ADMISION 20857819 B9,9 VALVULA DE
SEGURIDAD,2 VALVULA DESCARGA RAPIDA,8 VALVULA FRENO DE 

SI1 Lote 2.100.000   89



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

4 ABRAZ TUBO ENFR. AC. MOTOR B7,1 ABRAZ. TUBO ESCAPE B7
D7E,2 ABRAZADERA 12,7 CM,8 ABRAZADERA FIJACION,4
ABRAZADERA MANGUERA,4 ABRAZADERA MANGUERA B7
943475,4 ABRAZADERA TIRANT B. ESTABILIZ,58 ACOPLE TIPO T
BRONCE (3) 1/4",1 ADAPT. BBA HIDR. B9,3 ADAPTADOR,78
AJUSTADOR DERECHO (CHICHARA),26 AJUSTADOR IZQUIERDO
(CHICHARA),17 AMORTIGUADOR DE ASIENTO OPERAD,1 ANILLO
DISTANCIADOR,1 ANILLO RETEN (20798938),1 ANILLO RETEN
421158,3 ANILLO RETEN MASA TRASERA B7,6 ANILLO TORICO
SENSOR TEMPERATU,1 APOYO DE CONSOLA,1 ARAND 6,4X18X2
B7/B9,2 ARO GOMA SECADOR AIRE,2 BALANCIN MEC VALV EBR
Nº3,1 BASE APOYO GRAPA PAQ RESOR DEL,16 BENDIX,1 Block,2
BRIDA VOLANTE MOTOR B9 MARCOP,1 BROCA 5% COBALTO 6,5
MM,26 BROCA ACERO RAPIDO 3,5 MM,95 BROCA ACERO RAPIDO
4,0 MM,256 BUJE BIELA MOTOR,8 BULBO PTA GENERICO B9
BUSSCAR,1 Cajón con Gomas de Puerta y Ventanas,1 CAÑERIA
AIRE N° 6,1 CARROCERÍA ENVOLVENTE CENTR B7,7
CASQUILLO,856 CHAVETA TUERCA MASA DELANTERA,694
CHICOTE 2 PINES,106 CHICOTE 3 PINES,6 Cigüeñal,1 CONECTOR
ECU MOTOR,1 CONSOLA,1 CONSOLA SPTE RODILLO RUPT B9,1
CONSOLA TUBO REFRI ENFR B7 D7E,105 CORREA,1 CUERPO CNU
ROOF,1 CUERPO CONECTORES CENTRALITA,1 Culata,1 CULATIN
COMPRESOR VOLARE,2 DEFLECTOR POLVO DIFERENL,1
DIAFRAGMA VOLANTE MOT B7 D7C,3 DIAFRAGMA VOLANTE
MOT B7 D7E,1 DUCTO TERMOSTATICA 471636,21 EJE LOS
SATELITES DIFERENL,1 EMPAQUE BOMBA HIDRAULICA B9,1
EMPAQUETADURA DE CULATA B7E,1 ENGRANAJE SERVO BBA
DIRECN B7,2 ESCOB.INF.1 PUERTA IZQ B9,2 ESPARRAGOS M10 X
58 X 43,4 ESPEJO INTERIOR CABINA PEQUEÑO,2 EXTRACTOR 15-
3 B4, C2, G6,5 FIJACION TUBO ADMISION AIRE B7,1 FILTRO
ACEITE HIDR C/BASE,10 FILTRO AIRE PRIMARIO,1 FILTRO RACOR
B9 (D9B) 20879806,6 FLEXIBLE EPG B7 (949411),1 FOCO INF TRAS
REDONDO ROJO,6 FOCO INT DEL REDONDO AMARILLO,1 FOCO
INTERMITENT DELANT B7CAIO,2 FOCO TRASERA INTERMITENTE
(60.,27 FOCO TROCHA SUP INT 24V ROJO,5 FUSIBLE 100 A DE
LATA P32 V,38 FUSIBLE MAXI 30A,238 GOLILLA APOYO PLANET
DIFERENL,102 GOLILLA APOYO SATELITE DIFERE,2 GOLILLA
PERNO TENSOR CORREA,66 GUIA DE VALVULA B9 (20905400),56
INSERTO DE BRONCE TECALAN 6 MM,3 INTERRUPTOR
EXTRACTOR,1 JGO SELLO FILTR CENTRIF ACEITE,2 JUEGO BOTES
SUP/INF RADIAD B9,37 JUEGO BUJES MOT PARTIDA B9,12 JUEGO
DE JUNTAS SUPERIOR,6 JUEGO TERMINAL CNU 759 B7,76 Kit
Empaquetadura Motor 101,2 KIT REP BUJES-GUARD-ANILLO,1 KIT
REP. PISTON+3 ANILLOS 92MM,13 LIJA STIKIT CEPILLO GR. 80,1
MANG. O CONEXION RADIADOR B9,6 MANGUERA RETORNO
COMB.B7,1 MANGUITO 9992241,1 MASA DEL 1° EJE B7-B9,1
MECANISMO ACCIONAMIENTO PUERTA,23 METAL BANCADA,75
MODULO PISCAS,6 MORDAZA DE INYECTOR B7(469797),1 NIPLE
AIRE FRENO MANO-977768,1 NIPLE AMORTIGUADOR,1 NIPLE
CONEXION CAMBIADOR CALOR,22 NIPLE CONEXION EPG B7
(945900),17 NIPLE FRENO MOTOR B7(20544196),14 NIPLE
PULMON DE FRENO 1ºY2ºB7,2 NIPLE-966445,1 ORING CAÑERIA
UNION COMPRESOR,1 ORING ENGRANAJE CIGUEÑAL B9,1
ORING INYECTOR B7 (466922),3 PALANCA ARBOL 1A PUERTA
B7,2 PASADOR CINTA BARRA ESTAB. B9,20 PASADOR ESTRIADO
ECU MOTOR (FA,20 PERNO M8 X 35MM (946470),372 PERNO
FIJACION CAJA SAT/CORONA,27 PERNOS DE TAPA CALIPER,150
PERNOS SOLENOIDE MOTOR DE PART,1 PIEZA CONEXION
C/CAMBIO REFRIG,1 PIÑON COMPRESOR B7 (478777),1 PIÑON
INTERMEDIAR.DEL EJE TRAS,52 PLACA 54 LED PLAFONIER -
MG7AN,1 PLACA A MOBITEC FRONTAL ST,1 PLACA DIODOS
ALTERNADOR B7-B9,3 PLACA DISTANCIADORA B7,57 PLACA LED
DOBLE 600MM PUBL.,1 POLEA PORTA MANCAL B9,2 POLEA
VENTILADOR B7,26 PORTA CARBONES,1 PROTECCION FLEXIBL
DEP/AC. HID,4 PUNTA PERFIL BOT. TRAS. IZQ.,2 REGUL.SENSOR
CALIP.IZQUIERDO,9 RELE AUXILIAR,7 RELE PARADA SOLICIT. B7-
B9,2 RESORTE DE DISCO (20375549),1 RETEN (ENCH.HEMBRA
ECU),1 RODAM TENSOR CORREA NAC B7,1 RODAMIE BRAZO
AUX.DIRECC B7/B9,8 RODAMIENTO RODILLO 6205,2 RODILLO
(BUJE TECHNYL) BUSSCAR,54 SEGURO CLIP MANG.S
DEP.EXPANSI,2 SELLADOR DE CARCASA VOLANTEB7,1 SENS
NIVEL ACEITE CART. MOT B9,1 SENSOR INDUCTIVO CAJA
VOLARE,47 SENSOR NIVEL DE AGUA,1 SENSOR REVOLUCIONES
D5 VOITH,1 SET TAPA CALIPER + EMBRAGUE B9,2 SOP. BRAZO
ESPEJO DER. B7 CAIO,1 SOP. MOTOR LADO DER (1607025),2
SOPORTE - DISTANCIADOR,1 SOPORTE BOMBIN DE PUERTA,7
SOPORTE DE APOYO TENSOR ALTERN,1 SOPORTE DE TUBO DE
ESCAPE B7,1 SOPORTE GOMA SENSOR PRES.AIRE,1 SOPORTE
INFERIOR PUERTA 4MM,4 SOPORTE TUBO REGULADOR EPG B9,1
SUPLEMENTO DE GOMA,1 TAPA CAJA TERMOSTATO B7,1 TAPA
CARTER CAJA CAMBIOS B7/B9,1 TAPA DEPOSITO COMBUSTIBLE
B7,2 TAPA LATERAL MOBITEC ST,1 TAPA PROTECTORA
RODA.TAPA DEL.,1 TAPON CAJA CAMBIOS B7 1663797,1 TAPON
MULTIPLE ADMISION (3) B7,1 TECLA RESBALAMIENTO
CONTACTO,6 TERMINAL DE CABLE,6 TERMINAL DE CABLE CNU
312/254,10 TERMINAL DE CABLES,180 TERMINAL OJO 10MM,10
TOPE PARACHOQUE MARCOPOLO,8 TORN FIJACION CARCAZA
M12X1,75,89 TORNILL DODECAG CABEZAL CIL,3 TORNILLO
AJUSTE 70308816,2 TORNILLO CARTER CAJA VOITH,1 TORNILLO
EMBR SOPORTE MOTB7D7E,3 TORNILLO EMBRIADO CULATA
B9,2 TORNILLO PERFORADO CONDUC COMB,7 TUBERIA D7E
CAIO ESPECIAL (4),1 TUBO DE CONEXION,1 TUBO DE
REFRIGERACION B9,2 TUBO DIRECCION DELANTERO,3 TUBO
INFERIOR VARILLA NIVEL AC,1 TUBO MOTOR B7,1 TUBO
REFRIGERACION BBA AGUA B7,3 TUERCA EMBRIADA,162
TUERCA EMBRIADA COJIN DE GOMA,2 TUERCA HEXAGONAL,5
TUERCA UNION CAÑ.SALIDA COMPR.,3 TURBO,3 UNION ABIETA
PASAMANO MARCOP.,12 UNION TIPO MANO 10CM
TUBOPASAM,1 VALVULA ADMISION 20857819 B9,9 VALVULA DE
SEGURIDAD,2 VALVULA DESCARGA RAPIDA,8 VALVULA FRENO DE 

SI1 Lote 2.100.000   89



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

90 1 Lote 10 Asientos, 100 Balatas, 161 KIT FUERZA MOTOR , 27 Kit
Horquilla caliper

250.000       SI

112 ABRAZAD. 63-68 INT.CALO ACE/AG,20 ABRAZADERA 68-74
MM,3 ABRAZADERA INYECTOR,3 ACABAMIENTO SALIDA AIRE,3
AJUSTADOR AUTOMAT IZQ FRENO,5 AMORTIGUADOR
MOTOR,24 ANILLO -O, VEDACION 6X2 MOTOR,5 ANILLO AJUSTE
MOTOR,100 ANILLO BLOCK DE MOTOR,198 ANILLO DE
VEDACION,220 ANILLO DE VEDACION CARTER MOTO,54 ANILLO
ESPACIADOR MOTOR,5 ANILLO SEGURIDAD VOLANTE,17 ANILLO
VEDACION,44 ANILLO VEDACION (O-RING) MOTOR,14 ANILLO
VEDACION (TAPON CARTER),73 ANILLO VEDACION BBA ACEITE,7
ARANDELA AJUSTE - 0,25MM MOTOR,19 ARANDELA AJUSTE STD
MOTOR,1 ARANDELA APOYO INFER CIGÜEÑAL,4 ARANDELA
APOYO SUPER CIGÜEÑAL,6 ARANDELA COMPENS 0,5
VOLANTE,110 ARANDELA DE VEDACION,50 ARANDELA
MOTOR,45 ARANDELA VEDACION,460 ARANDELA VEDACION
MOTOR,1 ARO PULSO MOTOR,33 ARO SELLO MOTOR,9
BALANCIN - ESCAPE MOTOR,10 BALANCIN ADMISION MOTOR,6
BALANCIN, INTERMEDIARIO MOTOR,5 BBA UREA MOTOR,5
BOCA ENTRADA AGUA MOTOR,3 BRONCINA,2 BRONCINA
SUPERIOR CIGÜEÑAL,2 BUJE,80 BUJE COMANDO VALVULAS,10
BUJE COMPENSADOR MASAS MOTOR,80 BUJE ENGRENAJ
INTERM MOTOR,203 BUJE EXPANSOR MOTOR,2 BUJE
VOLANTE,99 CALCE DE AJUSTE,11 CJ CONIJETE BANCADA STD
MOTOR,5 COJINETE BIELA0,50MM MOTOR,5 COJINETE
BIELA0,75MM MOTOR,5 COJINETE BIELA1,00MM MOTOR,5
COJINETE DA BIELA0,25MM MOTOR,10 COJINETE INTERMEDIO
MOTOR,7 CONEXION BANJO MOTOR,8 CONEXION MOTOR,24
CONEXION RETORNO COMBUSTIBLE,2 CONEXION SALIDA AGUA
MOTOR,3 CUBO VENTILADOR MOTOR,15 DEFLECTOR MOTOR,4
DISCO COJINETE INTERM MOTOR,54 EJE,30 EJE BALANCIN,8 EJE
LEVAS,1 EJE VOLANTE,61 EJECTOR ACEITE BLOCK DE MOTOR,48
EMPAQUE TURBOCOMPRESOR MOTOR,71 EMPAQUETADURA,40
EMPAQUETADURA DE RADIADOR,10 EMPAQUETADURA
MOTOR,10 ENFRIADOR ACEITE,9 ENGRANAJE ARBOL LEVAS
MOTOR,1 ENGRANAJE BBA ALTA P° MOTOR,15 ENGRANAJE
CIGÜEÑAL,13 ENGRANAJE COMPRESOR AIRE MOTOR,9
ESPACIADOR MOTOR,142 ESPARRAGO M10 MOTOR,7 FIJADOR
MANGUERAS FRENO,2 FOCO DELANTERO IZQUIERDO VOLAR,61
FOCO REFLECTANTE,2 GOLILLA LISA A6,4,9 GUIA DE VALVULA,20
INTERRUPTOR ACEITE,24 JUNTA INYECTOR UREA,3 KIT DE
CILINDRO IITENES 2 AL 7,9 KIT PIÑON MOTOR ARRANQUE,5 KIT
TUBO ENTRADA BBA ALTA,4 LUZ DE FRENO,78 MANG CONEXION
ALIMENTA,9 MANG TUBO SALID AGUA COMPR MOT,4 MANG.
RETOR ACEITE TURBO MOTOR,32 MANGUERA INFER RADIAD-
TUBO MOT,9 MANGUERA MOTOR,24 MANGUERA SALIDA
TURBINA,8 MANGUERA SECADOR DE AIRE,20 METAL BANCADA
S/M,108 ORING BOMBA AGUA,118 ORING BOMBA ALTA
PRESION,2 PALANCA TENSOR CORREA MOTOR,40 PERNO
CILINDRICO MOTOR,108 PERNO ELASTICO CIGÜEÑAL,74 PLACA
ALUMINIO SECTOR OB,1 PLACA INSTRUMENTO TECLERA,138
PLATO DEL RESORTE,1 RELE 30/40 A,10 RELE TEMPORIZADOR
LIMPIAPARABR,20 RESORTE MOTOR,2 RETEN TRASERO
CIGÜEÑAL,36 RODAMIENTO MOTOR,15 SEDE VALVULA
ESCAPE,61 SEGURO TAPA BATERIA IZQUIERDO,50 SELLO
METALICO MOTOR,4 SENSOR DE FIN DE PUERTAS,2 SENSOR DE
ROTACION,2 SENSOR FASE MOTOR,5 SENSOR PRESION MOTOR,3
SENSOR RDS MOTOR,5 SENSOR T° GASES ESCAPE MOTOR,2
SOPORTE FILTRO AIRE,16 SOPORTE MOTOR,4 SOPORTE
RADIADOR,5 SOPORTE, TURBOCOMPRESOR MOTOR,3 SPIDER
FRENO DELANTERO,18 Tambor de Freno,69 TAPA,2 TAPA DE
LLENADO AD-BLUE,10 TAPA DEPOSITO EXPANSION,1 TAPA
MOTOR,9 TAPA PROTECION MOTOR,34 TAPON,29 TAPON 3/8"
MOTOR,9 TAPON DRENAJE CARTER MOTOR,50 TAPON M10X1
MOTOR,20 TAPON M22X1,5 MOTOR,6 TECLA INTERRUPTOR
CLUSTER,10 TERMINAL MOTOR,110 TORNILLO BLOCK DE
MOTOR,10 TORNILLO CILINDR M16X35 MOTOR,51 TORNILLO
HUECO CULATA,58 TORNILLO HUECO M14X26 MOTOR,4
TORNILLO HUECO MOTOR,50 TORNILLO M10X100 MOTOR,55
TORNILLO M12X1.5X24 (81140),30 TORNILLO M14X152
MOTOR,190 TORNILLO M8X16 MOTOR,100 TORNILLO M8X20
MOTOR,210 TORNILLO M8X30 MOTOR,9 TORNILLO REGUL VALV
AIRE MOTOR,5 TUBO ALTA P° 3-4 CILIND MOTOR,5 TUBO ALTA
P° 5-6 CILIND MOTOR,12 TUBO ENFRIADOR BOMBA,2 TUBO
ENTRADA COMBUSTIBLE,5 TUBO LIGACION TERMOSTATO
MOTOR,4 TUBO LUBRICACION EJE BALANCIN,10 TUBO NIVEL 

4 ABRAZ TUBO ENFR. AC. MOTOR B7,1 ABRAZ. TUBO ESCAPE B7
D7E,2 ABRAZADERA 12,7 CM,8 ABRAZADERA FIJACION,4
ABRAZADERA MANGUERA,4 ABRAZADERA MANGUERA B7
943475,4 ABRAZADERA TIRANT B. ESTABILIZ,58 ACOPLE TIPO T
BRONCE (3) 1/4",1 ADAPT. BBA HIDR. B9,3 ADAPTADOR,78
AJUSTADOR DERECHO (CHICHARA),26 AJUSTADOR IZQUIERDO
(CHICHARA),17 AMORTIGUADOR DE ASIENTO OPERAD,1 ANILLO
DISTANCIADOR,1 ANILLO RETEN (20798938),1 ANILLO RETEN
421158,3 ANILLO RETEN MASA TRASERA B7,6 ANILLO TORICO
SENSOR TEMPERATU,1 APOYO DE CONSOLA,1 ARAND 6,4X18X2
B7/B9,2 ARO GOMA SECADOR AIRE,2 BALANCIN MEC VALV EBR
Nº3,1 BASE APOYO GRAPA PAQ RESOR DEL,16 BENDIX,1 Block,2
BRIDA VOLANTE MOTOR B9 MARCOP,1 BROCA 5% COBALTO 6,5
MM,26 BROCA ACERO RAPIDO 3,5 MM,95 BROCA ACERO RAPIDO
4,0 MM,256 BUJE BIELA MOTOR,8 BULBO PTA GENERICO B9
BUSSCAR,1 Cajón con Gomas de Puerta y Ventanas,1 CAÑERIA
AIRE N° 6,1 CARROCERÍA ENVOLVENTE CENTR B7,7
CASQUILLO,856 CHAVETA TUERCA MASA DELANTERA,694
CHICOTE 2 PINES,106 CHICOTE 3 PINES,6 Cigüeñal,1 CONECTOR
ECU MOTOR,1 CONSOLA,1 CONSOLA SPTE RODILLO RUPT B9,1
CONSOLA TUBO REFRI ENFR B7 D7E,105 CORREA,1 CUERPO CNU
ROOF,1 CUERPO CONECTORES CENTRALITA,1 Culata,1 CULATIN
COMPRESOR VOLARE,2 DEFLECTOR POLVO DIFERENL,1
DIAFRAGMA VOLANTE MOT B7 D7C,3 DIAFRAGMA VOLANTE
MOT B7 D7E,1 DUCTO TERMOSTATICA 471636,21 EJE LOS
SATELITES DIFERENL,1 EMPAQUE BOMBA HIDRAULICA B9,1
EMPAQUETADURA DE CULATA B7E,1 ENGRANAJE SERVO BBA
DIRECN B7,2 ESCOB.INF.1 PUERTA IZQ B9,2 ESPARRAGOS M10 X
58 X 43,4 ESPEJO INTERIOR CABINA PEQUEÑO,2 EXTRACTOR 15-
3 B4, C2, G6,5 FIJACION TUBO ADMISION AIRE B7,1 FILTRO
ACEITE HIDR C/BASE,10 FILTRO AIRE PRIMARIO,1 FILTRO RACOR
B9 (D9B) 20879806,6 FLEXIBLE EPG B7 (949411),1 FOCO INF TRAS
REDONDO ROJO,6 FOCO INT DEL REDONDO AMARILLO,1 FOCO
INTERMITENT DELANT B7CAIO,2 FOCO TRASERA INTERMITENTE
(60.,27 FOCO TROCHA SUP INT 24V ROJO,5 FUSIBLE 100 A DE
LATA P32 V,38 FUSIBLE MAXI 30A,238 GOLILLA APOYO PLANET
DIFERENL,102 GOLILLA APOYO SATELITE DIFERE,2 GOLILLA
PERNO TENSOR CORREA,66 GUIA DE VALVULA B9 (20905400),56
INSERTO DE BRONCE TECALAN 6 MM,3 INTERRUPTOR
EXTRACTOR,1 JGO SELLO FILTR CENTRIF ACEITE,2 JUEGO BOTES
SUP/INF RADIAD B9,37 JUEGO BUJES MOT PARTIDA B9,12 JUEGO
DE JUNTAS SUPERIOR,6 JUEGO TERMINAL CNU 759 B7,76 Kit
Empaquetadura Motor 101,2 KIT REP BUJES-GUARD-ANILLO,1 KIT
REP. PISTON+3 ANILLOS 92MM,13 LIJA STIKIT CEPILLO GR. 80,1
MANG. O CONEXION RADIADOR B9,6 MANGUERA RETORNO
COMB.B7,1 MANGUITO 9992241,1 MASA DEL 1° EJE B7-B9,1
MECANISMO ACCIONAMIENTO PUERTA,23 METAL BANCADA,75
MODULO PISCAS,6 MORDAZA DE INYECTOR B7(469797),1 NIPLE
AIRE FRENO MANO-977768,1 NIPLE AMORTIGUADOR,1 NIPLE
CONEXION CAMBIADOR CALOR,22 NIPLE CONEXION EPG B7
(945900),17 NIPLE FRENO MOTOR B7(20544196),14 NIPLE
PULMON DE FRENO 1ºY2ºB7,2 NIPLE-966445,1 ORING CAÑERIA
UNION COMPRESOR,1 ORING ENGRANAJE CIGUEÑAL B9,1
ORING INYECTOR B7 (466922),3 PALANCA ARBOL 1A PUERTA
B7,2 PASADOR CINTA BARRA ESTAB. B9,20 PASADOR ESTRIADO
ECU MOTOR (FA,20 PERNO M8 X 35MM (946470),372 PERNO
FIJACION CAJA SAT/CORONA,27 PERNOS DE TAPA CALIPER,150
PERNOS SOLENOIDE MOTOR DE PART,1 PIEZA CONEXION
C/CAMBIO REFRIG,1 PIÑON COMPRESOR B7 (478777),1 PIÑON
INTERMEDIAR.DEL EJE TRAS,52 PLACA 54 LED PLAFONIER -
MG7AN,1 PLACA A MOBITEC FRONTAL ST,1 PLACA DIODOS
ALTERNADOR B7-B9,3 PLACA DISTANCIADORA B7,57 PLACA LED
DOBLE 600MM PUBL.,1 POLEA PORTA MANCAL B9,2 POLEA
VENTILADOR B7,26 PORTA CARBONES,1 PROTECCION FLEXIBL
DEP/AC. HID,4 PUNTA PERFIL BOT. TRAS. IZQ.,2 REGUL.SENSOR
CALIP.IZQUIERDO,9 RELE AUXILIAR,7 RELE PARADA SOLICIT. B7-
B9,2 RESORTE DE DISCO (20375549),1 RETEN (ENCH.HEMBRA
ECU),1 RODAM TENSOR CORREA NAC B7,1 RODAMIE BRAZO
AUX.DIRECC B7/B9,8 RODAMIENTO RODILLO 6205,2 RODILLO
(BUJE TECHNYL) BUSSCAR,54 SEGURO CLIP MANG.S
DEP.EXPANSI,2 SELLADOR DE CARCASA VOLANTEB7,1 SENS
NIVEL ACEITE CART. MOT B9,1 SENSOR INDUCTIVO CAJA
VOLARE,47 SENSOR NIVEL DE AGUA,1 SENSOR REVOLUCIONES
D5 VOITH,1 SET TAPA CALIPER + EMBRAGUE B9,2 SOP. BRAZO
ESPEJO DER. B7 CAIO,1 SOP. MOTOR LADO DER (1607025),2
SOPORTE - DISTANCIADOR,1 SOPORTE BOMBIN DE PUERTA,7
SOPORTE DE APOYO TENSOR ALTERN,1 SOPORTE DE TUBO DE
ESCAPE B7,1 SOPORTE GOMA SENSOR PRES.AIRE,1 SOPORTE
INFERIOR PUERTA 4MM,4 SOPORTE TUBO REGULADOR EPG B9,1
SUPLEMENTO DE GOMA,1 TAPA CAJA TERMOSTATO B7,1 TAPA
CARTER CAJA CAMBIOS B7/B9,1 TAPA DEPOSITO COMBUSTIBLE
B7,2 TAPA LATERAL MOBITEC ST,1 TAPA PROTECTORA
RODA.TAPA DEL.,1 TAPON CAJA CAMBIOS B7 1663797,1 TAPON
MULTIPLE ADMISION (3) B7,1 TECLA RESBALAMIENTO
CONTACTO,6 TERMINAL DE CABLE,6 TERMINAL DE CABLE CNU
312/254,10 TERMINAL DE CABLES,180 TERMINAL OJO 10MM,10
TOPE PARACHOQUE MARCOPOLO,8 TORN FIJACION CARCAZA
M12X1,75,89 TORNILL DODECAG CABEZAL CIL,3 TORNILLO
AJUSTE 70308816,2 TORNILLO CARTER CAJA VOITH,1 TORNILLO
EMBR SOPORTE MOTB7D7E,3 TORNILLO EMBRIADO CULATA
B9,2 TORNILLO PERFORADO CONDUC COMB,7 TUBERIA D7E
CAIO ESPECIAL (4),1 TUBO DE CONEXION,1 TUBO DE
REFRIGERACION B9,2 TUBO DIRECCION DELANTERO,3 TUBO
INFERIOR VARILLA NIVEL AC,1 TUBO MOTOR B7,1 TUBO
REFRIGERACION BBA AGUA B7,3 TUERCA EMBRIADA,162
TUERCA EMBRIADA COJIN DE GOMA,2 TUERCA HEXAGONAL,5
TUERCA UNION CAÑ.SALIDA COMPR.,3 TURBO,3 UNION ABIETA
PASAMANO MARCOP.,12 UNION TIPO MANO 10CM
TUBOPASAM,1 VALVULA ADMISION 20857819 B9,9 VALVULA DE
SEGURIDAD,2 VALVULA DESCARGA RAPIDA,8 VALVULA FRENO DE 

SI

SI91 1 Lote 950.000       

1 Lote 2.100.000   89



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

112 ABRAZAD. 63-68 INT.CALO ACE/AG,20 ABRAZADERA 68-74
MM,3 ABRAZADERA INYECTOR,3 ACABAMIENTO SALIDA AIRE,3
AJUSTADOR AUTOMAT IZQ FRENO,5 AMORTIGUADOR
MOTOR,24 ANILLO -O, VEDACION 6X2 MOTOR,5 ANILLO AJUSTE
MOTOR,100 ANILLO BLOCK DE MOTOR,198 ANILLO DE
VEDACION,220 ANILLO DE VEDACION CARTER MOTO,54 ANILLO
ESPACIADOR MOTOR,5 ANILLO SEGURIDAD VOLANTE,17 ANILLO
VEDACION,44 ANILLO VEDACION (O-RING) MOTOR,14 ANILLO
VEDACION (TAPON CARTER),73 ANILLO VEDACION BBA ACEITE,7
ARANDELA AJUSTE - 0,25MM MOTOR,19 ARANDELA AJUSTE STD
MOTOR,1 ARANDELA APOYO INFER CIGÜEÑAL,4 ARANDELA
APOYO SUPER CIGÜEÑAL,6 ARANDELA COMPENS 0,5
VOLANTE,110 ARANDELA DE VEDACION,50 ARANDELA
MOTOR,45 ARANDELA VEDACION,460 ARANDELA VEDACION
MOTOR,1 ARO PULSO MOTOR,33 ARO SELLO MOTOR,9
BALANCIN - ESCAPE MOTOR,10 BALANCIN ADMISION MOTOR,6
BALANCIN, INTERMEDIARIO MOTOR,5 BBA UREA MOTOR,5
BOCA ENTRADA AGUA MOTOR,3 BRONCINA,2 BRONCINA
SUPERIOR CIGÜEÑAL,2 BUJE,80 BUJE COMANDO VALVULAS,10
BUJE COMPENSADOR MASAS MOTOR,80 BUJE ENGRENAJ
INTERM MOTOR,203 BUJE EXPANSOR MOTOR,2 BUJE
VOLANTE,99 CALCE DE AJUSTE,11 CJ CONIJETE BANCADA STD
MOTOR,5 COJINETE BIELA0,50MM MOTOR,5 COJINETE
BIELA0,75MM MOTOR,5 COJINETE BIELA1,00MM MOTOR,5
COJINETE DA BIELA0,25MM MOTOR,10 COJINETE INTERMEDIO
MOTOR,7 CONEXION BANJO MOTOR,8 CONEXION MOTOR,24
CONEXION RETORNO COMBUSTIBLE,2 CONEXION SALIDA AGUA
MOTOR,3 CUBO VENTILADOR MOTOR,15 DEFLECTOR MOTOR,4
DISCO COJINETE INTERM MOTOR,54 EJE,30 EJE BALANCIN,8 EJE
LEVAS,1 EJE VOLANTE,61 EJECTOR ACEITE BLOCK DE MOTOR,48
EMPAQUE TURBOCOMPRESOR MOTOR,71 EMPAQUETADURA,40
EMPAQUETADURA DE RADIADOR,10 EMPAQUETADURA
MOTOR,10 ENFRIADOR ACEITE,9 ENGRANAJE ARBOL LEVAS
MOTOR,1 ENGRANAJE BBA ALTA P° MOTOR,15 ENGRANAJE
CIGÜEÑAL,13 ENGRANAJE COMPRESOR AIRE MOTOR,9
ESPACIADOR MOTOR,142 ESPARRAGO M10 MOTOR,7 FIJADOR
MANGUERAS FRENO,2 FOCO DELANTERO IZQUIERDO VOLAR,61
FOCO REFLECTANTE,2 GOLILLA LISA A6,4,9 GUIA DE VALVULA,20
INTERRUPTOR ACEITE,24 JUNTA INYECTOR UREA,3 KIT DE
CILINDRO IITENES 2 AL 7,9 KIT PIÑON MOTOR ARRANQUE,5 KIT
TUBO ENTRADA BBA ALTA,4 LUZ DE FRENO,78 MANG CONEXION
ALIMENTA,9 MANG TUBO SALID AGUA COMPR MOT,4 MANG.
RETOR ACEITE TURBO MOTOR,32 MANGUERA INFER RADIAD-
TUBO MOT,9 MANGUERA MOTOR,24 MANGUERA SALIDA
TURBINA,8 MANGUERA SECADOR DE AIRE,20 METAL BANCADA
S/M,108 ORING BOMBA AGUA,118 ORING BOMBA ALTA
PRESION,2 PALANCA TENSOR CORREA MOTOR,40 PERNO
CILINDRICO MOTOR,108 PERNO ELASTICO CIGÜEÑAL,74 PLACA
ALUMINIO SECTOR OB,1 PLACA INSTRUMENTO TECLERA,138
PLATO DEL RESORTE,1 RELE 30/40 A,10 RELE TEMPORIZADOR
LIMPIAPARABR,20 RESORTE MOTOR,2 RETEN TRASERO
CIGÜEÑAL,36 RODAMIENTO MOTOR,15 SEDE VALVULA
ESCAPE,61 SEGURO TAPA BATERIA IZQUIERDO,50 SELLO
METALICO MOTOR,4 SENSOR DE FIN DE PUERTAS,2 SENSOR DE
ROTACION,2 SENSOR FASE MOTOR,5 SENSOR PRESION MOTOR,3
SENSOR RDS MOTOR,5 SENSOR T° GASES ESCAPE MOTOR,2
SOPORTE FILTRO AIRE,16 SOPORTE MOTOR,4 SOPORTE
RADIADOR,5 SOPORTE, TURBOCOMPRESOR MOTOR,3 SPIDER
FRENO DELANTERO,18 Tambor de Freno,69 TAPA,2 TAPA DE
LLENADO AD-BLUE,10 TAPA DEPOSITO EXPANSION,1 TAPA
MOTOR,9 TAPA PROTECION MOTOR,34 TAPON,29 TAPON 3/8"
MOTOR,9 TAPON DRENAJE CARTER MOTOR,50 TAPON M10X1
MOTOR,20 TAPON M22X1,5 MOTOR,6 TECLA INTERRUPTOR
CLUSTER,10 TERMINAL MOTOR,110 TORNILLO BLOCK DE
MOTOR,10 TORNILLO CILINDR M16X35 MOTOR,51 TORNILLO
HUECO CULATA,58 TORNILLO HUECO M14X26 MOTOR,4
TORNILLO HUECO MOTOR,50 TORNILLO M10X100 MOTOR,55
TORNILLO M12X1.5X24 (81140),30 TORNILLO M14X152
MOTOR,190 TORNILLO M8X16 MOTOR,100 TORNILLO M8X20
MOTOR,210 TORNILLO M8X30 MOTOR,9 TORNILLO REGUL VALV
AIRE MOTOR,5 TUBO ALTA P° 3-4 CILIND MOTOR,5 TUBO ALTA
P° 5-6 CILIND MOTOR,12 TUBO ENFRIADOR BOMBA,2 TUBO
ENTRADA COMBUSTIBLE,5 TUBO LIGACION TERMOSTATO
MOTOR,4 TUBO LUBRICACION EJE BALANCIN,10 TUBO NIVEL 

SI91 1 Lote 950.000       



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

92 1 Lote 36 Tambor de Freno 50.000         SI

93 1 Lote

1 Barra de reacción,1 Base filtro combustible,6 Bomba de Aceite,1
cañería de Presión,27 Cañería salida de aire,3 Cardán,3 Carter
Motor B7,1 Cilindro Puerta Buscar,3 Compresor B9,1 Corona,1 Eje
delantero,2 Enfriador de aceite,1 Engranaje Punta Compresor,40
Grasera,8 Llantas ao 22,2 Oring enfriador,2 Paquete Resorte,10
Pernos,1 Pulmón,1 Ramal de Cables Alternador,1 Rodamiento de
Masa ventilador,1 Serpentín,5 Soporte Radiador,2 Tubo de escape
Exterior

100.000       SI

94 1 Lote

210 Anillo camisa block,14 Caliper,15 Camisa block motor,1
Carcasa intermediaria,5 Cardán,1 Carter Motor B7,4 Cilindro
ignición con llave,4 Cilindros,1 Eje balncín,3 Empaquetadura
Carter,17 Empaquetadura tapa válvula,32 Espárrrago,40
Extintores,21 PC cubo rueda delantera,25 porta letrero,4
PULMON SUSPEN. TRASERO/TRASERO,9 Radiador,1 Relé
temporizador Limpia parabrisa,15 Retén,2 Silenciadores B7,1
Soporte ventilador B7,1 Soporte ventilador B9,16 Tambor de
Freno,432 Tapa cubo rueda dirección,16 Taqué,21 Tornillo
carter,19 Tubo bomba alta presión,5 Tubo enfriador Bomba,28
Tuerca de Masa,32 Varilla Balancín

100000 SI

112 ABRAZAD. 63-68 INT.CALO ACE/AG,20 ABRAZADERA 68-74
MM,3 ABRAZADERA INYECTOR,3 ACABAMIENTO SALIDA AIRE,3
AJUSTADOR AUTOMAT IZQ FRENO,5 AMORTIGUADOR
MOTOR,24 ANILLO -O, VEDACION 6X2 MOTOR,5 ANILLO AJUSTE
MOTOR,100 ANILLO BLOCK DE MOTOR,198 ANILLO DE
VEDACION,220 ANILLO DE VEDACION CARTER MOTO,54 ANILLO
ESPACIADOR MOTOR,5 ANILLO SEGURIDAD VOLANTE,17 ANILLO
VEDACION,44 ANILLO VEDACION (O-RING) MOTOR,14 ANILLO
VEDACION (TAPON CARTER),73 ANILLO VEDACION BBA ACEITE,7
ARANDELA AJUSTE - 0,25MM MOTOR,19 ARANDELA AJUSTE STD
MOTOR,1 ARANDELA APOYO INFER CIGÜEÑAL,4 ARANDELA
APOYO SUPER CIGÜEÑAL,6 ARANDELA COMPENS 0,5
VOLANTE,110 ARANDELA DE VEDACION,50 ARANDELA
MOTOR,45 ARANDELA VEDACION,460 ARANDELA VEDACION
MOTOR,1 ARO PULSO MOTOR,33 ARO SELLO MOTOR,9
BALANCIN - ESCAPE MOTOR,10 BALANCIN ADMISION MOTOR,6
BALANCIN, INTERMEDIARIO MOTOR,5 BBA UREA MOTOR,5
BOCA ENTRADA AGUA MOTOR,3 BRONCINA,2 BRONCINA
SUPERIOR CIGÜEÑAL,2 BUJE,80 BUJE COMANDO VALVULAS,10
BUJE COMPENSADOR MASAS MOTOR,80 BUJE ENGRENAJ
INTERM MOTOR,203 BUJE EXPANSOR MOTOR,2 BUJE
VOLANTE,99 CALCE DE AJUSTE,11 CJ CONIJETE BANCADA STD
MOTOR,5 COJINETE BIELA0,50MM MOTOR,5 COJINETE
BIELA0,75MM MOTOR,5 COJINETE BIELA1,00MM MOTOR,5
COJINETE DA BIELA0,25MM MOTOR,10 COJINETE INTERMEDIO
MOTOR,7 CONEXION BANJO MOTOR,8 CONEXION MOTOR,24
CONEXION RETORNO COMBUSTIBLE,2 CONEXION SALIDA AGUA
MOTOR,3 CUBO VENTILADOR MOTOR,15 DEFLECTOR MOTOR,4
DISCO COJINETE INTERM MOTOR,54 EJE,30 EJE BALANCIN,8 EJE
LEVAS,1 EJE VOLANTE,61 EJECTOR ACEITE BLOCK DE MOTOR,48
EMPAQUE TURBOCOMPRESOR MOTOR,71 EMPAQUETADURA,40
EMPAQUETADURA DE RADIADOR,10 EMPAQUETADURA
MOTOR,10 ENFRIADOR ACEITE,9 ENGRANAJE ARBOL LEVAS
MOTOR,1 ENGRANAJE BBA ALTA P° MOTOR,15 ENGRANAJE
CIGÜEÑAL,13 ENGRANAJE COMPRESOR AIRE MOTOR,9
ESPACIADOR MOTOR,142 ESPARRAGO M10 MOTOR,7 FIJADOR
MANGUERAS FRENO,2 FOCO DELANTERO IZQUIERDO VOLAR,61
FOCO REFLECTANTE,2 GOLILLA LISA A6,4,9 GUIA DE VALVULA,20
INTERRUPTOR ACEITE,24 JUNTA INYECTOR UREA,3 KIT DE
CILINDRO IITENES 2 AL 7,9 KIT PIÑON MOTOR ARRANQUE,5 KIT
TUBO ENTRADA BBA ALTA,4 LUZ DE FRENO,78 MANG CONEXION
ALIMENTA,9 MANG TUBO SALID AGUA COMPR MOT,4 MANG.
RETOR ACEITE TURBO MOTOR,32 MANGUERA INFER RADIAD-
TUBO MOT,9 MANGUERA MOTOR,24 MANGUERA SALIDA
TURBINA,8 MANGUERA SECADOR DE AIRE,20 METAL BANCADA
S/M,108 ORING BOMBA AGUA,118 ORING BOMBA ALTA
PRESION,2 PALANCA TENSOR CORREA MOTOR,40 PERNO
CILINDRICO MOTOR,108 PERNO ELASTICO CIGÜEÑAL,74 PLACA
ALUMINIO SECTOR OB,1 PLACA INSTRUMENTO TECLERA,138
PLATO DEL RESORTE,1 RELE 30/40 A,10 RELE TEMPORIZADOR
LIMPIAPARABR,20 RESORTE MOTOR,2 RETEN TRASERO
CIGÜEÑAL,36 RODAMIENTO MOTOR,15 SEDE VALVULA
ESCAPE,61 SEGURO TAPA BATERIA IZQUIERDO,50 SELLO
METALICO MOTOR,4 SENSOR DE FIN DE PUERTAS,2 SENSOR DE
ROTACION,2 SENSOR FASE MOTOR,5 SENSOR PRESION MOTOR,3
SENSOR RDS MOTOR,5 SENSOR T° GASES ESCAPE MOTOR,2
SOPORTE FILTRO AIRE,16 SOPORTE MOTOR,4 SOPORTE
RADIADOR,5 SOPORTE, TURBOCOMPRESOR MOTOR,3 SPIDER
FRENO DELANTERO,18 Tambor de Freno,69 TAPA,2 TAPA DE
LLENADO AD-BLUE,10 TAPA DEPOSITO EXPANSION,1 TAPA
MOTOR,9 TAPA PROTECION MOTOR,34 TAPON,29 TAPON 3/8"
MOTOR,9 TAPON DRENAJE CARTER MOTOR,50 TAPON M10X1
MOTOR,20 TAPON M22X1,5 MOTOR,6 TECLA INTERRUPTOR
CLUSTER,10 TERMINAL MOTOR,110 TORNILLO BLOCK DE
MOTOR,10 TORNILLO CILINDR M16X35 MOTOR,51 TORNILLO
HUECO CULATA,58 TORNILLO HUECO M14X26 MOTOR,4
TORNILLO HUECO MOTOR,50 TORNILLO M10X100 MOTOR,55
TORNILLO M12X1.5X24 (81140),30 TORNILLO M14X152
MOTOR,190 TORNILLO M8X16 MOTOR,100 TORNILLO M8X20
MOTOR,210 TORNILLO M8X30 MOTOR,9 TORNILLO REGUL VALV
AIRE MOTOR,5 TUBO ALTA P° 3-4 CILIND MOTOR,5 TUBO ALTA
P° 5-6 CILIND MOTOR,12 TUBO ENFRIADOR BOMBA,2 TUBO
ENTRADA COMBUSTIBLE,5 TUBO LIGACION TERMOSTATO
MOTOR,4 TUBO LUBRICACION EJE BALANCIN,10 TUBO NIVEL 

SI91 1 Lote 950.000       



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

95 1 Lote

17 BBA ACEITE KIT MOTOR, 50 Cajas de Balatas, 7 Caliper, 144
Gobernador de aire, 72 GOBERNADOR DE AIRE, 4 Kit compresor
de aire, 12 Mordaza caliper, 52 RETEN DELANTERO CIGÜEÑAL, 1
TAPA LATERAL-REJILLA AZUL , 1 Tubo admisión, 1 Unidad mando
motor, 155 VARILLA BALANCIN

1.350.000   SI

96 1 Lote

32 ALTERNADOR B7/B9 (REP-ALS),4 BARRA REACCION INFERIOR
EJE 2,6 BOMBA HIDRAULICA B-9 70326554,13 Caliper,6
CORRUGADO DE ESCAPE B9 (FLEXI),5 Culata Motor,1 DEPOSITO
ACEITE DIRECCION,15 DISCO FRENO 2Y3 EJE B9,2 ENFRIADOR
ACEITE HIDR B9,4 FILTRO AIRE CA4202,71 FILTRO DE AIRE,72
Filtro de Aire ARS9838,50 Gomas Ventana Pos 3,246 Kit
Empaquetadura Motor D9A,2 MARCO POS 4,5,6,7,8,9,10,11,12,4
MARCO VENT B7 BUSS POS (8-10),4 MARCO VENT B7 BUSS POS
(9),6 MARCO VENT B9 BUSS POS(2,13),1 MARCO VENT B9 BUSS
POS(3-5),11 MARCO VENT B9 MARC 2005 (15),40 Marco Ventana
B9 y B7,3 MULTIPLE ESCAPE B9 BUSSCAR (20,9 PROTECTOR
DEFLECTOR RADIADOR,1 RADIADOR B9 (REP),1 REGULADOR DE
PRESIÓN DE ESCAPE,70 REJILLA EXTRACTOR AIRE MARCOP,3
TUBO DE ESCAPE B9 (21076542) ,4 VALV CONTRL SUSPN DEL
B7/B9 GR,4 VOLANTE MOTOR B9 (20441808)  ,4 VOLANTE
MOTOR D7C B7(20754136)

1.800.000   SI

1.400.000   SI

155 ABRAZADERA INOXIDABLE 12",142 ABRAZADERA
INOXIDABLE 16",145 ABRAZADERA INOXIDABLE 20",200
ABRAZADERA INOXIDABLE 50",1 ARANDELA DE AJUSTE,1 ARBOL
DE LEVAS,4 BOMBIN PORTALON TRASERO 120KG,1 BRAZO
ESPEJO INTERNO REDONDO M,1150 CABLE CALIBRE 14 AWG
AMARILLO,339 CABLE CALIBRE 14 AWG BLANCO,500 CABLE
CALIBRE 14 AWG CAFE,400 CABLE CALIBRE 14 AWG NEGRO,300
CABLE CALIBRE 14 AWG ROJO,900 CABLE CALIBRE 14 AWG
VERDE,100 CABLE CALIBRE 16 AWG BLANCO,1400 CABLE ECO-
REVI L/H. 2.5mm H07Z,500 CABLE PARALELO,2 CAÑERIA D/AIRE
A SERPEN B7 REP,14 CAÑERIA D7E BUSCCAR (AMARILLA),35
CORRUGADO 1/4",75 CORRUGADO 19MM,200 CORRUGADO
2",100 CORRUGADO DE 1/2 CABLE(Negro),125 CORRUGADO
PLASTICO 10 MM,2 ESPEJOS LUNETA 4X5 1/2" (OJO),25 FUND
TERMORE 18 MM DE DIAM INT,1 MANG. RADIADOR (943367),40
MANGA TERMORRETRACTIL 2,5mm,392 PERNO COCHE DIAM
6MM X50 MM,130 PERNO HEX G8,8M8 PASO1,25X35MM,8
PISTON C/ANILLO 89MM,75 PLIEGO LIJA,400 RELAY DE 24V 4P
40A,8 TAPA CAPOT MARCO POLO B7,45 TECALAN NYLON NEGRO
6MM/1MM,62 TECALAN NYLON NEGRO 8MM/1MM,30 TECALAN
REFORZADO 12MM,20 TECALAN REFORZADO 16MM,80 TECALAN
REFORZADO DE 10 MM,100 TORNILLO SOBERBIO 2X 1/4,25
TUBO LED 20 W-12/24 V 60CM,800 TUBO TERMORETACTIL
15MM,40 TUBO TERMORETRACTIL 5 MM,75 TUBO
TERMORETRACTIL 6 MM,50 TUBO TERMORETRACTIL 9 MM,1400
TUERCA HEXAGONAL 6MM

97 1 Lote



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

98 1 Lote

5 Barra Metálica,2 BATERIA 12 VOLT 90 AH    ,12 BATERIA
12VOLT 100 AMP MULTIFL,5 BATERIA 12VOLT 110AMP
CCA830A,6 BATERIA 150 AMPERS,10 BATERIA 62 AMPERE,6
BROCHA HELLA 1",14 DEPOSITO EXPANSION B9 (ALT),19
DESOXIDANTE ROST OFF,28 DISCOS DE FRENO TRASEROS 816 V,6
ELECTRO.ALUM43 AWS E 4043 1/8",1 Filtro de Aire,8 FOCO
DELANTERO IZQUIERDO INTER,6 FOCO OPTICO COMPLETO,1
FOCOS SEÑALETICA LED 12/24,8 KIT DE FUERZA,20 LIMPIA
CONTACTOS SPRAY 136 ML.,1 Llanta,1 Lote con Vidrio Diferentes
medidas,25 Marco Ventana,2 MASILLA MAGICA LIVIANA 700
ML,130 PERNO HEX 8.8 5X110 COMPLETOS,2 Radiador
Calefaccion MERCEDES,1 SENSOR PRESION DE ACEITE,10
SILICONA RTV COOPPER 5920 80ML,66 SOLD.APORT.TIG ALUM-
SL4043 1/8,52 Tambor de Freno,2 TELECOMANDO RESUMEN
B7/B9,4 TUBO CONEXION INYECTOR D7E,1 VALVULA SEGURIDAD 
AIRE 15 BAR

650.000       SI

1.400.000   SI

155 ABRAZADERA INOXIDABLE 12",142 ABRAZADERA
INOXIDABLE 16",145 ABRAZADERA INOXIDABLE 20",200
ABRAZADERA INOXIDABLE 50",1 ARANDELA DE AJUSTE,1 ARBOL
DE LEVAS,4 BOMBIN PORTALON TRASERO 120KG,1 BRAZO
ESPEJO INTERNO REDONDO M,1150 CABLE CALIBRE 14 AWG
AMARILLO,339 CABLE CALIBRE 14 AWG BLANCO,500 CABLE
CALIBRE 14 AWG CAFE,400 CABLE CALIBRE 14 AWG NEGRO,300
CABLE CALIBRE 14 AWG ROJO,900 CABLE CALIBRE 14 AWG
VERDE,100 CABLE CALIBRE 16 AWG BLANCO,1400 CABLE ECO-
REVI L/H. 2.5mm H07Z,500 CABLE PARALELO,2 CAÑERIA D/AIRE
A SERPEN B7 REP,14 CAÑERIA D7E BUSCCAR (AMARILLA),35
CORRUGADO 1/4",75 CORRUGADO 19MM,200 CORRUGADO
2",100 CORRUGADO DE 1/2 CABLE(Negro),125 CORRUGADO
PLASTICO 10 MM,2 ESPEJOS LUNETA 4X5 1/2" (OJO),25 FUND
TERMORE 18 MM DE DIAM INT,1 MANG. RADIADOR (943367),40
MANGA TERMORRETRACTIL 2,5mm,392 PERNO COCHE DIAM
6MM X50 MM,130 PERNO HEX G8,8M8 PASO1,25X35MM,8
PISTON C/ANILLO 89MM,75 PLIEGO LIJA,400 RELAY DE 24V 4P
40A,8 TAPA CAPOT MARCO POLO B7,45 TECALAN NYLON NEGRO
6MM/1MM,62 TECALAN NYLON NEGRO 8MM/1MM,30 TECALAN
REFORZADO 12MM,20 TECALAN REFORZADO 16MM,80 TECALAN
REFORZADO DE 10 MM,100 TORNILLO SOBERBIO 2X 1/4,25
TUBO LED 20 W-12/24 V 60CM,800 TUBO TERMORETACTIL
15MM,40 TUBO TERMORETRACTIL 5 MM,75 TUBO
TERMORETRACTIL 6 MM,50 TUBO TERMORETRACTIL 9 MM,1400
TUERCA HEXAGONAL 6MM

97 1 Lote



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

100 1 Lote
12 Bidones Acido Batería, 30 Junta PLAC Pasta Flexible (6 kg
aprox), 5 Tineta Adhesivo mortero 10.000         SI

101 1 Lote

2 Block Nuevo, 13 BOMBA DE AGUA B7E 20997647, 1 Culata
nueva, 10 ENFRIADOR ACEITE MOTOR D7E, 26 Filtros (varios
moldelos y medidas), 18 Kit Camisas, 27 KIT FUERZA MOTOR, 32
MANILLA LARGA ACCIONA ESCOTILL.

550.000       SI

3 Arbol Eje de Levas,1 ARO RUEDA DELANTERO DERECHO,1 ARO
RUEDA DELANTERO IZQUIERDO,1 ARO RUEDA TRASERO
DERECHO,2 Barra Dirección,2 BASE ESCOTILL TECHOB7(FAB-
ALS),36 BISEL COMPL TRAS IZQ B9 MP,2 BISEL DEL DER B7 CAIO
REP-ALS,1 BISEL DEL IZQ B7 CAIO REP-ALS,1 BISEL DEL
IZQUIERDO B9 BUSSCAR,3 BISEL TRAS DER B7 CAIO REP-ALS,1
BISEL TRAS IZQ B7 CAIO REP-ALS,1 BISEL TRAS IZQ B9 BUSSCAR
ALS,1 BLOCK MOTOR,1 Cajón con Climatizador, Filtro, Cañerías de
Metal, Piezas Plásticas,9 Cardán trasero volante,1 CENTRO
PARACH. DELAN. B7 CAIO,2 Cigüeñal,3 Cigüeñal B9,3 CJ PATIN (12
Y 16) FRENO,1 CORNER DEL DER B7,11 CORNER DEL DER B9
BUSSCAR,37 CORNER DEL IZQ B9 BUSSCAR,16 CORNER TRAS DER
B9 BUSSCAR,2 CORNER TRAS IZQ B7 CAIO,1 CORNER TRASERO
IZQ.B7 BUSSCAR,1 CUBRE DEP EXPANS B9 BUSSCAR,3 CUERPO
CENTRAL PARACHOQUE DEL.,3 CUPULA PARA GPS,3 Eje Palier,21
Marco Letrero metálico,1 MARCO POS(3) 1840x510,9 MARCO
VENT B9 MARC 2005 (15),1 MARCO VENT B9 MP2008 (7,13,16),2
MOLDURA VERTICAL LAT.TRAS.B7 M,1 Paquete de Resortes,1
PARACHOQUE DEL. B9 BUSSCAR FAB,1 REVESTIMIENTO
INTERNO DELANTER,1 REVESTIMIENTO INTERNO TRASERO,1
TAPA CUBRE CENTRALITA B9,3 TAPA CUBRE EXTRACTOR DE
AIRE,3 TAPA CUBRE RADIADOR B9 BUSSCAR,22 TAPA PUERTA
DEL.CUBRE BOMBIN,3 TAPA SUPERIOR BOMBIN 2 Y 3 PUE,1
TUBO ADMISION AIRE

99 1 Lote 600.000       SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

102 1 Lote

46 ALTERNADOR MOTOR,100 AMPOLLETA H7 70W,6 Bombeta
climatizador 24 V MULT,3 BUJE DE BIELA STD,9 Filtro aceite
Mercedes benz Sp,65 Filtro aire Hino 17801-,66 Filtro aire
Tecfill,74 FILTRO COMBUSTIBLE,8 FILTRO RACOR
BASE.FILTRO.VASO,100 FUSIBLE 25 AMP. GM,60 MOTOR DE
ARRANQUE,3 Pastillas delanteras Toyota Ra,1 PISTON DE
COMPRESOR MB 457,8 Radiador de Calefaccion FREIGH,1
VALVULA PEDAL DE FRENO MB

1.150.000   SI

20 Aceite Motor Lubex (18 Lt),3 Aceite Motor Mobil Super 3000,25
Aceite motor Valvoline 10W40,24 Ad Blue (Bidón 20Lt),22 Allarma
de Retroceso,190 Ampolleta Halógena12V 55W,3 Automáticos,1
Barra Dirección Hino,Cañería plástica,15 Casquillo,1 COJINETE
DELANTERO,23 Coolant Austral (4 L),1 Cubre tapabarro Cuero,5
Cubreasientos desechables,5 Cuerpo caja enchufe,3
Empaquetadura,3 Empaquetadura Caja de Cambio,5 Filtro,19
Filtro Aire,1 FILTRO AIRE AB3904,1 FILTRO AIRE ACR203,1 FILTRO
AIRE ACR837,1 FILTRO AIRE ACR838,1 FILTRO AIRE ARC5673,1
FILTRO AIRE CA4202,3 FILTRO CAJA DE CAMBIO,275 Filtro
Combustible,1 FILTRO DE AIRE LX1314,6 FILTRO DE COMB
FF5612,1 FILTRO DE COMB FS1212,3 FILTRO DE COMB P550440,3
FILTRO DE COMB PH552096,1 Foco Chevrolet Aveo,1 Foco
Hino,40 Foco Lateral (amarillo),8 Foco Optico,4 FOLTRO COMB
SSH654,40 Gomas ventana-puerta,1 hcv00160,28 Juegios Pastilla
de Freno,16 Juego Gomas Estabilizadora,3 Kit Prensa Disco,12
Limpiador de contacto 400 ml,20 MANGUERA CAMARA DELANT
DELAN,6 Manilla vidrio corredera,1 Metal Biela,10 PAPEL
ENMASCARAR KRAFT 57X280M,2 Radiadores,2 Reflectante,1 Rollo 
piola acero,7 Rollor de Soldadura (alambre),10 Ruedas para
carros,50 Seguro metálico,12 Sellador adhesivo Sika,70 Sensor,2
TAPA MAZA C/ORING 1°EJE B7B9,1 Tineta Aceite Motor
10W40,60 UNION T PASAMANOS B9 BUSSCAR1.,2 VALVULA
LIMITA PRESION 7.5 BAR,1 VALVULA OVERFLOW 81559736,5
Ventiladres de Camión

103 1 Lote 250.000       SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

104 1 Lote

6 Acumulador de Aire,48 Ampolleta Halógena H8,1 Baliza Led,14
Caliper,6 Cámaras para Neumáticos,3 Carro recuperador de
Líquido (nuevos),1 Cercha Volante,4 Cigüeñal volante,3 Cmaras
para Neumático Maquinaria,2 Compresor 10 P15 8PK,4 Culatas
Motor,5 Disco Freno,4 Electro Ventilador,1 Embrague,3 Espejo
Lateral,5 Espejo retrovisor exterior,44 Filtro Aceite,32 Filtro Aceite
A906,24 Filtro Combustible,4 Filtro Combustible A688,84 Filtro
Combustible Hino,9 Filtro de A/C,13 Filtro de Aire LX1093,74 Filtros 
Aire,13 Foco Optico,50 Goma Puerta,2 Goma Ventanas,2
Intercooler,10 Kit Soporte Cañería Compresor,1 Llanta,1
Manguera Corrugada,4 Motor Climatización Maxi,1 Motor de
Partida,1 Pulmon Freno,2 Rolos de Goma,6 Sacos Aserrín,6
Soldadura Estaño Alambre,48 Soporte inferior Tubo Escape,6
Soprte Metálico,3 Tambores,2 Valvula

100.000       SI

105 1 Lote

191 AMP. 24V 3 PATAS LUZ FOCO DEL.,45 CONJ FILTRO AIRE
ELEM PRINCIPA,23 FILTRO AIRE,22 FILTRO AIRE PRIMARIO,133
FOCO FAROL DE TROCHA VISTA BUS,14 FOCO LATERAL
AMARILLO LED 24 V,2391 FOCO LATERAL OVALADO,73 FOCO
LATERAL ROJO LED 24 V,4 FOCO TRASERO BLANCO =
INCOLORO,30 FOCO TRASERO LED AMBAR,24 FOCO TRASERO
LED ROJO 12C,2 FOCO TRASERO ROJO ALTERNATIVO,12 FOCO
TROCHA REDONDO ROJO,81 KIT EMPAQ COMPRESOR B9,122 KIT
PERN,GOLILL, SEG MOT PART,1 MOTOR LPB VOLARE,40 RESINA
60K,16 rvf01979,1 SEMI-EJE LADO IZQU DIFERENL,6 TAQUE DE
VALVULA MOTOR,50 TUBO FLUORESCENTE 36 WATTS,5 TUBO
LED 20 W-12/24 V 60CM,193 TUBO LED 40 W-12/24 V 120CM,40
YERKO

2.250.000   SI

106 1 Lote

13 AJUSTADOR IZQUIERDO (CHICHARA),35 ANTICORROSIVO,27
BOMBA ACEITE MOTOR,81 BOMBA DE ACEITE,7 CAJA SATELITES
DIFERENL,1 Cajón con Pernos y Piezas metálicas,35 cfv00276,130
CONJUNTO MOTOR,12 MANGUERA ENTRADA TURBO,9 METAL
BIELA,35 PLANETARIO DIFERENL,3 PULMON FRENO MAXI
DERECHO,2 PUNTA EJE DERECHA,101 SATELITE DIFERENL,13
SEMI EJE DERECHO EJE TRAS,1 SEMI EJE IZQUIERDO TRASERO,1
SEMI-EJE LADO IZQU DIFERENL,1 SOPORTE CAMARA IZQ 6Y7
FRENO,254 TAPA INFERIOR MUÑON VOLARE,10 TAQUIE
MOTOR,1 VOLANTE DIRECCION,14 YOKE 1480 BS DIFERENL

2.150.000   SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

108 1 Lote

113 Balatas de Freno (caja 16 piezas), 2 BLOCK MOTOR PIEZAS 2
AL 4, 128 CONJUNTO MOTOR, 184 EMPAQUETADURA
DISTRIBUCION, 58 ENFRIADOR CAJA ALLISON, 17 MANGUER
INTERMEDI RADIAD AFT, 63 MANGUERA SALIDA TURBINA , 104
VASO DE EXPANSION

2.550.000   SI

109 1 Lote 3 2DO EJE COMPLETO, 1 Corona, 3 Pieza Metálica. Hidrauicos 700.000       SI

14 ABRAZ. ESCAPE B-7 (20871332),125 ABRAZADERA FLEXIBLE
ESCAPE,134 ABRAZADERA TUCHO RESORTE 58-64,66
ABRAZADERA TUCHO RESORTE 64-70,8 ALTERNADOR B7/B9 (REP-
ALS),655 AMARRAS PLASTICAS 4.8 X 300 MM,1 AMP. 24V 3 PATAS
LUZ FOCO DEL.,2614 AMPOLLETA 1 CONTACTO,142 Balatas de
Freno (caja 16 piezas),10 BUJE GUIA SUP PUERTA,1 Cajón con
Cilindros y Piezas metálicas,1 CANERIA CONCEPT A GOBERN B7,2
CAÑERIA SECAD A CONCEPT B9 ALS,1 CERRAD CONTACTO
B7/B9,1 CHICHARA FRENO 1° Y 2° EJE,57 COJIN MOTOR LADO
VOLANTE,16 CONJUNTO MOTOR,1 CONTACTO LUZ HAZARD,1
DEPOSITO DE AIRE B9 (REP-ALS),3 DESOXIDANTE ROST OFF,1
ENGRANAJE BOMBA DIRECCION B9,1 FILTRO ACEITE BY PASS
MOTOR,27 FILTRO DE ACEITE,1 FOCO LAT INTERMITTE OVAL
GOTA,2 FOCO LATER INTERMITENTEOVALADO,1 FOCO TROCHA
REDONDO ROJO,857 FOCO TROCHA ROJO TRASERO,2
GOBERNADOR DE AIRE,1 GOMA PASO RUEDA B7 MARCOP
T351,90 HUINCHA AISLADORA 3M NEGRO,1 JGO ROD MAZA 2° Y
3° EJE B9,1 MOTOR DE ARRANQUE B9,3 PASTILLAS FRENO 1°Y
2°EJE B7-,1 PASTILLAS FRENO 2° Y 3° B9,698 PORTA RELE,11
PROTECIÓN DEL MARTILLO (EMERG),130 REMACHE POP
ALUMINIO 4,8 X 30,40 RESERVATORIO DIRECCION,7 SENSOR
DESG PAST FRENO TRAS.,5 SENSOR DESGAS. NEUMATI. B9/B7,1
SENSOR PRESION Y TEMP. DE COMB,4 TALCO INDUSTRIAL,1
TELECOMANDO RESUMEN B7/B9,58 VALVULA DRENAJE,15
VALVULA SEGURIDAD AIRE 15 BAR

100 ABRAZADERA CARDAN,40 ABRAZADERA FLEXIBLE ESCAPE,28
AJUSTADOR AUTOMAT FRENO DERECH,71 AJUSTADOR
AUTOMAT IZQ FRENO,150 ANILLO VEDACION (TAPON CARTER),5
BLOCK MOTOR PIEZAS 2 AL 4,1 Carro Azul,16 CENTRAL
ELECTRICA AUXILIAR,100 CINTA SOPORTE,27 COJINETE AGUJA
EJE DELANTERO,36 CONECTOR VALVULA REG. PRESION,9
Convertidor de Torque,2 CUBO VENTILADOR,39 Extintores,7 Flash
intermitente,20 Flexible y Mangueras de Aire,6 Goma Pisadera,40
HASTE NIVEL ACEITE,27 MANG CONEXION ALIMENTA,7
Manguera de Refrigeración,32 MANGUERA SECADOR DE AIRE,35
METAL BANCADA S/M,81 PASADOR DE MUÑON,16 PUNTA
CARDAN,15 Retén de Masa,97 RODAMIENTO EXTERIOR MASA
TRASE,52 RODAMIENTO M86610/M86649,50 SELLO EN O EJE
DELANTERO,3 SOPORTE ALTERNADOR,9 SOPORTE MOTOR
IZQU,40 TAPON CARTER,50 TECLA PUERTA DELANTERA
DERECHA,31 TIRANTE BARRA ESTABILIZADORA,68 TUERCA EJE
TRASERO,180 TUERCA M8 ESPECIAL MOTOR

110 1 Lote 1.300.000   SI

107 1 Lote 1.150.000   SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

112 1 Lote

2 Cajas para Herramienta, 100 CAMARA AIRE FRENO DELANTERO
, 34 CANO ALTA PRESION, 1 carro para Zuncho, 7 CONJ ARBOL
ACCIONAMIENT PUERTA, 25 MANGUERA ENTRADA ADMISION,
15 MAXI DE FRENO DELANTERO

400.000       SI

113 3 Un NEUMATICO 275/80  R 22,5 25.000         SI

113-1 2 Un Neumaticos (1 215/75 R17,5 y 1 245/70 R19,5) 25.000         SI

113-2 2 Un Neumático 295/80 R22,5 25.000         SI

113-3 6 Un NEUMATICO 275/80  R 22,5 25.000         SI

113-4 2 Un NEUMATICOS 185/65/R14 25.000         SI

100 ABRAZADERA CARDAN,40 ABRAZADERA FLEXIBLE ESCAPE,28
AJUSTADOR AUTOMAT FRENO DERECH,71 AJUSTADOR
AUTOMAT IZQ FRENO,150 ANILLO VEDACION (TAPON CARTER),5
BLOCK MOTOR PIEZAS 2 AL 4,1 Carro Azul,16 CENTRAL
ELECTRICA AUXILIAR,100 CINTA SOPORTE,27 COJINETE AGUJA
EJE DELANTERO,36 CONECTOR VALVULA REG. PRESION,9
Convertidor de Torque,2 CUBO VENTILADOR,39 Extintores,7 Flash
intermitente,20 Flexible y Mangueras de Aire,6 Goma Pisadera,40
HASTE NIVEL ACEITE,27 MANG CONEXION ALIMENTA,7
Manguera de Refrigeración,32 MANGUERA SECADOR DE AIRE,35
METAL BANCADA S/M,81 PASADOR DE MUÑON,16 PUNTA
CARDAN,15 Retén de Masa,97 RODAMIENTO EXTERIOR MASA
TRASE,52 RODAMIENTO M86610/M86649,50 SELLO EN O EJE
DELANTERO,3 SOPORTE ALTERNADOR,9 SOPORTE MOTOR
IZQU,40 TAPON CARTER,50 TECLA PUERTA DELANTERA
DERECHA,31 TIRANTE BARRA ESTABILIZADORA,68 TUERCA EJE
TRASERO,180 TUERCA M8 ESPECIAL MOTOR

110 1 Lote 1.300.000   SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

113-5 4 Un NEUMATICO 245/70rm 19,5 25.000         SI

113-6 6 Un NEUMATICO 295/80/22,5 25.000         SI

113-7 7 Un NEUMATICO 295/80/22,5 25.000         SI

113-8 7 Un NEUMATICO 1100X20 TRACCIONAL 25.000         SI

113-9 5 Un NEUMATICO 275/80  R 22,5 25.000         SI

113-10 5 Un NEUMATICO 275/80  R 22,5 25.000         SI

113-11 2 Un NEUMATICO 275/80  R 22,5 25.000         SI

113-12 3 Un Neumáticos (Buses/Camión) 25.000         SI

113-13 3 Un Neumáticos (Buses/Camión) 25.000         SI

113-14 5 Un Neumáticos (Buses/Camión) 25.000         SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

113-15 5 Un Neumáticos (Buses/Camión) 25.000         SI

113-16 3 Un Neumático 245/70 R19,5 25.000         SI

113-17 4 Un Neumáticos 265/60 R18 25.000         SI

113-18 6 Un NEUMATICOS CODIGO 245/70/R19,5 25.000         SI

114 6 Un Climatizador Maxiclima 20.000         SI

114-1 8 Un Climatizador de Bus MAXICLIMA 20.000         SI

114-2 8 Un Climatizador de Bus MAXICLIMA 20.000         SI

114-3 8 Un Climatizador de Bus MAXICLIMA 20.000         SI

114-4 8 Un Climatizador de Bus MAXICLIMA 20.000         SI

114-5 8 Un Climatizador de Bus MAXICLIMA 20.000         SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

114-6 8 Un Climatizador de Bus MAXICLIMA 20.000         SI

114-7 2 Un Equipo de Aire Acondicionado 50.000         SI

115 2 Un Cajas de Cambio 50.000         SI

115-1 2 Un Cajas de Cambio 50.000         SI

115-2 1 Un Caja de Cambio Automática Ecomat 50.000         SI

115-3 2 Un Caja de Cambio Automática 50.000         SI

115-4 1 Un Caja de Cambio 50.000         SI

115-5 4 Un Caja de Cambio Ecomat 50.000         SI

115-6 1 Un Caja de Cambio Voith 50.000         SI

115-7 2 Un Caja de Cambio 50.000         SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

115-8 1 Un Caja de Cambio 50.000         SI

116 1 Lote
16 Corner Trasero Izquierdo y Derecho, 52 Pegamento para
parches codigo INN00027, 2 Radiadores, 1 Pallet con piesas
metalicas

20.000         SI

117 2 Un Elevadores de Auto 250.000       SI

118 1 Lote 118 Tubos Led, 15 Juegos de Focos Opticos, 1 Lote de Lijas Varias 50.000         SI

119 1 Lote 11 Perfiles Costanera 6 Mts, 16 Perfiles de Fierro 40 x 40 x 3 mts 50.000         SI

120 1 Lote

1 Estanque plastico para petroleo, 6 Retenes, 3 Marcos para
ventanas, 1 Cuerpo Valvula para caja Automatica, 1 Corner , 1
Deposito para agua, 12 Focos , 10 Tubos drenaje para bomba
inyectora, 1 Masa trasera, 2 Tubos metalicos , 2 Gomas para
Pulmones, 1 Motor de Partida

50.000         SI

121 1 Lote 26 Canaletas PVC, 2 Tubos PVC 10.000         SI

122 1 Lote

3 Amortiguador, 5 Barra de Dirección, 9 Cañería (distintos
modelos), 20 Corrugado Negro (mts), 1 Polea Tensora, 24
Rodaiento sin código, 1 Soporte Motor, 1 Tapa cubre estanque de
AA

50.000         SI

123 1 Lote 1 Barra de Dirección, 7 Cardán Delantero 50.000         SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

124 1 Lote 16 PORTALETRERO LATERAL 45X55 CM 20.000         SI

125 1 Lote
1 Computador ECU Bosch, 2 CONTRATUERCA DE MAZA B9 , 11
Correa de Alternador (8PK2110), 1 FILTRO AIRE PRIMARIO , 1
FOCO LAT INTERMITTE OVAL GOTA , 15 Polea Tensora

50.000         SI

127 1 Un Estanteria mecano 18 posiciones 50.000         SI

128 33 Lote Extintores diferentes capacidades 1.000           SI

129 5 Un Fumigadoras 1.000           SI

130 1 Un 1 Impresora Xerox mal estado 1.000           SI

131 1 Un Estructura de Cobertizo 3 x 6 mts 1.000           SI

132 1 Un Compresor ELANG ERC- 10 SA 50.000         SI

133 1 Lote 1 Compresor azul; 1 Comprensor en mal estado 1.000           SI

134 4 Un Soldadoras Mig 50.000         SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

135 1 Un Apiladores Electricos 1.000           SI

136 1 Un Apiladores Electricos 1.000           SI

137 1 Un Apiladores Electricos 1.000           SI

138 1 Un FURGON FIAT FIORINO CITY 1.3 Año 2012 Placa DPFZ.51 SIN MINIMO SI

139 1 Un FURGON PEUGEOT PARTNER 1.9 Año 2006 Placa WR.3205 SIN MINIMO SI

140 1 Un
CAMIONETA NISSAN TERRANO D CAB 4X4 2.5 Año 2013 Placa
FTHK.44 SIN MINIMO SI

141 1 Un CAMIONETA KIA MOTORS FRONTIER 2.5 Año 2008 Placa BCJP.29 SIN MINIMO SI

142 1 Lote 10 Travesaños para Rack porta Pallet (2,3 m de ancho) 10.000         SI

143 16 Niveles Estantería Rack 200 X 120 X 250 10.000         SI

144 18 Niveles Estantería Rack 200 X 120 X 250 10.000         SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

145 12 Niveles Estantería Rack 200 X 60 X 250 10.000         SI

146 8 Niveles Estantería Rack 200 X 60 X 200 10.000         SI

147 27 Niveles Estantería Rack 200 X 60 X 300 10.000         SI

148 25 Niveles Rack 200 X 60 X 300 10.000         SI

149 14 Niveles Estantería Rack 200 X 60 X 300 10.000         SI

150 14 Niveles Estantería Rack 200 X 60 X 300 10.000         SI

151 18 Niveles Estantería Rack 200 X 60 X 300 10.000         SI

152 18 Niveles Estantería Rack 200 X 60 X 300 10.000         SI

153 29 Niveles Estantería Rack 200 X 60 X 300 10.000         SI

154 31 Niveles Estantería Rack 200 X 60 X 300 10.000         SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

155 27 Niveles Estantería Rack 200 X 60 X 300 10.000         SI

156 25 Niveles Estantería Rack 200 X 60 X 300 10.000         SI

157 8 Posiciones Rack porta Pallet 220 X 105 X 300 10.000         SI

158 24 Posiciones Rack porta Pallet 220 X 105 X 300 10.000         SI

159 35 Niveles Estantería Mecano 90 X 45 X 200 2.000           SI

160 35 Niveles Estantería Mecano 90 X 45 X 200 2.000           SI

161 28 Niveles Estantería Mecano 90 X 45 X 200 2.000           SI

162 5 Niveles Estantería Mecano 90 X 45 X 200 2.000           SI

163 21 Niveles Estantería Mecano 90 X 45 X 200 2.000           SI

164 21 Niveles Estantería Mecano 90 X 45 X 200 2.000           SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

165 21 Niveles Estantería Mecano 90 X 45 X 195 2.000           SI

166 5 Modulos Modulos 5 Niveles 90 X 45 10.000         SI

167 4 Modulos Modulos 5 Niveles 90 X 45 10.000         SI

168 4 Modulos Modulos 5 Niveles 90 X 45 10.000         SI

169 4 Modulos Modulos 5 Niveles 90 X 45 10.000         SI

170 5 Modulos Modulos 5 Niveles 90 X 45 10.000         SI

171 4 Modulos Modulos 5 Niveles 90 X 45 10.000         SI

172 4 Modulos Modulos 5 Niveles 90 X 45 10.000         SI

173 4 Modulos Modulos 5 Niveles 90 X 45 10.000         SI

174 4 Modulos Modulos 5 Niveles 90 X 45 10.000         SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

175 4 Modulos Modulos 5 Niveles 90 X 45 10.000         SI

176 4 Modulos Modulos 5 Niveles 90 X 45 10.000         SI

177 4 Modulos Modulos 5 Niveles 90 X 45 10.000         SI

178 3 Modulos Modulos 5 Niveles 90 X 45 10.000         SI

179 3 Modulos Modulos 5 Niveles 90 X 45 10.000         SI

180 3 Modulos Modulos 5 Niveles 90 X 45 10.000         SI

181 2 Modulos Modulos 5 Niveles 90 X 45 10.000         SI

182 108 Posiciones Rack porta Pallet 330 X 100 X 220 10.000         SI

183 21 Posiciones Rack porta Pallet 220 X 100 X 250 10.000         SI

184 54 Posiciones Rack porta Pallet 270 X 100 X 350 10.000         SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

185 24 Posiciones Rack porta Pallet 330 X 100 X 300 10.000         SI

186 99 Posiciones Rack porta Pallet 330 X 90 X 430 10.000         SI

187 42 Posiciones Rack porta Pallet 235 X 108 X 335 10.000         SI

188 102 Posiciones Rack porta Pallet 235 X 108 X 335 10.000         SI

189 102 Posiciones Rack porta Pallet 235 X 108 X 335 10.000         SI

190 108 Posiciones Rack porta Pallet 235 X 108 X 335 10.000         SI

191 56 Posiciones Rack porta Pallet 230 X 100 X 310 10.000         SI

192 20 Niveles Estantería Mecano 92 X 63 X 210 2.000           SI

193 30 Niveles Estantería Mecano 92 X 63 X 210 2.000           SI

194 30 Niveles Estantería Mecano 92 X 63 X 210 2.000           SI



LOTE CANT UN. DETALLE MÍNIMO IVA

195 30 Niveles Estantería Mecano 92 X 63 X 210 2.000           SI

196 30 Niveles Estantería Mecano 92 X 63 X 210 2.000           SI

197 30 Niveles Estantería Mecano 92 X 63 X 210 2.000           SI

198 30 Niveles Estantería Mecano 92 X 63 X 210 2.000           SI

199 35 Niveles Estantería Mecano 92 X 63 X 210 2.000           SI

200 1 Lote
Altillo con 20 Niveles Estantería Rack 200 X 120 X 230, 5 Niveles
Estantería Rack 100 X 60 X 230, 11 Niveles Estantería Rack 200 X
120 X 193 y 1 Escalera, Baranda y Piso

100.000       SI


